
Horní řada zleva: Karel, Josef, Darina. Prostřední řada zleva: Kristýna, Marcela, Sylva, Žaneta, Jarka.

Spodní řada zleva: Lenka, Marcela.

---

Cestovní kancelář INTACT - studium v  zahraničí, 
s.r.o. plynule navázala na činnost firmy PhDr. Karel 
Klusák, INTACT, která vznikla roku 1991.
CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o. je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 44507.

 1. Zahajujeme 35. sezónu.
 2. Nabízíme 12 jazyků ve 40 zemích.
 3. INTACT je členem asociace AČCKA.
 4. Získali jsme čtyřikrát nominaci LTM Star Awards.
 5. Jsme IALC Approved Agency.
 6. Máme nejširší nabídku v ČR.
 7. Nabízíme speciální ceny, s námi ušetříte!
 8. Slevy pro stálé zákazníky.
 9. Zajistíme letenky, víza, prostě úplný servis.
10.  Jsme pojištěni proti úpadku CK.
 11. Postaráme se o Vás během Vašeho pobytu.

Úvod

vítám Vás u nové nabídky jazykových kurzů v zahraničí na rok 2025! My všichni 
v  INTACTu Vám velice děkujeme za podporu a věříme, že nám zachováte přízeň 
i v roce 2025. Těšíme se na Vás ve 35. sezóně!

A proč byste si měli koupit svůj jazykový pobyt právě u INTACTu?
1. Odborně a bezplatně Vám poradíme s výběrem Vašeho kurzu.
2. Vše pro Vás zařídíme, od kurzu a ubytování až po letenky, pojištění a víza.
3. Naše péče o Vás končí až Vaším návratem z kurzu.
4. Ušetříme Vám peníze, kurz u nás koupíte vždy levněji, než přímo u školy.
5.  INTACT působí v oboru již 35. sezónu, jsme největší česká cestovní kan-

celář, která se specializuje na jazykové kurzy a středoškolské studium v 
zahraničí.

Naše kanceláře jsou na ulici Hornoměstská 357, Velké Meziříčí, první patro naší budovy.

Rádi se s Vámi sejdeme i v Praze! Schůzku si, prosím, domluvte na bezplatné lince 800 555 700
nebo běžných linkách 566 521 441, 566 521 442, 736 488 556. Těšíme se na Vás!

Budova CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357, Velké Meziříčí

„DOPŘEJTE SI ÚSPĚCH!!!“®

Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí
bezplatná linka: 800 555 700
tel.: 566 521 441, 566 521 442
mob.: 736 488 556
e-mail: info@intact.cz
http://www.intact.cz

CO JE INTACT?

PŘEDNOSTI INTACTU

FILOZOFIE INTACTU:

NAŠE ADRESA:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

TÝM INTACTU 2025

A KDE NÁS NAJDETE?



1. Položíte základní kámen své kariéry.

2. Získáte větší sebedůvěru. 

3. Poznáte jinou kulturu.

4. Najdete si nové přátele z celého světa.

5. Nové zážitky Vás obohatí.

Neomezujte svoji dovolenou jen na pobyt na pláži! 
Buďte aktivní a prožijte něco skutečně zajímavého! 
Zdokonalte se v cizím jazyce, poznejte zajímavé 
lidi z celého světa, poznejte kulturu navštívené země! 
Studium v  zahraničí Vám rozšíří obzory a  zlepší 
vyhlídky na profesní růst!

Co říkají naši zákazníci?
Zoe Heinisch, Sidmouth International School, Sidmouth, Anglie, kurz Tweens: 
„Dcera (14 let) byla s letním kurzem nadšená. Vše bylo výborně zorganizované a probíhalo dle 
předpokladů. I hostitelská rodina byla přátelská a komunikativní. Škola měla zajímavý program kurzu i 
volnočasových aktivit. Vřele doporučujeme. “
Krumpholcovi, Melton College York Anglie, kurz Young Learner
„Dobrý den,jsme naprosto nadšení nejen ze spolupráce, ale i ze samotného průběhu dceřina měsíčního 
kurzu v Anglii. Skvělá byla škola, kde naše 14-letá dcera našla svého oblíbeného a vtipného učitele. 
Nádherné je i město York a úžasná byla rodina, u které dcera pobývala. Nemohli jsme si vybrat lépe, 
proto rádi doporučujeme tuto zkušenost dalším.  Děkujeme za skvělé služby!“
Fexovi, Kings Education Bournemouth, kurz Experience Group Residence:
„Naši dva synové se v létě 2024 zúčastnili jazykového kurzu v Anglii organizovaného společností INTACT.  
Od začátku byla komunikace s agenturou INTACT velmi profesionální a přehledná. Veškeré potřebné 
informace jsme obdrželi s dostatečným předstihem a každá otázka byla rychle a ochotně zodpovězena.
Program kurzu byl pestrý a dobře vyvážený. Kluci si nejen zlepšili angličtinu, ale díky spoustě volnoča-
sových aktivit měli možnost objevovat památky, přírodní krásy a k tomu získat nové přátele z různých 
koutů světa. Byli nadšeni z výletů a aktivit, které jim škola poskytla, a cítili se díky péči koordinátorů 
bezpečně a pohodlně.“
Drahomíra Kůrková, St. Brelade‘s College, Jersey, kurz Intensive
„V dětství jsem četla knížky od Geralda Durrella, přírodovědce a spisovatele. Ve svých knížkách se 
zmiňoval o Jersey, kde založil ZOO, a to byl důvod, proč jsem si pro jazykový kurz zvolila právě Jersey. 
Abych pravdu řekla, do té doby jsem netušila, kde Jersey leží.  Jersey je sice malý, ale nádherný ostrov a 
byla jsem z něj unešená. Určitě stojí za to se tam podívat, ostrov má co nabídnout. Škola je malá, ale to 
je něco, co mi vyhovuje. Lektoři jsou ochotní a probíranou látku umí dobře vysvětlit. V ceně školného jsou 
každý týden dva výlety, kam nás škola odvezla a měli jsme tedy možnost navštívit i zajímavá místa na 
ostrově. K tomu je možné připojit poznávání ostrova na vlastní pěst a musím říct, že je toho zde hodně k 
vidění. Byla jsem ubytovaná v rodině a za mne skvělá volba. Je to možnost, jak poznat místní obyvatele 
a ještě víc komunikovat v angličtině.“
Jan Chabada, Global Village English Centre, Rabat, kurz Day Camp:
  „Jmenuji se Jan Chabada, je mi 15 let a v červenci jsem se účastnil jazykového kurzu na Maltě. Díky 
Vaší škole jsem se opravdu posunul a zlepšil v angličtině. Na Maltě se mi moc líbilo, nevěděl jsem, co od 
toho čekat, ale hned na začátku se mi to zalíbilo. Bavila mě celková organizace dne, probíraná témata a 
diskuze v angličtině. To hodnotím velice pozitivně. Učitelé byli skvělí a akce pořádané odpoledne se mi 
také líbily. Myslím si, že ten týden mi dal hodně, nejenom znatelné zlepšení angličtiny, ale také známé 
a kamarády z celé Evropy. Stále spolu udržujeme kontakt. Zázemí, organizace a prostředí bylo skvělé! 
Celkový týden jsem si moc užil a jsem rád za všechny zážitky.“
Eliška Komínková, Sprachcaffe St. Paul‘s Bay, Malta, kurz U20 Group 2 Club:
 „Jazykový pobyt na Maltě ve škole Sprachcaffe v St. Paul‘s Bay mě jedním slovem nadchnul. Výuka 
mě bavila, byla úplně odlišná od té české. Zároveň jsme měli perfektně zorganizované odpolední a 
víkendové aktivity, jako byl např. výlet na ostrov Comino. Navázala jsem spoustu nových přátelství a 
nikdy na tento pobyt nezapomenu. Už se těším na další. :-) “
Ing. Ivana Funková, Global Village English Centre, St. Paul‘s Bay, Malta, kurz General: „Pokud 
bych se měla ohlédnout a zhodnotit můj 2týdenní pobyt na Maltě na jazykovém kurzu v Global Village, 
tak musím konstatovat, že výuka byla perfektní a dala mi více než návštěva jazykových kurzů doma. 
Cestovala jsem sama a ze začátku jsem měla trochu obavy, abych se neztratila, našla odvoz od školy z 
letiště, domluvila se v hotelu, ale vše bylo dokonale zařízeno a vše klaplo podle zaslaného plánu. Škola 
je menší, přátelská a výuku měla lektorka vždy skvěle připravenou, hráli jsme i jazykové hry, což výuku 
vždy osvěžilo. Ve skupině nás bylo 10 a kolegové byli z různých částí světa a tak se angličtina dobře 
procvičovala. Škola zajišťovala různé výlety po ostrově anebo jsem se vydala na výlet sama či s kole-
gyněmi z kurzu. Na Maltě je velmi dobrá veřejná doprava a tak jsem několikrát navštívila Vallettu, která 
mne okouzlila. Ubytování jsem měla v hotelu, ale příště bych určitě využila ubytování v rodině, abych 
poznala tamní život a ještě více se zdokonalila v angličtině. Malta je krásný ostrov, kde je spousta věcí k 
obdivování včetně azurového a průzračného moře. Plánuji v příštím roce opět jazykový pobyt na Maltě, 
aby moje angličtina byla o něco zase lepší a lepší :) a určitě se společností Intact, protože její služby 
byly od začátku až do konce dokonalé.“
Mgr. Stanislava Polesenska, IELS Sliema, Malta, kurz Intensive
„V létě jsem absolvovala intenzivní 2týdenní jazykový kurz na Maltě. Byla jsem velice spokojená s 
jazykovou školou, lektory i celkovým pobytem. Kurz byl velice přínosný a ráda bych se opět vrátila. 
Všem moc doporučuji.“ 
Mgr. Šárka Hronková, Malaca Instituto, Málaga, kurz Intensive 20: 
„Můj pobyt v Malaga Instituto Club Hispánico předčil mé očekávání a to nejen kvůli opravdu kvalitní 
výuce, profesionálního přístupu učitelů, příjemného ubytování s bazénem a výbornému jídlu, ale především 
kvůli Málaze jako takové. Toto město nabízí nejen nekonečné možnosti využití, přes zábavné nakupo-
vání, denní procházky po pobřeží, návštěvu muzeí, gastronomické zážitky v místních restauracích, ale 
také přívětivou přímořskou atmosféru, koupání a zkrátka užívání si nejen studia, ale také volného času. 
Při svém pobytu jsem se seznámila s mnoha zajímavými lidmi z celého světa a navázala tak přátelství, 
které, věřím,  mohou trvat i další léta. Celkově jsem byla s pobytem nadmíru spokojená a doporučuji 
tento pobyt všem, kteří milují kombinaci studia, moře, zábavy a kultury. S pomocí agentury jsem byla 
rovněž velmi spokojená, vše probíhalo bez jakýchkoliv problémů.“

---

PROČ SE UČIT CIZÍ JAZYKY V ZAHRANIČÍ?

INVESTUJTE DO SVÉ BUDOUCNOSTI! ®

... další hodnocení najdete na www.intact.cz v části Recenze pobytů!



Co říkají naši zákazníci?

---

Piccola Universita Italiana, Tropea, Itálie, klient INTACTu od r. 2006

Jiří Mádl, foto: Jiří Mádl

„Z Tropey jsem byl upřímně nadšený. Dlouho jsem nikde nebyl tak dlouho - 6 
týdnů. A proto jsem si zjišťoval o Tropee víc informací než o jiných destinacích, 
kam jezdím. To, co se ke mně dostávalo, bylo hodně pozitivní, ale Tropea 
ještě předčila moje očekávání. Nejhezčí moře, které jsem kdy viděl, nádherné 
pláže a město malinkaté a pohodlné. A snad nebudu působit jako prosťáček, 
když řeknu, že to nejlepší na Kalábrii bylo jídlo. V Itálii se jí dobře na hodně 
místech, ale tady byl obrovsky vysoký standard. I v tom nejzapadlejším okénku 
dostanete jídlo z perfektních surovin a umně připravené. Už jsem do Piccola 
Universita Italiana vyslal dvě kamarádky. Tropeu opravdu zbožňuju.“

JIŘÍ MÁDL, herec, režisér PODĚKOVÁNÍ INTACTu OD VDV ZA ÚČINNOU SPOLUPRÁCI

Andrea Ljacká, International House Riviera Maya, Playa del Carmen, 
Mexiko, kurz Intensive: „Především bych chtěla poděkovat celému Intact 
teamu za organizaci mého pobytu. Vše bylo perfektní a pobyt i studium jsem si 
maximálně užila. Mexiko jsem si okamžitě zamilovala, a i když 3 týdny mého 
pobytu byly intenzivní, určitě nestačily! Poznala jsem především turistickou část 
Playa Del Carmen (Yucatán), ale snažila jsem se zařadit co nejvíce výletů. 
Navštívila jsem Túlum, Cobu, překrásný ostrov Holbox, Isla Mujeres, Chichen 
Itzá, Valladolid, nádhernou pláž Acumal,a také velmi tradiční cenotes, které 
k této oblasti neodmyslitelně patří. Škola byla velmi “rodinná” a kurz byl pro 
mne určitě přínosem. Měla jsem velké štěstí na učitele (Edgar). 
Mexická gastronomie patřila vždy k mým oblíbeným, tak jsem ji konečně 
mohla ochutnat “opravdu” a autenticky. Stanete se okamžitě závislými! 
O margaritách ani nemluvím. :-)) 
Co se týká zábavy, tak je Playa del Carmen nejlepším místem. Chuť tančit máte 
neustále… a je opravdu mnoho možností, kam vyrazit. Líbily se mi především 
menší lokální bary s mexickou atmosférou, ale Coco Bongo si nesmíte nechat 
ujít. A nejvíce si mě získali mexičtí lidé. Jejich vřelost, srdečnost a otevřenost… 
I když se Mexico řadí spíše k nebezpečným zemím, nikde jsem pocit strachu 
nepocítila. Už teď vím, že se do Mexika brzy vrátím, abych mohla procestovat 
i další části této neuvěřitelné země, ale také se vrátit na místa, kde jsem doslova 
nechala srdce. Jejich tradice, historie, kultura, gastronomie, překrásná místa 
a pláže, lidé… vás naprosto pohltí.“
Mgr. Martina Thérová, Escuela de Idiomas Nerja, Nerja, Španěl-
sko, kurz DELE: „Školu Escuela de Idiomas Nerja jsem navštívila už 
podruhé a jsem opět nadšená. Výuka probíhá v malých skupinách dle 
jazykové úrovně a je vyučovaná pouze rodilými mluvčími, kteří jsou profe-
sionály ve svém oboru. Škola také nabízí odpolední či víkendový program 
v podobě přednášek, exkurzí, ochutnávek tapaz, apod. Při obou svých 
návštěvách jsem využila možnost nechat se ubytovat ve španělské rodině, 
což jsem velmi ocenila, protože jsem mohla mluvit španělsky i mimo výuku, a 
navíc jsem každý den jedla výbornou španělskou kuchyni. Škola se nachází v 
krásném městě Nerja situovaném na Costa del Sol, které je plné nádherných 

pláží a čistého moře. V okolí se dají navštívit unikátní přírodní památky jako 
jeskyně Nerja (Cueva de Nerja) nebo soutěska řeky Chillar. A jako milovnice 
kultury a historie nemohu jinak než doporučit výlet do Malagy a Granady.“
Šimon Rod, Wynchemna Calgary, kurz Wynchemna Youth Calgary: 
„Tenhle jazykový kurz byl prostě parádní. Místo a organizace skvělá a hned 
po příletu se tak rozptýlily všechny moje obavy. Během pobytu jsem si našel 
spoustu kamarádů z celého světa, se kterými jsem dál v kontaktu. Rozšíření 
znalostí mi umožnilo splnil jazykový certifikát, který mi pomůže při maturitní 
zkoušce. Už plánujeme, na jaký kurz vyrazím v příštím roce. “
Ivana Macháčková, International Language Homestays Vancouver, 
kurz City Plus Homestay: „Jsem dlouholetý spokojený zákazník CK INTACT 
i školy ILH. Učení a zdokonalování cizího jazyka nikdy nekončí a každý další 
kurz je pro mne vždy zajímavý a obohacující. Setkání s novými lidmi, komuni-
kace v cizím jazyce, v mém případě angličtině, spojené s poznáváním nových 
míst je pro mne nejlepší dovolená. Má učitelka a hostitelka ve Vancouveru 
je naprostý profesionál a velice milá a společenská dáma. Nevím, co mne 
okouzlilo nejvíc. Jestli krásné město, kde jsem obdivovala hory i oceán s krás-
nými obrovskými loděmi. Nebo dokonalé ubytování, kde jsem se cítila velmi 
komfortně. Nebo snad příjemný čas strávený s hostitelkou, která vyprávěla 
mnoho zajímavých, smutných i veselých zážitků a průběhů z historie Kanady 
a jejích původních obyvatel nebo ze svého života. Už teď se těším na svůj 
další kurz. Kanada je obrovská a má mnoho míst k objevování. I letiště ve 
Vancouveru plné totemů a symbolů původních obyvatel, je prostě nádhera.“
Adéla Knopová, CES Dublin, kurz Standard: „Měsíc jsem studovala 
angličtinu ve škole CES v Dublinu. Byla to pro mne životní zkušenost, při které 
jsem si prošla celý Dublin, poznala studenty z různých zemí, s některými 
jsem stále v kontaktu. Má hostitelská rodina byla skvělá, vyšli jsme si vzá-
jemně vstříc. Studijní pobyt mi dodal sebedůvěru a jistotu, že jsem schopna 
bez problémů komunikovat v angličtině mimo ČR ve zcela neznámém pro-
středí. Jazykově mne kurz posunul především ve slovní zásobě odborných 
předmětů. Do Dublinu bych se chtěla vrátit, jeho atmosféra si mě získala.“

Studenti vyslaní do Anglie Výborem dobré vůle - Nadace Olgy Havlové 
v roce 2019 studovali v těchto školách: CES Londýn - Wimbledon, Kaplan 
International Oxford, Language Studies International Brighton, Milner School 
of English Londýn - Wimbledon, Oxford International Brighton, Sprachcaffe 
Brighton a St. Giles Brighton. INTACT děkuje školám za součinnost při zajiš-
ťování kurzů pro děti z dětských domovů.



Většina škol rozlišuje 6 až 10 úrovní jazykových 
znalostí.
Naprosté začátečníky přijímá jen málo škol, do za-
hraničí jezdí studenti obvykle proto, aby se výrazně 
zdokonalili v poslechu a plynnosti ústního projevu.

Orientace v katalogu

Všechny kurzy popisujeme pomocí stejných rubrik, abychom Vám usnadnili výběr.

Místo
velké město x malé město; kultura x pláže; severní polokoule x jižní polokoule
Škola
velká škola (přesnější zařazení podle znalostí) x menší škola (rodinná atmosféra)
Věk studentů
léto - nižší věkový průměr x mimo sezónu - vyšší věkový průměr
školy zaměřené na zralé klienty x školy zaměřené na mladé klienty
Kurz
méně intenzivní (více volného času) x více intenzivní (rychlejší pokrok)
Délka kurzu
krátkodobý kurz (vylepšení znalostí) x dlouhodobý kurz (výrazný pokrok, složení zkoušek, středoškolské 
studium)
Třída
větší skupina (více přátel, menší intenzita) x malá skupina (větší intenzita) x individuální lekce (velká 
intenzita, splnění specifických požadavků)
Počet lekcí týdně
Jedete na 2 nebo 3 týdny a chcete udělat větší pokroky? Zvolte si více lekcí týdně.
Délka lekce
Lekce 45 minut x 60 minut, intenzita kurzu může být o 33% vyšší!
Nevyučuje se
Ve vyznačená data se výuka většinou nenahrazuje, cena kurzu však zůstává stejná.
Výuka probíhá
dopolední výuka x celodenní výuka x odpolední výuka
Začátky
každé pondělí (třída se každý týden změní) x pevné začátky (třída se mění jednou za 2, 4 týdny)
Doprava
zajistí INTACT (návaznost dopravy a ubytování) x zajistí klient sám
letecká, autobusová nebo vlastním autem
návaznou dopravu zajišťuje škola x INTACT x sám klient. Záleží na Vašem přání a nabídce školy!

• Jazykové školy v naší nabídce jsou akreditované specializované školy pro cizince. 
• Učí zde rodilí mluvčí s pedagogickým vzděláním a praxí. 
•  První den kurzu na Vás čeká vstupní test, zpravidla písemný a ústní. Podle výsledků testu budete 

zařazeni do vhodné třídy. Dbá se na pestré národnostní složení.
• Výuka probíhá nenásilnou, zábavnou formou (a to i během mimoškolních aktivit).
• Střední školy jsou státní nebo soukromé a mají nízkou kvótu pro zahraniční studenty.

• Letenky i jízdenky Vám rádi zajistíme, spolupracujeme s řadou specializovaných firem.
• Levné letenky je nutné zajišťovat s dostatečným předstihem. Letenky pro Vás zakoupíme po uhrazení 
faktury.

Není zahrnuto v ceně!
Anglie - doporučujeme kapesné 100 - 180 GBP na týden podle místa, typu stravování a charakteru kurzu.
Nejsou-li výlety v ceně kurzu, počítejte s 30 - 45 GBP na jeden celodenní výlet.
USA a Kanada - je vhodné mít nejméně 800 USD na měsíc.
Nový Zéland, Austrálie a JAR nejméně 700 USD na měsíc. 
Neobejdete se bez platební karty, ale při příjezdu do cizí země musíte mít s sebou i peníze v hotovosti. 
Informace o využití Vaší platební karty Vám ochotně podá Vaše banka. 
Stará rada říká: „Naplánujte si kapesné a výslednou částku zdvojnásobte.“

Do zemí, které patří do Evropské unie, můžete cestovat na platný občanský průkaz.
Důrazně doporučujeme, abyste cestovali s biometrickým pasem, jehož platnost vyprší nejdříve za 6 měsíců od návratu z kurzu.
Pro vstup do Británie, USA, Kanady, Austrálie, na Nový Zéland potřebujete elektronické povolení, na Kubu a do Číny potřebujete vízum. 
•  Velká Británie - pro pobyty do 180 dnů je od 2.4.2025 nutná elektronická registrace; nad 180 dnů studijní vízum, jeho vyřízení trvá 3 týdny a 

více.
•  Nový Zéland - pro pobyty do 90 dnů je nutná registrace NZeTA; nad 90 dnů studijní vízum s možností práce, jeho vyřízení trvá 4 - 8 týdnů.
•  Kanada - pro pobyty do 6 měsíců je nutná registrace eTA (7 CAD). Studijní vízum je třeba pro pobyty nad 6 měsíců, vyřízení víza trvá až 8 týdnů.
• Austrálie - turistické vízum (elektronické - do 12 týdnů pobytu) lze vyřídit za 3 dny.
   Austrálie - studijní vízum (pro pobyty nad 12 týdnů) je administrativně náročnější, vyřízení trvá až 6 týdnů.
•  USA - studentské vízum (nutné pro některé intenzivní kurzy) zabere cca 5 týdnů. Všichni žadatelé o vízum se musí osobně dostavit na velvyslanectví 

USA v Praze k pohovoru a přinést speciální dokument zaslaný americkou školou. Poradíme Vám jak postupovat při žádosti o studentské vízum do 
USA. Pokud chcete jet do USA na registraci ESTA, u každé školy najdete informace o tom, ke kterým kurzům nebudete potřebovat studentské vízum.

• Latinská Amerika - zpravidla nepotřebujete vízum pro pobyty do 90 dnů. Vízum pro delší pobyty lze snadno vyřídit v dané zemi.
• Kuba - turistické vízum vyřídíme do týdne.
• Čína - rádi Vám poradíme, jak si o vízum požádat. Vyřízení trvá cca 2 týdny. 

---

1. Naprostý začátečník
nedokáže ústně komunikovat, chápe a vyslovuje jen 
zcela základní výrazy.
2. Nepravý začátečník
dokáže ústně používat omezenou základní slovní 
zásobu v předem známých situacích.
3. Začátečník
dokáže ústně formulovat nepřesné věty v omeze-
ném množství situací.
4. Pokročilý začátečník
formuluje věty s  častými chybami v  obecných 
situacích, plynnost projevu je nízká, komunikuje s ná-
mahou.
5. Mírně pokročilý student
komunikuje ústně v obecných situacích, z projevu je 
zřejmý celkový smysl sdělení, posluchač nebo čtenář 
musí dávat pozor, aby porozuměl.
6. Středně pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje v  širokém rozsahu 
situací a kontextů. Posluchač musí jeho projev pečlivě 
sledovat.
7. Velmi pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje ve většině kontextů, 
vyjadřování je plynné a  přesné. Občas může 
dojít k nedorozumění.
8. Středně vyspělý student
ve většině kontextů se velmi plynně a  přesně 
ústně vyjadřuje, jeho projev neklade na posluchače 
zvláštní nároky.
9. Téměř vyspělý student
vysoká úroveň plynného a přesného ústního vyja-
dřování, výjimečně má potíže v neznámých kontextech. 
Posluchač chápe jeho projev bez obtíží.
10. Vyspělý student
plynností a přesností ústního projevu se blíží rodilému 
mluvčímu.

JAZYKOVÁ ÚROVEŇ STUDENTŮ:

STUPNICE JAZYKOVÉ ÚROVNĚ:

JAK SE ORIENTOVAT V NAŠEM KATALOGU?

PŘI VÝBĚRU KURZU VOLTE MEZI:

JAK JE ORGANIZOVÁNA VÝUKA?

JAK SE DOSTANETE DO CÍLOVÉ ZEMĚ?

KAPESNÉ

A CO VÍZUM?



Vyplňte, prosím, přihlášku na www.intact.cz a ode-
šlete ji. Červené tlačítko PŘIHLÁŠKA je na stránce 
každé školy na našem webu.
Můžete také vyplnit přihlášku, která se nachází na 
našich internetových stránkách v sekci „Ke stažení“.
Letní kurzy pro děti, prosím, objednejte nejlépe 
3 měsíce předem, bývají rychle vyprodané.
Kurzy pro dospělé v Evropě si, prosím, objednejte 
nejméně 4 týdny předem. Kurzy v USA, Kanadě, 
JAR, na Novém Zélandu a v Austrálii nejméně 2 
měsíce předem.
Kurz v Evropské unii zajistíme i do týdne. Raději si 
ale rezervujte kurz dříve. Děkujeme!
Last minute slevy u INTACTu nejsou, naopak, 
náklady mohou být vyšší (dražší letenky).
Kurz musí být uhrazen před Vaším odjezdem.
Uveďte, prosím, kdo bude plátcem faktury.
Náklady na vzdělání, které souvisejí s podni-
káním, se započítávají podnikatelům do nákla-
dů, poraďte se se svým daňovým poradcem.

Orientace na stránkách www.intact.cz

Doporučujeme následující pořadí kritérií:
1.  Cíl kurzu, od něj se odvíjí intenzita a délka kur-

zu. Důležitá je i délka lekcí, nejen jejich počet! 
20 lekcí po 45 minutách se rovná 15 lekcím po 
60 minutách!

2.  Velikost školy, případně její umístění. Někdo 
dává přednost rodinné atmosféře, jiný chce 
studovat ve velké škole, někdo chce studovat v 
centru, někdo dává přednost předměstí.

3.  Město. Dobře si rozmyslete, kde byste rádi 
studovali! Někdo dává přednost městům malým, 
někdo velkoměstům, další studenti chtějí studo-
vat v přímořských městech nebo v historických 
městech, jiní zákazníci chtějí dopoledne studovat 
a odpoledne se opalovat na pláži.

4. Druh ubytování, stravování (rodina, kolej...).
5. Program pro volný čas.
6.  Roční doba. Od 19.6. do 1.9. je ve školách 

hodně středoškoláků, proto doporučujeme do-
spělým,  motivovaným studentům, aby v tomto 
termínu volili školy s vyšším průměrným věkem 
a nižším počtem studentů ve třídě.

  Nezapomeňte, že na jižní polokouli jsou 
opačné roční doby. Můžete odjet v listopadu 
na Nový Zéland, do Austrálie, Jižní Afriky, Ar-
gentiny a prožít zde slunné léto.

Skupinové kurzy

Děti a mládež

Dospělí

Manažeři

Senioři

Kurzy „jako v bavlnce“

Středoškolské studiumwww.intact.cz
---

INTACT si vyhrazuje právo změnit ceny, jestliže daná měna v kurzovním lístku ČNB v den fakturace 
vybočí z limitů, které jsou uvedeny v následující tabulce. Jestliže dodržíte splatnost faktury a podmínky 
smlouvy, cena se nezmění, i kdyby před uskutečněním zájezdu došlo k oslabení CZK.

Stát Měna Horní hranice Střed Dolní hranice

Austrálie AUD 16,016 15,40 14,784

Eurozóna EUR 25,792 24,80 23,808

Kanada CAD 17,472 16,80 16,128

Nový Zéland NZD 14,352 13,80 13,248

Švýcarsko CHF 27,144 26,10 25,056

USA USD 24,232 23,30 22,368

Velká Británie GBP 30,888 29,70 28,512

Kurz střed označuje kurz ČNB, který jsme použili ke kalkulaci. Kurzy označené “Dolní hranice” a “Horní 
hranice” vymezují kurzové hranice. Jestliže kurz ČNB střed bude mimo stanovené kurzové hranice, 
bude Vám při fakturaci odečtena sleva nebo připočtena přirážka kurzovým rozdílem.

Cestovní a zdravotní pojištění pojišťovny UNIQA platné pro celý svět si můžete přiobjednat 
za 42 Kč na den. Pojištění zahrnuje tyto služby:

Plnění max. výše plnění

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb 7 000 000 Kč

Pojištění smrti následkem úrazu 300 000 Kč

Pojištění trvalých následků úrazu 600 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 Kč

Pojištění zavazadel (platí limit na 1 položku 5 000 Kč) 15 000 Kč

Náklady na repatriaci pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na vyslání opatrovníka 140 000 Kč

Náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu 5 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000 Kč

Náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 140 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 140 000 Kč

Zachraňovací náklady 2 800 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 140 000 Kč

Zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu (od 7. hodiny max. 500 Kč/hod.) 5 000 Kč

Nabízíme pojištění na storno zájezdu z důvodu nemoci nebo závažné události v rodině. Pojištění 
na storno kryje 80 % stornopoplatků, max. do výše 64 000 Kč (85 Kč denně) nebo do výše 130 000 
Kč (127 Kč denně). Nevztahuje se na nemoci, s nimiž se pojištěný již dříve léčil. 
Pojištění storna nelze uplatnit v situaci, kdy MZV ČR vydá doporučení necestovat do zvolené 
lokality, kdy dojde k uzavření destinace, nebo je zakázáno do této destinace vycestovat, pří-
padně je-li paušální zákaz cestování do ciziny, nebo je klient umístěn do domácí karantény.  
Pojištění na storno lze objednat pouze jako součást cestovního a zdravotního pojištění UNIQA.
Pojištění na storno včetně cestovního a zdravotního pojištění stojí 85 nebo 127 Kč na den.

Austrálie - povinné australské pojištění OSHC (ke studijnímu vízu) více na www.intact.cz.
Rádi Vám zajistíme pojištění Uniqa i do Austrálie.
Od 1.1.2021 je nutné ve Velké Británii hradit veškeré ošetření, karta pojištěnce EU neplatí.
Jezdit do zahraničí bez kvalitního pojištění je velmi riskantní, rozhodně Vám to nedoporučujeme.

KDY A JAK SI MŮŽETE KURZ OBJEDNAT:

JAK SI VYBRAT VHODNOU ŠKOLU?

VYSVĚTLENÍ BAREVNÉHO KÓDU:

POJIŠTĚNÍ

CENY ZÁJEZDŮ



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, dozor českého průvodce během celého 
pobytu a letu (kromě cesty zpět při 3týdenním kurzu), permanentku na místní autobusy (pro studenty v rodině s nutností dojíždění), 
odvoz z letiště a zpět, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• skupinový kurz
pro mládež od 14 do 17 letAngličtina

BournemouthBournemouth, krásné letovisko s písečnými plážemi, kurz s delegátem 
INTACTu, rodiny, rezidence, bohatý program, 2 týdny od 53 530 Kč!

Anglie

Kings Education Bournemouth má akreditace British 
Council a English UK. 
Kings Education Bournemouth (Braidley Road 
Campus) byla založena v roce 1957 a sídlí v krásné 
rezidenční čtvrti, 20 minut chůze od pláže. Kampus 
se skládá ze dvou školních budov, které obklopují 
zahrady, parky a hřiště. Areál školy je 20 minut 
chůze od centra Bournemouthu. 
Škola má 28 tříd, 2 multimediální učebny, knihovnu, 
přednáškový sál, restauraci, hřiště pro badminton, 
basketbal a další sporty. Škola nabízí zdarma fitness 
lekce. WiFi je ve škole zdarma. 
Bournemouth je čisté, bezpečné a  upravené 
lázeňské a univerzitní město 2 hodiny jihozápadně 
od Londýna. Má 165 tisíc obyvatel, krytý bazén, 
akvárium, parky, golfová hřiště, spoustu obchodů 
a restaurací a 11 kilometrů dlouhou písečnou pláž. 
Zahraniční studenti si Bournemouth velmi oblíbili, 
je to po Londýnu druhé nejvyhledávanější město.

Kurz Experience Bournemouth zahrnuje  
2 půldenní a jeden sobotní celodenní výlet týdně,  
3 odpolední aktivity (pondělí, středa, pátek) týdně 
a dvě večerní aktivity týdně (úterý a pátek). Neděle 
jsou volné, můžete si na místě přikoupit celodenní 
výlet za cca 40 GBP.
Můžete se těš i t  na sportovní aktivity (hry,  
kuželky, fotbal, karaoke, plavání, volejbal), půl-
denní výlety (katedrála ve Winchesteru, hrad Corfe 
Castle, zámek Kingston Lacy, Portsmouth, nákupy  
v Southampton, přírodní rezervace Hengistbury 
Head, pevnost Nothe Fort ve Weymouthu, návště-
va outdoorového centra Go Ape Moors Valley ) 
a sobotní celodenní výlety (Bath, Oxford, Brighton, 
Londýn, Windsor Castle). 
Děti jsou při aktivitách vždy v doprovodu dospělých 
zaměstnanců školy. Český delegát se studenty odletí 
z Prahy, je s nimi celý pobyt a přiletí s nimi do Prahy. 

1.  Příplatek za jednol. pokoj v rodině 780 Kč týdně, speciální dieta v rodině stojí 1 400 Kč týdně. 
2. Pomoc s odbavením na letišti Heathrow při odletu pro studenty 3týdenních kurzů stojí 2 230 Kč. 
3. Dop. kapesné je 70 - 100 GBP týdně. Studenti dostanou zdarma autobus. permanentku na MHD.
4. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Letenka Praha - Londýn Heathrow - Praha v doprovodu delegáta stojí 8 950 Kč.
Odvoz organizovaný školou z Heathrow do Bournemouth je zahrnut v ceně kurzu. Odlet z Prahy 
je 29.6., 13.7. a 27.7.2025 přílety do Prahy jsou 13.7., 27.7. a 10.8.2025.

Škola: Kings Education      Přihláška

Studenti školy, budova školy, pláž v Bournemouthu a studenti ve volném čase

Bournemouth

Experience Bournemouth 
Group

20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Experience Bournemouth Group Homestay 53 530  79 940  99 670

Experience Bournemouth Group Residence 74 790 111 510 139 880

1. Rodina, max. 30 minut MHD od školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, od večeře v Ne před 
začátkem kurzu do snídaně v Ne po ukončení kurzu  - snídaně a večeře v rodině, týdně 4 teplé obědy ve škole, 3 
obědy v balíčku, praní 1x týdně zdarma, ručníky a pláž. osušku s sebou, WiFi zdarma. 

2. Rezidence Charminster nebo Lulworth, 15 - 20 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, plná penze 
- snídaně a večeře ve škole, týdně 4 teplé obědy ve škole a 3 obědy v balíčku, vlastní koupelna, ložní prádlo 
poskytnuto, ručníky a plážovou osušku sebou, WiFi, praní zdarma. V rezidenci je 24 hodin denně zaměstnanec 
školy, na  něhož se se můžete kdykoli obrátit. 

Pro studenty, kteří chtějí cestovat a studovat v doprovodu českého průvodce, který studenty pře-
vezme v Praze na letišti, s dětmi tráví celý pobyt v Bournemouth a v Praze je opět předá rodičům. 
Doprava letecky Prahy - Heathrow - Praha, ubytování v hostitelských rodinách nebo residenci. Ve škole 
učí rodilí mluvčí! Studenti do 16 let můžou mít  v rodině 2 - 3týdenní kurz, v rezidenci 2 - 4 týdenní kurz.

Experience  
Bournemouth 
Group

má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů a je pro studenty od 
14 do 17 let. Cena pobytu zahrnuje jeden celodenní a dva půldenní výlety týdně, 
3  odpolední aktivity a 2 večerní aktivity týdně. Výběr je až mezi třemi aktivitami - 
minigolf, tenis, laser quest, projížďka na kole, kuželky, plavání apod. Všechny aktivity 
a výlety probíhají v doprovodu zaměstnanců školy. Studenti dostanou permanentky 
na místní autobusovou dopravu. Český delegát se s dětmi vídá každý den.

---

1. Francouzština ................................................. 18%
2. Španělština ..................................................... 15%
3. Němčina......................................................... 12%
4. Italština ............................................................ 11%
5. Čeští studenti ................................................ 9%

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá:
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod., nebo 14.00 - 
15.30 a 16.00 - 17.30 hod. Jeden týden je výuka 
dopoledne a druhý týden odpoledne.
Termíny:  29.6. - 13.7.2025, 13.7. - 27.7.2025, 
27.7. - 10.8.2025.
Můžete spojit dva turnusy nebo zvolit 3týdenní kurz. 
V 3týdenním kurzu cestu zpět dítě absolvuje bez 
doprovodu českého delegáta.
Studenti mladší 16 let můžou v rodině absolvovat 
2 - 3 týdenní kurz, v rezidenci 2 - 4 týdenní kurz. 
Studenti ve věku 16 - 17 let tato omezení nemají.



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, plnou penzi (na výlety oběd v balíčku), odvoz z letiště do 
ubytování a zpět, služby českého delegáta, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• skupinový kurz
pro mládež od 13 do 17 letAngličtina

St. Paul‘s Bay
Malta, klidné letovisko St. Paul‘s Bay, s delegátem, 3 hvězdičkový hotel, 2 týdny 
pobytu od 49 940 Kč včetně ubytování, plné penze a odvozu z letiště a zpět!

Malta

Sprachcaffe Malta je člen maltské asocia-
ce kvalitních jazykových škol FELTOM. Nej-
více 15 studentů ve třídě, dobrý mezinárodní 
mix, kvalitní učitelé, bohatý program pro vol-
ný čas, to jsou velká plus Sprachcaffe Malta. 
INTACT spolupracuje s touto školou od roku 1997.
St. Paul‘s Bay je klidné, bezpečné letovisko 
severně od St. Julians, blízko písečných pláží. St. 
Paul‘s Bay má plavecký bazén s mořskou vodou, 
National Aquarium. Blízko je Mdina, původní hlavní 
město Malty. Výuka probíhá v hlavním kampusu 
školy Sprachcaffe Malta v St. Julians, kam děti 
vozí školní autobus. Loni bylo ve třídě průměrně 14 
% českých studentů. Škola má jeden z největších 
bazénů na Maltě.

Cena kurzu zahrnuje večírek na uvítanou, jeden ce-
lodenní výlet při 2týdenním, 2 při 3týdenním a 3 při 
4týdenním pobytu a 7 odpoledních a 7 večerních 
akcí týdně. Můžete se těšit na prohlídku Valletty, 
Národní akvárium, výlet na Golden Beach, nejkrás-
nější pláž na Maltě, hon za pokladem, sportovní 
aktivity na pláži, turnaje ve volejbalu, fotbalu, kino 
večer, instagramovou soutěž. Během aktivit s Vámi 
budou školení vedoucí, na které se můžete kdykoliv 
obrátit. Navíc s Vámi celou dobu pobytu bude 
český delegát, s nímž odletíte z Prahy a přiletíte do 
Prahy a který bydlí ve stejném hotelu,  bude s Vámi 
v každodenním kontaktu. Písečné pláže Mellieha 
a Golden Bay jsou blízko. Na kurzu angličtiny ve 
Sprachcaffe se rozhodně nudit nebudete!

1. Němčina ...................................................... 29%
2. Italština ........................................................ 20%
3. Čeští studenti ............................................ 14%
4. Polština ........................................................ 13%
5. Francouzština ............................................... 8%

1.  V hotelu se platí vratný depozit 50 EUR za klíč.
2.  Případný poplatek za speciální dietu je dle náročnosti diety.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Malta - Praha za 8 450 Kč při 2týdenním kurzu. Na 3 a 4týdenní kurzy 
bude letenka podle aktuální ceny. Odvoz z letiště na Maltě do ubytování a zpět je v ceně kurzu.

Škola: Sprachcaffe St. Paul‘s Bay     Přihláška

Studenti při aktivitách, kampus školy v St. Julian‘s s bazenem, výuka mimo třídu a pobřeží St.Pauls Bay

St. Paul‘s Bay

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod.
Termíny: 
Odlet  z Prahy 28.6., přílet do Prahy 12.7.2025.
Odlet  z Prahy 12.7., přílet do Prahy 26.7.2025.
Odlet  z Prahy 26.7., přílet do Prahy 9.8.2025.
Můžete spojit dva turnusy nebo zvolit 3týdenní 
kurz. Pokud zvolíte 3týdenní kurz, pak absolvujete 
zpáteční let bez doprovodu českého delegáta.

U20 Group 3 Club 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

U20 Group 2 Club 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4
U20 Group 3 Club 49 940 74 940  98 880

U20 Group 2 Club 54 990 84 610 112 770

Ubytování je od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu.

1. Hotel Primera, 3 hvězdičky, doprava do školy a zpět školním autobusem, třílůžkový pokoj, vlastní koupelna, 
plná penze- na výlety oběd v balíčku,  WiFi zdarma, delegát bydlí ve stejném hotelu, kurz U20 Group 3 Club

2. Hotel Primera, 3 hvězdičky, doprava do školy a zpět školním autobusem, dvojlůžkový pokoj, vlastní koupelna, 
plná penze - na výlety oběd v balíčku, WiFi zdarma, delegát bydlí ve stejném hotelu, kurz U20 Group 2 Club

Kurzy jsou určeny mladým studentům ve věku 13 - 17 let (studenti mladší 18 let), kteří chtějí kurz ang-
ličtiny s bohatým programem pro volný čas na Maltě v doprovodu českého delegáta.

U20 Group má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve třídě s nejvíce 15 studenty. Studenti  bydlí 
v 3* hotelu Primera v St. Paul‘s Bay v 3 lůžkových pokojích (kurz U20 Group 3 Club) 
nebo2 lůžkových pokojích (kurz U20 Group 2 Club).  Český delegát děti doveze na 
Maltu a odveze do Prahy, bydlí ve stejném hotelu a je s dětmi celý den v kontaktu. Výuka 
probíhá v St. Julians, hlavním kampusu školy Sprachcaffe, kam děti vozí školní autobus. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program, 
návaznou dopravu v letním období nebo jeho část v průběhu roku a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 16 do 19 letAngličtina
BrightonBrighton celoroční kurzy pro studenty 16 - 19 let, skvěle vybavená kampusová 

škola, rodiny nebo rezidence v kampusu, 2 týdny kurzu od 53 720 Kč!

Anglie

Kings Education Brighton má akreditace British 
Council, English UK. Škola má WiFi zdarma, inter-
aktivní tabule a online výukový program Classmate 
pro studenty zdarma.
Kings Education Brighton sídlí v centru města, 
blízko University of Brighton a parku The Level, 
20 minut chůze od nádraží a 10 min. od zastávek 
autobusu. Škola byla postavena roku 2016, má, 
25 tř íd, 2 multimediální učebny, kavárnu, 
s velkoplošnou obrazovkou, prádelnu, klubovnu, 
počítačovou učebnu a vlastní rezidenci. Kings 
Brighton je jediná nově postavená škola v centru 
Brightonu.

Brighton je známé letovisko a studentské město, hodi-

nu vlakem jižně od Londýna. Město má 288 000 oby-

vatel, proslulo 534 metrů dlouhým zábavním molem, 

Brighton Pier a nádherným palácem Royal Pavilion, 

který je vedle mola hlavní stavební ikonou města. Bri-

ghton má univerzitu, tým Premier League, akvárium, 

plavecké bazény, parky. Do Brightonu se sjížději 

studenti z celého světa!

Kurz Discovery zahrnuje 1 celodenní víkendový 
výlet týdně (při příjezdu se student přihlásí na 
konkrétní vybraný výlet), a nejméně 2 odpolední 
či večerní aktivity týdně. Studenti se mohou těšit 
na filmové večery, tvoření, jógu, fotbal, basket-
bal, procházky, badminton, stolní tenist, laser 
game, muzea, galerie či „pub night“. Dále mají 
studenti přístup ke školní nabídce volnočasové-
ho programu. Neděle jsou volné, můžete si na 
místě přikoupit celodenní výlet za cca 40 GBP.
Student i  jsou př i  akt iv i tách v   doprovodu  
dospělých zaměstnanců školy Kings Brighton.

1. Sezónní příplatek ke kurzům od 30.6. do 1.8.2025 je 1 090 Kč týdně.
2. Sezónní příplatek v rodině v termínu 15.6. - 10.8.2025 je 940 Kč týdně, v termínu 29.6. - 3.8.2025 
je příplatek v rezidenci Oxford Place 1 250 Kč týdně, v Pavilion Point 1 090 Kč týdně. 
3. Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 400 Kč týdně. Počítejte s kapesným 70 - 100 GBP týdně.
4. Do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak ji vyřídit. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn - Praha nebo autobusovou jízdenku Praha - Londýn Victoria - Praha. 

Odvoz organizovaný školou z Heathrow do Brightonu je zahrnut v ceně kurzu v období od 
15.6. do 10.8.2025 a platí pro nedělní přílety 10.00 -18.00 hod. a nedělní odlety 11.00 - 19.00 hod. 

Mimo uvedená data je doplatek za zpáteční transfer (bez nutnosti dodržet stanovené časy) z letiště 

Heathrow 5 300 Kč a ze Stanstedu 10 300 Kč. Nedělní lety z Prahy na Gatwick přilétají pozdě, škola 

odmítá ubytovat studenty po 23.00 hod.

Škola: Kings Education     Přihláška

Budova školy, student při výuce.

Brighton

Discovery Program 20, 28 45 minut 2 - 12 týdnů 14 nejvíce 1 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Discovery 20 Homestay 53 720   75 810   97 850 24 000

Discovery 20 Residence 68 250   97 550 126 960 31 260

Discovery 28 Homestay 59 170   83 980 108 740 26 720

Discovery 28 Residence 73 690 105 770 137 850 33 990

Discovery 20 má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 14 studentů. Studenti se za-
měřují na zlepšení své angličtiny ve 4 klíčových dovednostech: čtení, psaní, mluvení 
a poslech. Týdenní zaměření na konkrétní témata. Studenti si vybudují porozumění 
jazyku a jeho využití v jazykových zdrojích a povědomí; v dovednostech komuni-
kačních, studijních, kulturních a osobního rozvoje.

Discovery 28 základem je kurz Discovery 20 s obecnou angličtinou. Dalších 8 lekcí týdně je 
věnováno lekcím speciálních zájmových skupin (SIG = Special Interest Groups) - 
plynulost a zkušenosti (výslovnost, slovní zásoba, konverzace, denní angličtina); 
profesní úspěch (zaměření na business, marketing či právní angličtinu); úspěch u 
zkoušky (typu Cambridge či IELTS) a univerzitní úspěch (pro zájemce o studium na 
anglické univerzitě se zaměřením na akadenickou AJ).

Program nově zavedený od roku 2025.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ:

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 
25.8.2025.
Výuka probíhá:
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. V létě mohou 
lekce obecné angličtiny probíhat také odpledne: 
14.00 - 15.30 a 16.00 - 17.30 hod.
Lekce SIG probíhají pondělí až čtvrtek 13.30 - 
15.00 hod.
Začátek: Příjezd v neděli, odjezd v neděli. 
Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, začíná se 
v úterý.
Začátečníci vždy první pondělí v měsíci.
Při nízkém počtu začátečníků bude mít student 8 
privátních lekcí za týden, než se připojí ke skupině 
vyhovující úrovně.

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina, max. 40 minut  pěšky nebo MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, praní 

1x týdně zdarma, ručníky a plážová osuška s sebou, WiFi zdarma.

2. Residence Oxford Place (studenti 16-17 let), jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, v areálu školy, Po-Pá 

plná penze, o víkendu snídaně a večeře, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, pračka v objektu, WiFi zdarma, 

praní zdarma.

3. Residence Pavilion Point (studenti 18 let +), vedle školy, jednolůžkový pokoj, plná penze (Po-Pá plná penze, 

o víkendu snídaně a večeře), vlastní koupelna, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, WiFi, pračka v objektu.  

V rezidencích je 24 hodin denně zaměstnanec školy, na kterého se studenti mohou kdykoli obrátit.



Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
Po - Pá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. Od 14.00 
do 18.30 hod. probíhají aktivity.
Začátky: Každé pondělí od 30.6. do 4.8.2025. 
Kurzy končí 15.8.2025, ubytování od neděle před 
začátkem kurzu, konec v neděli po ukončení kurzu.

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, transfery z letiště do ubytování a zpět, uvedené ubytování, program pro volný čas, autobusová 
jízdenka na dobu pobytu, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku..

• pro mládež od 14 do 20 letAngličtina
Paignton

Paington, Torbay, živé, bezpečné letovisko v Devonu, letní kurzy s ubytováním a 
programem v ceně, rodiny v docházkové vzdálenosti, 2 týdny kurzu za 45 790 Kč! 

Anglie

Torquay International School - TIS byla zalo-
žena roku 1972, je uznaná Britskou radou a je 
členem asociací English UK, International House 
a The English Network (sdružuje nejkvalitnější brit-
ské školy). Učitelé TIS mají nejméně 10 let praxe.
Letní kurzy pro mládež probíhají v Paigntonu v South 
Devon University. Součástí je moderní vybavení,  
fotbalové hřiště, kavárna a přílehlé sportoviště.
Torbay má 140 000 obyvatel, leží v zátoce Torbay 
v hrabství Devon, na jihozápadním pobřeží Anglie. 
Oblast Torbay je známá jako Anglická riviéra a 
skládá ze tří sousedících měst: Torquay, Paignton a 
Brixham.  Paignton má  67 000 obyvatel a je v Anglii 
oblíbený jako cíl rodinné dovolené. Torbay má také 
bohatou literární historii. Sir Arthur Conan Doyle 
napsal v Torquay slavný román Pes Baskervillský, 
a narodila se zde Agatha Christie, autorka 
detektivek o Hercule Poirotovi. Nad Torbay se 
rozkládá národní park Dartmoor, kde se odehrálo 
finále mistrovství světa ve famfrpálu v knize Harry 
Potter a Ohnivý pohár od J.K.Rowlingové.

Cena týdenního kurzu zahrnuje 5 odpoledních, 2 
večerní  aktivity a 1 celodenní výlet v sobotu, na-

příklad Exeter, Bath, Oxford nebo Stratford. Večerní 

aktivity (disco, barbecue, kino) probíhají od 16.30 

do 18.30, pak jdou děti na večeři.
Mezi oblíbené odpolední aktivity patří plážový 
volejbal, crazy golf, návštěva vodního parku a 
místního zoo, odkud pochází gorilák Richard v 
pražské zoo, disco, bowling , projížďka na kajaku, 
procházka podél pobřeží Babbacombe, zorbing, 
návštěva jeskyně Kents Cavern, výlet lodí do Bri-
xhamu, Cockington Murder Mystery - odhalování 
pachatele vraždy ve vesničce Cockington. 

1. Španělština ................................................ 25%
2. Portugalština.............................................. 20%
3. Italština .................................................... 20%
4. Němčina ................................................. 15%
5. Arabština ................................................. 14%
6. Čeští studenti....................................... 0%

1.  Speciální dieta stojí 1 250 Kč týdně. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace 
ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow a zpět je zahrnut v ceně kurzu. Přílet na Heathrow je 

v neděli před začátkem kurzu před 17.00 hod., odlet v neděli po ukončení kurzu po 12.30 hod.

Škola: Torquay International School (TIS)  Přihláška

Budova školy v Paigntonu, studenti na zahradě školy a na výletě, město Torquay

Teens Academy 15 60 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 2 - 9

Young Adult Academy 15 60 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Teens Academy 45 790 67 930 86 610

Young Adult Academy 45 790 67 930 86 610

Teens Academy má 15 lekcí obecné angličtiny týdně ve tříděnejvíce 15 studentů ve 

věku 14 - 17 let. Studenti mají bohatý program pro volný čas a bydlí v 

hostitelských rodinách.

Young Adult Academy má 15 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů ve 

věku 18 - 20 let a zahrnuje i program pro volný čas. Studenti bydlí v 

hostitelských rodinách.

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do  neděle po ukončení kurzu.

Rodina, Paignton, do 30 minut chůze od školy, dvoulůžkový pokoj, plná penze,  sdílená koupelna, ložní prádlo 

a ručníky poskytnuty, praní 1x týdně v ceně, WiFi zdarma.

---

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

PŘEHLED KURZŮ:
Počet lekcí 

týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň 

Paignton



Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
St ,Pá, Po, Út: 9.15 - 15.00 hod. Čt, So: 9.15 - 11.45 
hod. Rozvrh se může mírně lišit.
Začátky: Kurzy začínají ve středu 2.7., končí ve 
středu 20.8.2025. Přílet a odlet ve středu.
2 týdenní kurz: 2.7., 16.7., 30.7, 6.8.2025
3 týdenní kurz: 2.7. 23.7., 30.7.2025
4 týdenní kurz: 2.7. a 16.7.,  23.7.2025
6 týdenní kurz: 2.7.2025

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály,uvedené ubytování, odvozy z a na letiště ve stanové dny a časy,  závěrečný certifikát, 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 14 do 17 letAngličtina

Sherborne

Sherborne
Sherborne, historické město, kampusová škola, 8 studentů ve tří-
dě, akademické kurzy pro studijní typy, 2 týdny kurzu od 105 470 Kč! 

Anglie

Sherborne International nabízí letní kurzy anglič-
tiny od roku 1977, kdy vznikla jako odnož Sherborne 
School.  Škola sídlí v historickém městě Sherborne na 
jihozápadě Anglie. Je to špičková, skvěle vybavená 
britská internátní škola, její letní kurzy jsou uznané 
Britskou radou. Na 3 studenty připadá jeden 
zaměstnanec školy! Škola má moderně vybavené 
třídy s interaktivními tabulemi, velkou posluchárnu, 
knihovnu, keramickou dílnu, divadelní a hudební stu-
dio, technické dílny, počítačovou učebnu a nádher-
né zahrady. V areálu školy jsou 4 rezidenční domy, 
zvlášť pro dívky a pro chlapce. WiFi je zdarma.
Sherborne  je starobylé město, bylo založeno v 8. 
století. Leží na jihozápadě Anglie, na hranici Dorsetu 
a Somersetu a má 10 000 obyvatel. Vzdělání má 
v Sherborne dlouhou tradici, do školy zde chodil 
král Alfréd. Mezi absolventy Sherborne School 
patří Alan Turing a Timothy Garton Ash. Kromě 
opatství z 6. století za vidění stojí Sherborne Castle, 
Museum, Sherborne Steam and Waterwheel Centre 
či Tintinhull Garden a další lákadla. 

Cena Vašeho kurzu zahrnuje 5 odpoledních aktivit 
(tenis, fotbal, jízda na koni, tanec, plavání atd.), 6 
večerních (kvízy, joga, kino, karaoke, disko, čajová 
party, pizza večer aj.), jeden půldenní a jeden 
celodenní výlet týdně, například Londýn, Lodnon 
Eye, Harry Potter Studios, Wembley, Bath, Bristol, 
Ninja Warrior Centre, Greeenwich Observatory,  
Cadbury Chocolate World, Tower of London,  
Thorpe Park či Water Parks. V Sherborne se určitě 
nudit nebudete!

1. Japonština ................................................. 20%
2. Ruština ....................................................... 20%
3. Čínština .................................................... 20%
4. Němčina.................................................... 19%
5. Francouzština .......................................... 10%
Čeští studenti ................................................ 0%

1. Příplatek za odvozy v jiné dny a časy je 10 810 Kč.
2. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj.) - Londýn Heathrow (Gatwick, Bristol) a zpět za 
nejnižší dostupnou cenu. Odvoz školním autobusem z letiště Londýn Heathrow, Gatwick či Bristol 
do ubytování a zpět je zahrnutý v ceně kurzu pouze při středečních příletech 2.7., 16.7., 23.7., 30.7., 
6.8. a středečních odletech od 16.7., 23.7., 30.7., 13.8., 20.8. a to vždy od 8.00 - 18.00 hod.

Škola: Sherborne International             Přihláška

Budova školy, studenti při aktivitách a volném čase a Sherborne Castle

Intensive Summer course 30 45 minut 2 - 6 týdnů 8 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6

Intensive Summer course 105 470 149 410 193 360 279 870

Intensive Summer course má 30 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 8 studentů a zahrnuje 
i bohatý program pro volný čas. V závislosti na Vaší jazykové úrovni 
budete mít i výuku předmětů v angličtině, jedná se o matematiku, přírodní 
vědy, dějepis, zeměpis, dějiny umění, divadlo či počítače.  Výuka probíhá 
projektovou formou

Ubytování je od středy před začátkem kurzu do středy po ukončení kurzu.

Rezidence, v kampusu školy, vícelůžkový pokoj, plná penze (obědy v balíčku), sdílená koupelna, ložní prádlo  

poskytnuto,  vlastní ručníky sebou, praní je v ceně, WiFi zdarma.

---

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

PŘEHLED KURZŮ:
Počet lekcí 

týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň 



Oxford

Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 
25.8.2025.
Výuka probíhá:
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. V létě mohou 
lekce obecné angličtiny probíhat také odpledne: 
14.00 - 15.30 a 16.00 - 17.30 hod.
Lekce SIG probíhají pondělí až čtvrtek 13.30 - 
15.00 hod.
Začátek: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. Příjezd v neděli, odjezd v neděli. 
Začátečníci vždy první pondělí v měsíci.
Při nízkém počtu začátečníků bude student mít 8 
privátních lekcí za týden, než se připojí ke skupině 
vyhovující úrovně.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program, 
návaznou dopravu z/na letiště Heathrow a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 16 do 19 letAngličtina

OxfordOxford, celoroční kurzy pro mládež 16 - 19 let, obecná i specializovaná ang-
ličtina, rodiny, bohatý program pro volný čas, 2 týdny pobytu od 47 470 Kč!

Anglie

Kings Oxford sídlí v kampusu St. Josephs,  
v Cowley, předměstí  Oxfordu, pů l  hodiny  
autobusem od centra. Škola má moderně  
vybavené třídy s interaktivními tabulemi, 2 počítačové  
studovny, přednáškovou halu, učebnu přírodních 
věd. WiFi je zdarma. Škola má velkou kavárnu a 
slunné patio.
Oxford, sídlo nejslavnější světové univerzi-
ty má 160 000 obyvatel a leží na řece Ox. 
Oxford leží necelou hodinu od Londýna. Mezi 
oxfordské profesory patřil například J.R.R. Tolkien, 
autor Pána prstenů,  Lewis Carroll, autor slavné 
knihy Alenka v říši divů a za zrcadlem a C.S. Lewis, 
autor proslulé série sedmi knih Letopisy Narnie.

Ku rz  D i s c ove r y  za h r n u j e  1  c e l o d e n -

ní víkendový výlet týdně (při příjezdu se stu-

dent př ihlásí na konkrétní vybraný  vý let),  

nejméně 2 odpolední či večerní aktivity týd-

ně. Můžete se těšit na filmové večery, jógu, 

fotbal, basketbal, procházky, badminton, stol-

ní tenist, laser game, muzea, galerie či „pub 

night“. Neděle jsou volné, můžete si na mís-

tě přikoupit celodenní výlet za cca 40 GBP.

Studenti jsou během aktivit pod dohledem školených 

vedoucích, na které se mohou kdykoliv obrátit.

Program nově zavedený od roku 2025.

1. Sezónní příplatek v termínu 15.6. - 10.8.2025 je 1 250 Kč týdně. 
2. Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 400 Kč týdně. Počítejte s kapesným 70 - 100 GBP týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
 díme, jak si ETU vyřídit. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z Heathrow do Oxfordu stojí 5 620 Kč, z letiště Stansted 7 180 Kč, z 

letiště Luton 5 930 Kč. Odvoz zpět stojí stejně. Přímý autobus z Heathrow a zpět stojí 1 190 Kč.

Škola: Kings Oxford

Studenti na chodbě školy, budova školy Kings Oxford, studenti na terase a na procházce ve městě

Discovery Program 20, 28 45 minut 2- 12 týdnů 14 nejvíce 1 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Discovery Program 20 47 470 69 940   92 310 22 970

Discovery Program 28 52 870 77 940 102 990 25 580

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rodiny, max 40 minut chůzí (či MHD) od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze , 1x týdně 

praní zdarma, ručníky s sebou, WiFi zdarma.

Discovery 20 má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 14 studentů. Studenti 
se zaměřují na zlepšení své angličtiny ve 4 klíčových dovednostech: čtení, 
psaní, mluvení a poslech. Týdenní zaměření na konkrétní témata. Studenti se 
naučí používat angličtinu v jazykových zdrojích a povědomí; v dovednostech 

komunikačních, studijních, kulturních a osobního rozvoje.

Discovery 28 základem je kurz Discovery 20 s obecnou angličtinou. Dalších 8 lekcí týdně je 
věnováno výuce speciálních zájmových skupin (SIG = Special Interest Groups) - 
plynulost a zkušenosti (výslovnost, slovní zásoba, konverzace, denní angličtina); 
profesní úspěch (zaměření na business, marketing či právní angličtinu); úspěch u 
zkoušky (typu Cambridge či IELTS) a univerzitní úspěch (pro zájemce o studium 
na anglické univerzitěse zaměřením na akadenickou AJ).

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program a 
pojištění proti úpadku. 

• pro mládež od 16 do 19 letAngličtina
LondýnLondýn South Bank, centrum, pro mládež 16 - 19 let, výuka a rezidenční 

ubytování v kampusu London South Bank University, 2 týdny za 79 440 Kč!

Anglie

Řetězec škol Kings Education má akreditace British 
Council a English UK. 
Kurzy Summer Discover London probíhají v kampusu 
London‘s South Bank University v samém srdci 
Londýna. Krátkou procházkou se můžete dostat 
k London Eye, Big Ben, Tate Modern a známému 
Shakespeare‘s Globe Theatre. WiFi je ve škole 
zdarma. 

Kurz Summer Discover London zahrnuje 1 

celodenní výlet týdně probíhající v úterý, 4 od-

polední či večerní aktivity týdně. Celodenní vý-

lety míří například do Brightonu (Royal Pavilion), 

do Oxfordu (s typickým „pantingem“ na řece), 

Hastings (Tea museum a odpolední čaj) nebo do 

Cambridge (procházka městem a nakupování).

Škola nabízí též volitelné aktivity či výlety za 

příplatek (např. 50 GBP za celodenní výlet 

do Canterbury) či levnější návštěvy památek v 

Londýně. Studenty  při školních aktivách vždy 

doprovázeji zaměstnanci školy Kings Education. 

1. Student si musí na místě zajistit tzv. Oyster Card na MHD (na stránkách TFL online kartou na místě).

2. K cestě do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak 

 tuto registraci vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Londýn Heathrow a zpět 
Odvoz organizovaný školou z Heathrow do ubytování  školním utobusem stojí 2 340 Kč. Odvoz 
zpět stojí stejně. Pokud chcete využít tuto dopravu, pak přílet musí být od 10.00 do 18.00 hod. (od-
jezd školního autobusu je ve 12.00, 15.00 a 19.00 hod.)  a odlet mezi 11.00 - 19.00 hod.

Škola: Kings Education     Přihláška

Budova university, výuka, studenti o přestávce a jídelna.

Londýn

Summer Discover London 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Discover London 79 440 115 760 149 880

Residence university David Bomberg nebo Mc Laren House, 5 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj 

s vlastní koupelnou (uspořádáno do podoby bytu s 5-8 pokoji), polopenze (snídaně a oběd v jídelně nedaleko 

rezidence), ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, WiFi, praní za poplatek 5 GBP. V rezidenci je 24 hodin denně 

zaměstnanec školy, na kterého se studenti mohou kdykoli obrátit.

Vratný depozit po příjezdu je 50 GBP (poplatek za ztrátu klíče je180 GBP).

Pro mladé studenty, kteří chtějí studovat a zdokonalit svou angličtinu v hlavním městě Anglie a zažít 

pravý Londýn. 

Summer 
Discover London

má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů. Studenti se 

zaměřují na zlepšení své angličtiny ve 4 klíčových dovednostech: čtení, psaní, 

mluvení a poslech. Lekce se zaměřují také na britskou kulturu a historii.

Studenti se naučí používat anglický jazyk v jazykových zdrojích a povědomí; v 

dovednostech komunikačních, studijních, kulturních a osobního rozvoje.

---

1. Španělština. ................................................. 52%

2. Italština ........................................................ 25%

3. Němčina...................................................... 6%

4. Portugalština ................................................ 6%

5. Čeští studenti ............................................. 0,5%

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):
PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

 
Výuka probíhá:
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. nebo 14.00 - 
15.30 a 16.00 - 17.30 hod.
Začátek: Kurzy probíhají od 2.7. do 6.8.2025. 
Kurzy končí 20.8.2025. Příjezd ve středu, odjezd 
ve středu.



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, uvedený program, závěrečný certifikát a 
pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 13 do 17 letAngličtina

Weymouth
Weymouth, oblíbené malé letovisko, angličtina + plachtění, surfing, outdoor, 
2 týdny pobytu od 51 820 Kč včetně kurzu, ubytování, programu.

Anglie

Weymouth English Centre je malá a přátelská 
škola akreditovaná British Council. Je členem English 
UK. Škola, která pořádá oblíbené kurzy pro děti a 
mládež, se nachází 5 minut od pláže a 10 minut 
od centra města. Škola má špičkové vybavení pro 
sporty a aktivity, interaktivní tabule ve třídách, kan-
týnu, společenskou místnost, sportovní halu, taneční 
studio, divadlo a fotbalové hřiště.
Weymouth je oblíbené přímořské letovisko na jihu 
Anglie v hrabství Dorset, 200 km jihozápadně od 
Londýna. Má cca 60 000 obyvatel a je vyhledá-
vanou destinací pro letní dovolenou. V roce 2022 
zde probíhaly letní olympijské hry v jachtingu.Mimo 
atraktivní pláže stojí určitě za to navštívit Portland 
Castle, Weymouth Wetland, Sea Life Adventure 
Park,  Bennetts Water Gardens, Nothe Fort a jiné. 

Cena 2týdenního kurzu zahrnuje 1 celodenní výlet, 
8 odpoledních aktivit (tenis, fotbal, plážový volejbal, 
jízda na kole, tanec aj.) 8 večerních aktitvit ( pizza, 
hry, kvízy, karaoke, kino, disco aj.) a 2 půldenní 
výlety (Bournemouth, Durdle Door, Lulworth Cove 
aj.. Celodenní sobotní výlety míří např. do Oxfordu, 
Londýna, Stonehenge či Salisbury. V neděli je volno.  
Studenti si koupí jízdenku na místní autobusovou 
dopravu přes First Bus aplikaci či přímo v autobuse, 
cca 18 GBP týdně.
Studenti dostanou od školy veškeré vybavení pro 
zvolené sporty. Přivezte si vlastní plavecké vybavení 
- plavky, plavecké brýle, plážové  boty, plážové 
osušky a ručníky. 

1. Maďarština................................................ 27%
2. Španělština................................................ 24%
3. Italština .................................................. 19%
4. Francouzština............................................ 15%
5. Čeští studenti....................................... 0%

 1. Poplatek za speciální dietu je 810 Kč týdně. 
2. Příplatek za jednolůžkový pokoj v rodině je 1 000 Kč týdně.
3. Příplatek za asistenci při check - in při odletu z Heathrow  pro mladší 16 let stojí 1 560 Kč. 
4. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň) - Londýn Heathrow  a zpět za nejnižší dostupnou cenu.

Návazná doprava: Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow do ubytování a zpět stojí 8 120 

Kč pro přílety v neděli mezi 9.00 - 17.00 hod. a odlety v sobotu po 14.00 hod.

Škola: Weymouth English Centre     Přihláška

Budova školy a lekce windsurfingu

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
9.00 - 10.30, 11.00 -12.30 hod. Odpoledne pro-
bíhají aktivity 13.00 - 16.00 hod.
Začátky: Každé pondělí od 30.6. do 4.8.2025. 
Kurzy končí 8.8.2025.
4 týdenní kurz je možný jen pro studenty 16 -17 let. 
Kurzy lze kombinovat. Můžete spojit jeden týden 
English & Outdoor Adventure s týdny dalšího kurzu. 
Nelze mít jen jeden týden kurzu Outdoor Adventure, 
pobyt musí být nejméně 2týdenní.

English & Activities 20+4 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 9

English & Sailing 20+4 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 9

English & Windsurfing 20+4 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 9

English & Outdoor Adventure 20+4 45 minut 1 týden 15 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4

English & Activities --- 51 820   76 960 99 950

English & Sailing --- 69 990 104 330 138 420

English & Windsurfing --- 69 990 104 330 138 420

English & Outdoor Adventure 35 780 -- -- --

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po jeho ukončení.

Rodina, do 20 minut MHD od školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená  koupelna, plná penze, obědy (teplé i studené)

ve všední dny ve škole, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma.

English & Activities má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů 

a 4 odpolední volnočasové aktivity týdně. Můžete si vybrat ze 3 aktivit - 

porhlídka místních památek, bojová umění, únikovka, míčové sporty, tenis 

a putting, lekce tance, návštěva Sealife Centre, tenis, English Cream Tea.

English & Sailing má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů a 4 

odpolední lekce plachtění (včetně vybavení) pod vedením instruktorů týdně. 

English & Windsurfing má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů 

a 4 odpolední lekce windsurfingu (včetně vybavení) týdně.

English & Outdoor 
Adventure

má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů a 

4 odpolední zvolené venkovní aktivity (kajak, lezení, jízda na kole aj.) týdně.

---

Weymouth

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Budova školy, studenti při aktivitách

Výuka probíhá: 9.00 - 10.00; 10.15 - 11.15; 11.30 

- 12.30; 13.30 - 14.30; 14.45 - 15.45; 16.00 - 

17.00 hod., výuka může být i v sobotu.

Začátky: Každou sobotu od 7.6. do 23.8. 2025, 

kurzy končí 6.9.2025. Kurz Street Dance je pouze 

od 28.6. - 12.7.2025, končí 26.7.2025. Kurz Clas-

sic + Sea WaterSports a Ball Sports  začíná každou 

sobotu od 14.6. do 2.8.2025, končí 16.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů a sportovního vybavení (kromě tenis. rakety, jezdeckého úboru), 
ubytování, stravování, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 12 do (16) 17 letAngličtina

Ilfracombe
Ilfracombe, krásný Devon, malé letovisko,surfování, jízda na koni, tanec, míčové, 
sporty, 2 týdny kurzu včetně ubytování od 51 340 Kč!

Anglie

Channel School of English vznikla roku 1973, 

je uznána Britskou radou a je členem English UK. 

Škola sídlí v malém městečku Ilfracombe na pobřeží 

severního Devonu a specializuje se na kurzy pro 

děti a mládež. INTACT spolupracuje se školou 
již 28 let!

Cena všech kurzů zahrnuje 1 celodenní výlet (Exe-

ter, akvárium v Plymouthu, ZOO v Paigntonu, národ-

ní park Exmoor, Artušův hrad Tintagel) a nejméně 3 

večerní aktivity týdně (karaoke, talent show, disko). 

Nejméně 3 odpolední aktivity nebo výlety při 15 

lekcích, 2 při 18 lekcích. V neděli je volno, studenti  

tráví čas s hostitelskou rodinou nebo si vyberou další 
aktivity, které se platí na místě - cca 10 - 60 GBP.

Program kurzu Exploring Devon je zaměřen vše-

obecně na aktivity spojené s Devonem.

Adventure Sports má 3x týdně 2,5 lekce aktivit 

(čtyřkolky, surfování, slézání skály). Musíte být 

schopni uplavat nejméně 50 metrů na otevřeném 

moři!
Classic+Sea Water Sports má 3x týdně 3 lekce 

vodních sportů, a to jak v moři, tak v bazénu. Vyzkou-

šíte si kajak, paddleboarding, surfování, plavání, 

potápění aj. Musíte umět uplavat nejméně 50 metrů!

Classic+Surfing má 3x týdně 3 lekce výuky surfo-

vání na Woolacombe Beach. Musíte umět uplavat 

nejméně 50 metrů!

Classic + Ball Sports má 3x týdně 2,5 lekce výuky 

fotbalu, plážového volejbalu nebo golfu či tenisu 

pod vedením kvalifikovaného trenéra. V  případě 

nepříznivého počasí budou venkovní aktivity na-

hrazeny jiným programem.

1. Italština....................................................... 32%
2. Čeští studenti .......................................... 23%
3. Španělština ............................................... 13%
4. Francouzština ............................................ 12%
5. Němčina .................................................... 9%

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 750 Kč týdně (včetně vegetariánské stravy). K vycestování do 
Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU 
vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Londýn Heathrow a zpět za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz z Londýna: Uvítání na Heathrow (přílet v sobotu mezi 11.00 - 14.00 hod.), odvoz školním 
autobusem do Ilfracombe a odvoz zpět na Heathrow (odlet v sobotu mezi 14.00 - 17.00 hod.) stojí 4 990 Kč.

Škola: Channel School of English Ilfracombe      Přihláška

Ilfracombe

Exploring Devon 15, 18 15, 18 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Adventure Sports 15+7,5 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce, 8 3 - 8

Classic+Sea WaterSports 15+9 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce, 8 3 - 8

Classic+Surfing 15+9 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce, 8 3 - 8

Classic+Ball Sports 15+7,5 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce, 6 3 - 8

Classic+Street Dance 15+7,5 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce, 6 3 - 8

Classic+Horse Riding 15+7 60 minut 2 týdny + 15 nejvíce, 6 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Exploring Devon 15 51 340 76 690 101 710

Exploring Devon 18 51 990 77 740 102 890

Adventure Sports 62 830 93 860 124 490

Classic+Sea Water Sports 65 830 98 330 129 940

Classic+Surfing 62 830 93 860 124 490

Classic+Ball Sports 54 930 81 970 108 840

Classic+Street Dance 55 530 82 950 109 910

Classic+Horse Riding 65 830 98 330 129 940

Rodina, od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu, dvoulůžkový pokoj, plná penze (obědy 

v balíčku), povlečení a ručníky k dispozici, vlastní plážová osuška, WiFi zdarma, praní jednou týdně v ceně, max. 

25 minut pěšky, vzdálenější rodiny max. 20 minut školním autobusem. Příplatek za speciální dietu je 1 750 Kč týdně.

Exploring Devon má 15 nebo 18 lekcí angličtiny týdně ve skupině max. 15 studentů a pro-

gram pro volný čas zaměřený spíše na výlety po Devonu než na sport.

Adventure Sports má 15 lekcí angličtiny týdně ve skupině max. 15 studentů a 3 x 2,5 lekce  

týdně slézání stěn, surfování, čtyřkolka, vodní sporty ve skupině 8 studentů.

Classic+Sea WaterSports* má 15 lekcí angličtiny a 3 x 3 lekce týdně vodních sportů, od 12 do 16 let.

Classic+Surfing má 15 lekcí angličtiny a 3 x 3 lekce surfování týdně pod vedením trenéra.

Classic+Ball Sports má 15 lekcí angličtiny a 3 x 2,5 lekce fotbalu, plážového volejbalu, gofu 

nebo tenisu týdně pod vedením trenéra.

Classic+Street Dance** má 15 lekcí angličtiny a 3 x 2,5 lekce street dance týdně. 

Classic+Horse Riding má 15 lekcí angličtiny a 2 x 3,5 lekce jízdy na koni týdně. Vezměte si 

jezdeckou přilbu, oblečení a boty.

*Kurz začíná každou sobotu od 14.6. do 2.8.2025, končí 16.8.2025. ** Možný pouze v červenci.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: 4.7.2025, studenti mají volno.

Výuka probíhá: 9.30 - 11.00; 11.30 - 13.00 hod. 

Začátky: Každé pondělí od 30.6. do 28.7.2025. 

Přílet v neděli, odlet v sobotu. Kurzy končí 8.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, uvedené ubytování a stravování, zapůjčení učebních materiálů, program pro volný čas, 
závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 16 do 25 let  Angličtina
New YorkNew York Riverdale, kampus, letní rezidenční kurzy pro mládež od 16 do 25 

let, volný režim po výuce, 2 týdny pobytu od 62 880 Kč, 4 týdny od 119 970 Kč!

USA

Kings New York sídlí v kampusu vysoké školy  
College of Mount Saint Vincent v Riverdale,  
hodinu metrem od centra Manhattanu. Škola má 
moderně vybavené třídy s interaktivními tabulemi, 
menzu, tělocvičnu, venkovní hřiště, tenisové kurty 
a klubovny. 
New York je nejlidnatější a nejbezpečnější velkoměsto  
 USA Určitě budete chtít vidět památky jako jsou 
např. Socha Svobody, Wall Street, Empire State 
Building, nejvyšší mrakodrap One World Oberva-
tory, Central Park aj. New York dal vzniknout mnoha 

kulturním hnutím a směrům, má skvělá muzea.

Cena kurzu Summer Discover zahrnuje jeden 
celodenní výlet na Mahattan a nejméně dvě od-
polední či večerní aktivity týdně. Po obědě můžete 
odjet na Manhattan nebo do jiné čtvrti New Yorku. 
Večerka pro studenty mladší 18 let je ve 23.00 hod.
Škola nabízí různé aktivity či výlety za příplatek 
(např. 80 USD za celodenní výlet na Brooklyn Bridge, 
Ground Zero se vstupen na One World Observato-
ry) či levnější návštěvy dalších památek New Yorku.
Zvolit můžete výlet ke slavné Soše Svobody a Ellis 
Island za 60 USD, Natural History Museum, Met-
ropolitan Museum of Art a Central Park za 50 USD, 
shopping v outletu The Mills at Jersey Gardens za 40 
USD, Coney Island  za 40 USD a řadu dalších míst. 
Studenti ve věku 16 a 17 let jsou při aktivitách vždy 
v doprovodu zaměstnanců školy Kings Education.

1. Portugalština................................................. 19%
2. Čínština ......................................................... 17%
3. Japonština..................................................... 12%
4. Korejština...................................................... 10%
Čeští studenti .................................................. 0,5%1. Na místě si můžete připlatit za výlety z nabídky školy..

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - New York a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště New York do ubytování a zpět stojí 11 980 Kč. Odvozy  ne-
jsou povinné, můžete jet individuálně z JFK vlakem, přestupy na Jamaica a Grand Central do Riverdale, 
odtud 10 minut uberem.  

Škola: Kings New York    Přihláška

Areál školy Kings v New Yorku, studenti při výuce, společné prostory školy a studenti o přestávce.

Summer Discover New York 20 45 minut 2 - 4 týdnů 15 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Discover New York 62 880 91 960 119 970

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rezidence, v areálu školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna (cca 6-8 studentů na jednu koupelnu), polopenze 

(snídaně, teplý oběd, na výlety oběd v balíčku), ložní prádlo a ručníky poskytnuty, pláž. osušku s sebou, praní 

za příplatek, WiFi zdarma, speciální dieta je bez příplatku. V kampusu si můžete koupit večeři za cca 20 USD.

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

New York

Summer Discover 
New York

má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů. Studenti se 

zaměřují na zlepšení své angličtiny ve 4 klíčových dovednostech: čtení, psaní, 

mluvení a poslech. Lekce se zaměřují také na americkou kulturu a historii.

Studenti se naučí používat angličtinu v jazykových zdrojích a povědomí; v doved-

nostech komunikačních, studijních, kulturních a osobního rozvoje.



Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 

22.12. - 26.12.2025. Je-li v pondělí svátek, začíná 

se v úterý. 

Při nenaplnění kapacity kurzu mohou studenti být 

zařazeni do kurzu s dospělými studenty.

Výuka probíhá: 9.00 - 15.30 hod.

Termíny: každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 

začíná se v úterý.

• pro mládež
od 14 do 15 letAngličtina

Eastbourne,
Londýn Highgate

Eastbourne - klidné letovisko, Highgate - prestižní londýnské předměstí, pro 
mladé, motivované studenty, 12 studentů ve třídě, 2 týdny kurzu od 31 690 Kč!

Anglie

St. Giles nabízí kurzy angličtiny v Eastbourne od 
roku 1978, sesterská škola v Londýně působí od roku 
1955. Jde o prestižní školy s vysokou kvalitou výuky. 
Jsou uznané Britskou radou a jsou členy English UK. 
Školy nabízejí celoročně kurzy obecné angličtiny 
pro mladé, motivované studenty, kteří chtějí udělat 
výrazný pokrok.
St. Giles Eastbourne sídlí v elegantní budově 
5 minut chůze od pláže a 10 minut od centra 
Eastbourne. Škola má knihovnu, studentskou 
kavárnu, kde se můžete velmi levně naobědvat nebo 
posvačit. Internet a WiFi jsou zdarma.
Eastbourne je příjemné letovisko na jihovýchodním 
pobřeží Anglie. Má přes 90 tisíc obyvatel, je 
nejslunnějším místem v Británii a má nádherné pláže. 
Nedaleko města jsou slavné útesy Seven Sisters. 
V okolí Eastbourne se natáčely scény z Harryho 
Pottera a úvodní sekvence bondovky Dech života. 
St. Giles Londýn Highgate sídlí v elegantní 
viktoriánské budově s velkou zahradou. Má 
jazykovou laboratoř, poč í tačovou učebnu, 
knihovnu, zimní zahradu a kavárnu.
Highgate je prestižní rezidenční předměstí plné 
zeleně na severu britské metropole. Budete si 
připadat jak na malém městě.

Škola: St. Giles Eastbourne, Londýn Highgate     Přihláška

Eastbourne

General Junior 28 28 50 minut 1 - 16 týdnů 12 nejvíce 2 - 9

General Junior 28 má 28 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů.

---

1. Španělština................................................... 22%
2. Němčina ........................................................ 20%
3. Arabština ....................................................... 15%
4. Turečtina......................................................... 8%
5. Čeští studenti ............................................... 2%

Součástí juniorských kurzů pořádaných školou St. 
Giles jsou tři odpolední aktivity týdně zdarma. Mezi 
ně může patřit např. bowling, jóga, filmový večer, 
karaoke nebo lekce salsy. Další aktivity nebo výlety 
si mohou studenti na místě přikoupit.

Kurz/týdny 2 3 4 5 další týden

General Junior 28 Eastbourne 31 690 47 530 57 870 72 330 14 470

General Junior 28 Londýn Highgate 32 290 48 430 58 950 73 680 14 740

Cena v Kč zahrnuje výuku, přístup k e-learning zone, tři aktivity týdně, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Ubytovací poplatek je 990 Kč. Ubytování je od neděle do neděle. cena týdně noc navíc

1. Rodina Eastbourne, 15 - 40 minut chůze od školy,  jednolůžkový pokoj, sdílená 

koupelna, polopenze, WiFi zdarma, mimo termín 22.6. - 24.8.2025
6 050   860

2. Rodina Eastbourne, 15 - 40 minut chůze od školy, dvojlůžkový pokoj, sdílená 

koupelna, polopenze, WiFi zdarma
4 960   710

3. Rodina Londýn, do 60 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená kou-

pelna, polopenze, WiFi zdarma, mimo termín 22.6. - 24.8.2025
8 360 1 190

4. Rodina Londýn, do 60 minut MHD od školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená kou-

pelna, polopenze, WiFi zdarma
6 930   990

V termínu od 1.6. do 31.8.2025 jsou v Eastbourne a v Londýně k dispozici pouze dvoulůžkové pokoje!

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 990 Kč, Ubytovací poplatek je 990 Kč.
2.  Příplatek ke všem kurzům od 23.6. - 22.8.2025 je 780 Kč týdně.
3.  Příplatek k ubytování 22.6. - 24.8. 2025: 1lůžkový pokoj Eastbourne 1  000 Kč týdně, 2lůžkový 

Eastbourne 560 Kč týdně, 1lůžkový Highgate 1 090 Kč týdně a 2lůžkový Highgate 650 Kč týdně.
4. Příplatek za dietu je 1 000 Kč týdně (netýká se vegetariánské stravy). Oběd v balíčku 1 460 Kč týdně.
5. Učební materiály se platí na místě, stojí 25 - 55 GBP, doplňkové učební materiály jsou zdarma.
6. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, 
jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow do Eastbourne a zpět stojí 11 240 Kč, z letiště Heathrow 
do rodiny v Highgate a zpět stojí 5 870 Kč. Odvozy jsou povinné!

Studenti na výletě, budova školy, Seven Sisters a studenti na zahradě

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Londýn

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Eastbourne

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, závěrečný certifikát, ubytování v rodině s polopenzí, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mladé dospělé od 16 do 22 letAngličtina
Eastbourne

Eastbourne, klidné, pohodové letovisko hodinu od Londýna, rodiny, 2 týdny 
kurzu včetně ubytování a programu  pro volný čas za 36 970 Kč!

Anglie

Kurzy angličtiny v Eastbourne nabízí The English,  
Language Centre  j iž  des í tky le t .  Škola 
vznikla roku 1936 a  patří k  nejstarším jazy-
kovým školám v Anglii. Je členem asociace 
English UK, Quality English a IALC. 
ELC Eastbourne sídlí v hezké budově jen 5 minut chů-
ze od nábřežní promenády a vlakového nádraží.
Studenti mají k dispozici 22 tříd, moderní interaktivní 
tabuli, klubovnu s TV, DVD, kavárnu, kde si mohou 
zakoupit občerstvení, knihovnu, počítačovou 
učebnu s internetem a WiFi zdarma. Můžete vyu-
žívat i multimediální výukové centrum s jazykovou 
laboratoří. Můžete si zahrát kulečník a stolní tenis.
Chloubou školy jsou dvě zahrady. Kapacita školy 
je 248 studentů. 
Eastbourne je klidné, středně velké letovisko 
východně od Brightonu, má cca 100 000 oby-
vatel a přímé vlakové spojení s letištěm Gatwick. 
V Eastbourne je přes 60 restaurací, 3 divadla,  
galerie, řada parků a desítky tenisových kurtů. Od 
23.6. do 28.6.2025 se v Eastbourne bude konat 
tradiční tenisový turnaj Rothesay International. Tu-
risté obdivují křídové útesy Beachy Head a Seven 
Sisters. 14.- 17.8.2025 můžete v Eastbourne sledo-
vat zdarma leteckou přehlídku Airbourne.

Cena kurzů zahrnuje jeden půldenní výlet v pátek a 
2 odpolední aktivity pro volný čas v týdnu v pondělí 
a ve středu. Mezi aktivity patří např. minigolf, kaja-
king, kino, bowling, jízda na koni, volejbal, fotbal. 
Oblíbeným cílem půldenních výletů je historické 
městečko Hastings, křídové útesy Seven Sisters, hrad 
Bodiam Castle, Brighton, historické mětečko Lewes 
nebo písečné duny v Camber Sands. V Eastbourne 
se určitě nudit nebudete!

1. Italština ................................................ 35%
2. Čeští studenti ....................................11%
3. Španělština ............................................. 10%
4. Francouzština ............................................ 4%
5. Němčina................................................... 3%

1. Příplatek za jednolůžkový pokoj v rodině je 780 Kč týdně.
2.  Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 090 Kč týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám 
poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow (Gatwick, Stansted) - Praha za nejnižší dostupnou 
cenu. Odvoz organizovaný školou z Heathrow do ubytování v Eastbourne stojí 5 620 Kč, z Gatwicku 
stojí 3 900 Kč, ze Stanstedu stojí 7 640 Kč. Odvozy zpět stojí stejně. Z Gatwicku jezdí do Eastbourne 
přímý vlak za cca 20 GBP.

Škola: The English Language Centre    Přihláška

Budova školy, studenti ve třídě a na zahradě, pláž v Eastbourne

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: PO-ČT 9.00 - 10.30; 11.00 - 
12.30; 13.30 - 14.30 hod., PÁ 9.00 - 10.30; 11.00 
- 12.30 hod.
Začátky: Kurzy probíhají od 9.6. do 4.8., kurzy 
končí 15.8.2025.

Summer Vacation Family 25 45 minut 2 týdny + 14 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Vacation Family 36 970 53 980 70 950

Summer Vacation 
Family

má 25 lekcí týdně ve skupině nejvíce 14 studentů a program pro volný čas. 
Studenti kurzu bydlí v hostitelských rodinách. Kurz Summer Vacation Family je 
pro studenty od 16 do 22 let.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. příplatek noc navíc

Rodina Standard, do 20 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma

dvou až třílůžkový pokoj, polopenze -- 780

jednolůžkový pokoj, polopenze 780 940

Studenti mladší 18 jsou umístění do dvou až tříůžkového pokoje. U studentů nad 18 let je možný dvoulůžkový pokoj 

pouze pro dvojice cestující společně. 



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30, 10.45 - 12.15, 

13.45.- 14.30, 15.15 - 16.15 hod.

Začátky: V sobotu, kromě prvního termínu, který 

je v neděli 6.7.2025., odlety zpět vždy v sobotu.

2týdenní kurz: 6.7., 12.7., 19.7.2025.

3týdenní kurz: 6.7., 12.7.2025.

4týdenní kurz: 6.7.2025.

Kurzy končí: 2.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, uvedený program, závěrečný certifikát a 
pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 7 do 18 letAngličtina

BuckinghamLetní rezidenční kurzy, prestižní škola Stowe, oblíbená u filmařů, 10 studentů 
ve třídě, intenzivní výuka, londýnské památky v ceně , 2 týdny od 96 530 Kč!

Anglie

LINES je uznaná Britskou radou a je členem Eng-
lish UK. Škola LINES má 25 let zkušeností s letními 
rezidenčními kurzy angličtiny pro mládež a kvalitní 
učitele. Kurzy probíhají ve škole Stowe v  hrabství 
Buckinghamshire. 
Stowe-Buckingham je prestižní internátní škola, 
60 minut od Londýna, v hrabství Buckinghamshire. 
V roce 2022 získala v žebříčku Tatler School 
Awards 1.místo - jako nejlepší škola v Anglii. Škola 
sídlí ve vyhledávané lokaci pro filmaře. Natáčel se 
zde James Bond a seriál Bridgertonovi. Škola má 
překrásnou zahradu, vyhřívaný plavecký bazén, 
sportovní hřiště pro fotbal, baseball a atletiku, tělo-
cvičnu, počítačové učebny a společenské zázemí. 

Každý týden je 5 odpoledních aktivit (výlety, sporty, 

hry, street dance, malování, lukostřelba, nakupová-

ní), každodenní večerní aktivity (diskotéka, talent 

show, karaoke, koncert apod.) a dva výlety v sobotu 

a ve středu (čtvrtek), např. Londýn (London Eye, 

Buckingham palace, Covent Garden, London Zoo 

aj.), Oxford, Windsor, Cambridge, Warwick Castle 

aj. Můžete si připlatit sportovní aktivity (tenis, golf, 

fotbal, jízda na koni) za 250 - 350 GBP týdně a 

sobotní návštěvu muzikálu v Londýně s večeří za 

195 GBP.

1. Čínština...................................................... 18%
2. Ruština ...................................................... 16%
3. Polština ...................................................... 8%
4. Španělština................................................ 7%
Čeští studenti ................................................ 3%

1. Při příjezdu se platí 100 GBP vratný depozit na případné škody a mimořádné výdaje. 
2.  Dieta je bez příplatku, prosím, sdělte nám, jakou dietu vyžadujete.
3.   Škola účtuje poplatek 1 260 Kč za pomoc s checkinem na zpáteční cestě. K vycestování do Velké Británie 

je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z Heathrow do ubytování a zpět stojí 7 480 Kč.

Škola: LINES - Stowe       Přihláška

Buckingham

Areál školy Stowe, studenti při aktivitách , třída ve Stowe

Little Explorers 16+8 45 minut 2 - 4 týdny 10 nejvíce 2 - 9

New Adventures 16+16 45 minut 2 - 4 týdny 10 nejvíce 2 - 9

Rising Learners 16+16 45 minut 2 - 4 týdny 10 nejvíce 6 - 9

Future Leaders 16+16 45 minut 2 - 4 týdny 10 nejvíce 6 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Little Explorers 96 530 144 640 189 880

New Adventures 96 530 144 640 189 880

Rising Learners 99 960 149 780 197 680

Future Leaders 99 960 149 780 197 680

Little Explorers má 16 lekcí obecné angličtiny a 8 lekcí zaměřených na praktické doved-

nosti týdně (konverzace, řešení problémů, osobní rozvoj, plánování atd.) 

ve třídě nejvíce 10 studentů. Kurz je pro děti 7 - 11 let.

New Adventures má 16 lekcí obecné angličtiny a 16 lekcí zaměřených na praktické doved-

nosti týdně (konverzace, řešení problémů, osobní rozvoj, plánování atd.) 

ve třídě nejvíce 10 studentů. Kurz je pro mládež 10 - 14 let. 

Rising Learners má 16 lekcí obecné angličtiny a 16 lekcí zaměřených na praktické do-

vednosti týdně (konverzace, řešení problémů, osobní rozvoj, plánování 

atd.) Kurz je pro mládež 12 - 15 let. 

Future Leaders má 16 lekcí obecné angličtiny a 16 lekcí zaměřených na praktické do-

vednosti týdně (konverzace, řešení problémů, osobní rozvoj, plánování 

atd.) Kurz je pro mládež 15 - 18 let. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Školní kolej, od soboty do soboty, jedno až dvoulůžkové pokoje, vlastní koupelna (12 - 18 let), 
plná penze, vlastní ručníky s sebou. Dieta je zdarma. Studenti platí po příjezdu 100 GBP depozit. 
V den odjezdu dostanete peníze zpátky, pokud nezpůsobíte žádnou škodu. WiFi zdarma a praní 
1x týdně zdarma. Noc navíc nelze.
Studenti 7 - 14 let jsou ubytovaní na dvou a vícelůžkových pokojích se sdílenou koupelnou. 

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Chichester

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, ubytování, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas 
a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 11 do 17 letAngličtina

ChichesterChichester, malé letovisko, kampusová škola, letní kurzy pro mládež od 11 do 17 let, 
rezidence , bohatý program, 2 týdny kurzu včetně ubytování a aktivit  od 46 980 Kč!

Anglie

British Learning Academy - BLA byla založena 

v roce 2011 a je uznaná Britskou radou. Letní 

kurzy pro mládež probíhají v Chichester Univer-

sity Bishop Otter, založené v r. 1839. Nedávno 

kompletně modernizovaný kampus je jen 15 

minut chůze od centra Chichesteru s obchody, 

kavárnami a restauracemi. 

Kampus má park a zahradu, sportovní haly, 

fotbalové a další hřiště, moderně vybavené třídy, 

divadelní a taneční studio, menzu, obchod,velkou 

aulu, kapli. Studenti bydlí v kampusu, mají tam 

výuku, stravu a akce pro volný čas.

Chichester má 23 tisíc obyvatel, je to starobylé 

katedrální město, leží 70 km jižně od Londýna, v 

hrabství West Sussex. Chichester založili Řimané. 

Oblíbené jsou zahrady West Dean Gardens, ka-

tedrála a planetárium. Určitě se Vám budou líbit 

křídové útesy a gotická katedrála, kde můžete 

obdivovat vitrážové okno od Marca Chagalla. 

Cena 2týdenního kurzu zahrnuje odpolední a ve-

černí aktivity každý všední den (fotbal, basketbal, 

tanec, talent show, divadlo, disco, zombie night, 

kvízy, karaoke atd.), 5  půldenních výletů (Chiches-

ter, Priory Park, Portsmouth, Arundel nebo Bognor 

Beach) a jeden celodenní výlet v sobotu (Londýn, 

Winchester, Arundel, Portsmouth, Brighton). 

Na aktivity a výlety studenty vždy doprovází za-

městnanci školy. Snídaně je od 7.30 do 8.30, oběd 

od 12.30 do 14.00 hod., večeře od 17.30 do 19.00 

hod, večerní program začíná v 20.30, končí 22.30, 

večerka je v 23.00 hod.

1. Španělština.................................................. 31%
2. Italština......................................................... 29%
3. Francouzština............................................... 15%
4. Řečtina.......................................................... 10%
5. Čeští studenti ............................................... 0%

1.  Příplatek za vlastní koupelnu je 1 560 Kč týdně, noc navíc stojí 2 180 Kč. K vycestování do Velké 
Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj.) - Londýn a zpět za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow do ubytování v Chichesteru stojí 5 460 Kč, odvoz 

zpět 5 150 Kč, z Gatwicku do ubytování 6 240 Kč, odvoz zpět stojí 5 990 Kč

Škola: British Learning Academy    Přihláška

Budova školy, studenti během aktivit a výlet do Royal Pavilion v Brightonu

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.45; 11.00 - 12.45 hod. 

nebo 14.00 - 17.30 hod. 

Začátky: Summer General: Každé pondělí od 

30.6. do 18.8.2025; kurzy končí 29.8.2025. 

General and Sport:  Každé pondělí od 30.6. do 

28.7.2025; kurzy končí 8.8.2025. 

Young Entrepreneurs Programme:  Každé pondělí 

od 30.6. do 21.7.2025; kurzy končí 1.8.2025. 

Summer General 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 9

General and Sport 20+5 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 9

Young Entrepreneurs Programme 20+5 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 6 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Summer General 46 980 67 260 93 510 23 380

General and Sport 46 980 67 260 93 510 23 380

Young Entrepreneurs Programme 46 980 67 260 93 510 23 380

Pro mladé studenty ve věku 11 - 17 let, kteří se chtějí zdokonalit v angličtině a chtějí poznat Chichester. 

Summer General má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů a bohatý program 

pro volný čas.

General and Sport má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů, 5 hodin aktivit 

zaměřených na sporty, a to fotbal, volejbal, rugby, basketbal a tanec a další 

program pro volný čas.

Young Entrepreneurs 
Programme

má 20 lekcí angličtiny ve skupině nejvíce 15 studentů a 5 hodin workshopů týd-

ně. Kurz je zaměřen na zdokonalování jazyka v oblastní podnikání a vytváření 

produktů. Pro studenty od 14 do 17 let s vyšší znalostí angličtiny.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. noc navíc

Rezidence, v kampusu školy,  WiFi zdarma, pračka na mince v objektu za 5 GBP, ložní prádlo i ručníky poskytnuty, 

jednolůžkový pokoj, plná penze, sdílená koupelna, vlastní koupelna za příplatek 1 560 Kč týdně. 2 180

CENÍK KURZŮ 2025:



Nevyučuje se: Učí se každý den.

Výuka probíhá: 8.45 - 9.45; 10.00 - 11.00; 

11.15 - 12.15, 12.30 - 13.30 hod. ve čtvrtek, pátek, 

pondělí, úterý a ve středu. Volitelné lekce probíhají 

14.30 - 16.30 hod., v sobotu a neděli jsou výlety. 

Večerní aktivity každý den od 20.00 do 21.30 hod.

Začátky: 2.7., 16.7., 30.7.2025. Kurz končí 

13.8.2025. 

Přílety a odlety jsou ve středu, kurzy mají pevné 

začátky a jsou dvoutýdenní.

Cena v Kč zahrnuje výuku, uvedené ubytování, plnou penzi, registraci, učební materiály, závěrečný certifikát, uvedený program, 
odvoz z a na letiště Heathrow vždy ve středu a v dané časy a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 12 do 17 letAngličtina

High Wycombe
Špičková internátní škola, tematická výuka, pestý mix studentů, volitelné lekce 
- leadership, sporty, design, divadlo, 2 týdny pobytu 109 820 Kč!

Anglie

UKLC Wycombe Abbey - patří do sítě UKLC, která 

provozuje letní kurzy pro mládež v 10 anglických 

centrech. UKLC je uznána Britskou radou a patří 
mezi nejlépe hodnocené školy pro mládež v Anglii.

Letní kurzy probíhají v kampusu Wycombe Abbey, 

prestižní kampusové škole severozápadně od  

Londýna. Byla založena r. 1896, její areál má 68 

hektarů se zahradami, lesíkem, jezerem, tenisovými 

kurty, bazénem, tělocvičnou a dalšími sportovišti. 
High Wycombe je prosperující tržní město s nece-

lými 90 tisíci obyvateli severozápadně od Londýna. 

Město má dlouhou a barvitou historii, bylo osídleno 

již Římany. V centru můžete obdivovat historické 

budovy např. Little Market House či Guildhall.  Za 

návštěvu stojí National Trust‘s Wycombe Park,  Eden 

Shopping centre či Wycombe Museum. 

Kurz obsahuje bohatý program pro volný čas. 
2týdenní kurz v UKLC Wycombe Abbey zahrnuje 
3 celodenní výlety (2x So, 1x Ne) - navštívíte 
Londýn (London Hop on Hop Off Bus Tour včetně  
London Eye a  British nebo Science Museum), dále 
Oxford (Christ Church College a Harry Potter Tour), 
třetí výlet míří do Cambridge (prohlídka města a 
univerzitních kolejí). Jeden odpolední výlet je do 
Windsoru a Windsor Castle, druhý do Londýna, 
návštěva Shakespearova divadla Globe. 4 x týdně 
jsou sportovní aktivity od 17.00 do 18.15 a večer 
jsou zábavné aktivity - filmový večer, karaoke, 
puzzle, bowling, kvízový večer, miniolympiáda, 
konverzační klub a diskotéka na rozloučenou. Odlet 
na kurz je ve středu, odlet domů rovněž ve středu.

Škola nabízí kurzy ve Wycombe Abbey druhým 
rokem, tudíž zatím není k dispozici národností 
složení. 

Zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Londýn Heathrow a zpět za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz školním autobusem z letiště Heathrow do ubytování a zpět je zahrnut v ceně, pouze pro 
přílety a odlety ve středu od 10.00 do 16.00 hod. Na letišti Vás uvítá zástupce školy a bude s Vámi až 
do příjezdu školního autobusu. 

Škola: UKLC - Wycombe Abbey     Přihláška

Kampus, hřiště v areálu, studenti na výletech - London Eye, Greenwich, třída ve škole, ubytování

Summer Programme 20+8 60 minut 2 týdny 12 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 týdny 

Summer Programme 109 820

Ubytování je od středy do středy. Noc navíc nelze.

Moderní rezidence v areálu školy, 2 až 4lůžkové pokoje,  sdílená koupelna, plná penze formou bufetu  - obě-

dy teplé (na celodenní výlet oběd v balíčku), veškeré stravování je ve školní jídelně, dieta bez příplatku, ložní 

prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, praní 1x týdně a WiFi zdarma

Summer Programme má 20 lekcí angličtiny a 8 volitelných lekcí týdně. Každý den budete mít 

4 lekce na tato témata:  britská kultura, akademická angličtina,   projekty 

na globální témata a čtvrtá lekce je zaměřená na dovednosti potřebné 

v 21. století. Volitelné lekce jsou: Leadership and Sustainability, Digital 

and Beyond, Performing Arts,  Sports, Health and Wellbeing. Škola 

nebere skupiny, jen jednotlivce, takže skladba studentů bude pestrá. 

---

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

1.  K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

PŘÍPLATKY:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

High Wycombe



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s polopenzí (plnou penzí Junior/Tweens a Young Learners), 
zapůjčení učebních materiálů, program pro volný čas, sobotní odvoz z letiště Heathrow do ubytování a zpět, závěrečný certifikát 
a pojištění proti úpadku. Při kurzu Teenage 28 Low Season a Young Adult Low Season (2.1. - 6.6. a 1.9. - 19.12.2025) je v ceně 
ubytování v jednolůžkovém pokoji.

• pro děti 8 - 11 let a 12 - 13 let
• pro mládež 14 - 17 let a 16 - 18 letAngličtina

SidmouthSidmouth, pohodové letovisko, Devon, odvozy z Heathrow zdarma, kurz Teenage 
28 celoročně, kurzy i pro rodiče, 1 týden kurzu včetně ubytování od 26 640 Kč!

Anglie

Sidmouth International School je špičková škola, 
která nabízí letní kurzy angličtiny pro mládež od r. 
1976. Je uznaná Britskou radou a je členem asoci-
ace English UK. Škola nabízí také kurzy angličtiny 
pro dospělé.
Sidmouth International School sídlí v centru města, 
5 minut od pobřeží. Škola má 5 budov, které jsou 
blízko sebe. Dvě centra pro dospělé (May Cottage 
a Victoria House) - vezměte rodiče s sebou :-) a 3 
centra pro děti a mládež. Budova Heydon‘s Hall 
má 6 tříd a velké hřiště, je určena pro kurzy Junior/
Tweens a Young Learners. Další budova New School 
je pro studenty kurzů Teenage. Poslední budova slou-
ží studentům kurzu Teenage a Young Adult k relaxaci 
u bazénu, ke hře stolního tenisu a pobytu v klubovně 
s TV a DVD.
Sidmouth je krásné přímořské městečko na jiho-
západě hrabství Devon. Má 15 000 obyvatel a je 
rozprostřeno v údolí řeky Sid. Agatha Christie byla 
tímto městečkem přímo nadšená a vybírala si je pro 
své hrdiny. Hrabství Devon je považováno za jedno 
z nejkrásnějších v Anglii.

Kurzy Junior, Tweens a Young Learners mají stejný 
program pro volný čas od pondělí do soboty, neděle 
tráví studenti s hostitelskou rodinou. Program zahrnuje 
1 půldenní výlet ve čtvrtek a 1 sobotní celodenní 
výlet. Studenty do 13 let vozí hostitelské rodiny 
nebo školní bus denně do školy a ze školy.  
Kurz Tweens má navíc 1 večerní aktivitu týdně. 
Kurzy Teenage a Young Adult mají stejné aktivity 
v ceně kurzovného. Děti sportují, navštěvují dětské 
disco, účastní se výletů na lodi a barbecue na 
pláži. Výlety míří do zoo v Paigntonu, Woodlands 
Park v Dartmouthu, River Dart Country Park, Cricket 
St. Thomas (zvířata v přírodě), Plymouth, Bath aj.

1. Němčina .................................................... 21%
2. Italština ....................................................... 20%
3. Španělština ................................................ 12%
4. Francouzština ............................................ 9%
Čeští studenti ................................................ 2%

1.  Příplatek za vyzvednutí dětí 8 - 15 let na Heathrow a pomoc s checkinem při odletu 
z Heathrow je 2 180 Kč - tato služba je povinná pro mladší 14 let, nepovinný příplatek pro děti starší 
16 let za stejnou službu je 2 810 Kč. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace 
ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Sobotní odvoz školním autobusem z Heathrow do ubytování v Sidmouthu a zpět je zdarma, platí pro 
přílety na Heathrow mezi 12:00 - 15.00 hod., odlety z Heathrow mezi 13.45 - 16.30 hod. 
Odvoz organ.školou z letiště Bristol do ubytování v Sidmouthu stojí 6 830 Kč, odvoz zpět stojí stejně.

Škola: Sidmouth International School   Přihláška

Studenti ve třídě a Sidmouth Sidmouth

Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5.,  25.8., 
25.12. - 26.12.2025.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. 
Aktivity jsou od 13.30 - 16.30 hod. (kurzy Junior, 
Tweens a Young Learners Intensive). Navíc 19.30 
- 21.30 hod. (při kurzech Teenage a Young Adult).
Začátky: Teenage 28, Young Adult 28 -
každé pondělí, je -li v pondělí svátek, začí-
ná se v úterý. Ostatní kurzy -  každé pondělí 
v termínu od 9.6. - 25.8.2025, kurzy končí 
29.8.2025.

Junior/Tweens 20 45 minut 1 týden + 12 nejvíce 2 - 9

Young Learners Intensive 28 45 minut 1 týden + 12 nejvíce, 9 odpol. 2 - 9

Teenage 20, 28 20 nebo 28 45 minut 1 týden + 15 nejvíce, 9 odpol. 2 - 9

Young Adult 20, 28 20 nebo 28 45 minut 1 týden + 9 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden

Junior/Tweens 28 960 55 580 81 970 107 930 26 780

Young Learners Intensive 32 910 62 460 92 450 121 900 30 270

Teenage 20 27 850 52 730 76 990 101 550 25 150

Teenage 28 Low Season 26 640 51 560 76 690 101 330 25 190

Teenage 28 Summer 31 310 59 860 87 670 115 550 28 680

Young Adult 20 29 560 56 230 82 320 108 410 26 900

Young Adult 28 Low Season 27 420 54 810 80 820 106 830 26 570

Young Adult 28 Summer 32 970 62 790 92 950 122 690 30 470

Ubytování je od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina (Junior/Tweens, Young Learners), dvoulůžkový pokoj, plná penze (Po - So obědy v balíčku), odvozy od 

pondělí do pátku z rodiny do školy a zpět v ceně. V sobotu je školní výlet, neděle je ve společnosti hostitelské rodiny.

2. Rodina Standard (Teenage a Young Adult Summer), dvoulůžkový pokoj, polopenze, pouze od 7.6. do 

30.8.2025.

3. Rodina Standard (Teenage a Young Adult Low Season), jednolůžkový pokoj, polopenze,

Studenti, kterým je 18 let a studenti Teenage 28 Low Season, Young Adult Low Season bydlí v jednolůžkovém pokoji.

Rodiny jsou max. 25 minut chůze od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdně. Příplatek za speciální dietu v rodině je 

1 560 Kč týdně.

Junior/Tweens má 20 lekcí týdně a je určen dětem ve věku 8 - 11 let (Junior) a 12 - 13 let 
(Tweens). Kurzy probíhají ve skupině nejvíce 12 studentů a kombinují výuku 
angličtiny s nejrůznějšími aktivitami. Děti jsou vždy odvezeny z rodiny do školy 
i na aktivity a zpět buď rodinou nebo školním autobusem.

Young Learners Int. má 28 lekcí týdně ve skupině 12 studentů (9 odpol.), pro děti od 8 do 13 let.

Teenage 20, 28 má 20 nebo 28 lekcí týdně ve skupině max. 15 studentů (9 odpol.), pro studenty  
od 14 do 17 let. Kurz Teenage 28 probíhá celoročně, mimo prázdniny probíhá 
ve skupině max. 9 studentů.

Young Adult 20, 28 má 20 nebo 28 lekcí týdně ve sk. max. 9 studentů, pro studenty od 16 do 18 

let., Young Adult 28 probíhá celoročně.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:
ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Studenti na výletě, ve výuce a ve volném čase, Shrewsbury

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: Starline: Po, Út, Čt, Pá 9.05 - 
11.20; 11.35 - 13.05 hod.
Express: Po, Út, Čt, Pá 9.05 - 11.20; 11.35 - 13.05; 
2x odpol. (Po, Čt) 13.45 -15.15; 15.45 - 17.15 hod. 
Ve středu je celodenní výlet.
Začátky: 29.6., 13.7., 20.7., 27.7.2025. Kurzy 
končí 8.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, uvedené ubytování a stravování, registraci, učební materiály, dopravu školním autobusem z ubytování 
(rodina) do školy a zpět, program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

Angličtina
ShrewsburyShrewsbury, krásné město blízko Walesu, 12 studentů ve třídě, bohatý program,

rezidence, rodiny, z rodin doprava školním busem, 2 týdny od 59 590 Kč!

Anglie

Severnvale Academy nabízí kurzy angličtiny ve 
Shrewsbury od roku 1982, je uznaná Britskou radou 
a  je členem asociace English UK. Severnvale má 
rodinnou atmosféru. Kurzy pro mládež má pečlivě 
organizované, ve třídách je jen 12 studentů a z 
rodiny do školy a zpět vozí studenty školní autobus.
Severnvale sídlí v renovované budově blízko his-
torického centra Shrewsbury. Škola má klubovnu, 
knihovnu, kavárnu, terasu a malé fotbalové hřiště.  
Shrewsbury je krásné historické město, které má 
100 000 obyvatel, je hlavním městem hrabství 
Shropshire a  leží při hranici Anglie s  Walesem. 
Pravidelně se umísťuje na předních příčkách soutěže 
Britain in Bloom o  nejlépe květinami vyzdobené 
britské město. Nejznámější rodák je Charles Darwin. 
Uvidíte, že si Shrewsbury zamilujete!

Cena kurzu Starline zahrnuje 2 celodenní výlety 
(středa a sobota), 4 půldenní aktivity či výlety týdně 
a večerní aktivity. Kurz Express zahrnuje 2 celodenní 
výlety (středa a sobota), 2 půldenní aktivity či výlety 
týdně a večerní aktivity.
Celodenní výlety Vás zavedou do Manchesteru na 
Stadion Manchester United, Liverpoolu, zábavního 
parku Alton Towers, Chesteru, Stratfordu, na hrad 
Warwick, do národního parku Snowdonia. Odpo-
ledne navštívíte kouzelné velšské město Llangollen 
nebo anglické městečko Ludlow. Do odpoledních 
aktivit patří také sporty: fotbal, badminton, basket-
bal, bruslení, plavání v místním bazénu. Studenti 
bydlící v rodinách odjíždějí v neděli a mají jeden 
výlet navíc oproti studentům bydlícím v rezidenci. 
Večer si užijete diskotéky a barbecue. Neděli trávíte 
se svou hostitelskou rodinou.

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Manchester - Praha pro mládež ve věku 16 až 17 let a letenku 
Praha - Londýn Heathrow - Praha pro děti od 14 do 15 let. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Manchester do ubytování ve Shrewsbury a zpět je zdarma.
Odvoz organizovaný školou z Londýn Heathrow do ubytování ve Shrewsbury a zpět stojí 2 810 
Kč. Přílet na Heathrow by měl být od10.00 do 16.00 hod. a odlet z Heathrow od 12.00 do 16.00 hod..

Škola: Severnvale Academy Shrewsbury     Přihláška

Starline 20 45 minut 2 - 4 týdny 12 nejvíce 3 - 8

Express 20+8 45 minut 2 - 4 týdny 12 nejvíce, 8 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Starline Homestay 59 590 85 640 109 990

Starline Residence 63 960 95 440 124 790

Express Homestay 61 780 88 710 114 660

Express Residence 69 580 99 460 129 780

Ubytování je od Ne před začátkem kurzu do Ne po jeho ukončení.

Rodina, do 25 minut jízdy školním autobusem od školy, 1-2L pokoj, sdílená koupelna, plná penze, WiFi a praní zdarma.

Residence, v areálu školy, 1-2L pokoj, sdílená koupelna, plná penze, WiFi a praní zdarma, ručníky s sebou

Starline pro studenty ve věku 14 - 16 let. Má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině 
nejvíce 12 studentů. V odpoledních hodinách je program pro volný čas. 

Express pro studenty ve věku 15 - 17 let. Má 20 dopoledních lekcí obecné angličtiny 
týdně ve skupině nejvíce 12 studentů a 8 odpoledních lekcí týdně zaměřených 
na gramatiku a konverzaci ve skupině nejvíce 8 studentů. 

1.   Příplatek za speciální dietu je 1 400 Kč týdně. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná 
registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

2. Příplatek za odvozy pro studenty mladší 16 let je 2 810 Kč za obě cesty. 

---

Shrewsbury

1. Němčina ...................................................... 29%
2. Italština ......................................................... 26%
3. Španělština ................................................... 25% 
4. Japonština ..................................................... 10% 
5. Čeští studenti .............................................. 1%

• pro děti a mládež 
od 14 do 17 let

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Londýn

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 12 do 17 letAngličtina
Londýn - Queen MaryLondýn, letní kurzy pro mládež od 12 do 17 let, rezidence, bohatý program, 

2 týdny pobytu (výuka+ubytování+stravování+aktivity) za 71 960 Kč!

Anglie

Embassy Summer je uznaná Britskou radou, je 

členem English UK, má desítky letních škol po celém 

světě a specializuje se na kurzy angličtiny pro děti a 

mládež. Skupina EC odkoupila v roce 2019 řetězec 

Embassy a všechny letní kurzy pro mládež začlenila 

pod značku Embassy Summer.

Londýn je úžasné město, kde si každý najde něco 

zajímavého (galerie, parky, muzea, puby, paláce, 

nádhernou ZOO, kluby, koncerty, trhy apod.). 

Výuka i ubytování je  v kampusu Queen Mary 

University. Embassy Summer Londýn Queen 
Mary  je skvěle vybavená škola, sídlí v moderně 

vybaveném kampusu Queen Mary University of 

London, 4 km severovýchodně od Toweru, vedle 

32 hektarového parku Mile End.

Cena kurzů zahrnuje při dvoutýdenním kurzu 10 

odpoledních aktivit a  2 celodenní výlety v sobotu 

a jeden v neděli, každý den jsou večerní aktivity. 

Odpolední aktivity jsou např.:  The British Museum, 

The Museum of London, Tower Bridge, výlet lodí 

po Temži, National Gallery, sportovní odpoledne, 

London Eye aj.

Můžete se těšit na celodenní výlet do Canterbury, 

Brightonu, Oxfordu  nebo Cambridge. 

Večerní akce zahrnují večírky na uvítanou a na 

rozloučenou, filmový večer, tématickou diskotéku, 

kvízy či soutěže, talentovou show, večerní nákupy 

na Oxford Street nebo Westfield Street.

1. Italština ...................................................... 27%
2. Turečtina .................................................. 18%
3. Španělština ............................................... 14%
4. Francouzština ............................................ 6%
5. Čeští studenti ........................................... 0,2%

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 400 Kč týdně. 
2. Pro studenty mladší 14 let - doprovod delegáta INTACTu na lety s BA z Prahy na termíny 29.6. - 
 13.7., 13.7. - 27.7. a 27.7. - 10.8.2025 předání studenta zaměstnanci školy na Heathrow a převze
 tí studenta delegátem na Heathrow stojí 2 600 Kč. S BA můžou samostatné cestovat jen studenti  
 starší 14 let. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. 
Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Londýn (Heathrow, Gatwick, Stansted) a zpět za 
nejnižší dostupnou cenu. Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow do ubytování a zpět stojí 8 
940 Kč, z letiště Gatwick do ubytování a zpět 10 930 Kč, z letiště Stansted do ubytování a zpět 11 980 Kč.

Škola: Embassy Summer Londýn Queen Mary  Přihláška

Výuka, studenti o přestávce, Londýn (2x foto), studenti v areálu Univerzity a výuka

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 8.30 - 10.00; 10.15 - 11.45 hod. 

nebo 13.15 - 14.45; 15.00 - 16.30 hod. Rozvrhy se 

mohou mírně lišit v závislosti na aktuální obsazenosti 

školy. Dopolední a odpolední výuka se střídá.

Začátky: Každé úterý od 24.6. do 5.8.2025; kurzy 

končí 19.8.2025.

London Junior Queen Mary 20 45 minut 2 - 7 týdnů 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

London Junior Queen Mary 71 960 107 930 142 950 35 590

Ubytování je od úterý před začátkem kurzu do úterý po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rezidence Queen Mary University, v  areálu Queen Mary University, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, 

plná penze v areálu Univerzity (teplý oběd, na výlety a o víkendu obědy v balíčku, večeře jsou teplé), vlastní 

ručníky s sebou! WiFi zdarma, praní za poplatek 3 GBP za 1 praní. Vratný depozit 30 GBP, úklid jednou týdně.

Pro mládež ve věku 12 - 17 let, která se chce zdokonalit v angličtině a chce poznat Londýn. Studenti 

jsou ubytování na koleji v kampusu školy.

London Junior Queen 
Mary

má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 17 studentů a bohatý program 

pro volný čas. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 14 do 17 letAngličtina

OxfordOxford, letní kurzy pro děti a mládež od 13 do 17 let, bohatý program, kolej, 
2 týdny pobytu (výuka + ubytování + strava + aktivity) za 63 530 Kč!

Anglie

Embassy Summer je uznaná Britskou radou, je 

členem English UK, specializuje se na kurzy pro děti 

a mládež. Velice kvalitní výuka i ubytování, bohatý 

program pro volný čas a  světoznámý Oxford, to 

jsou hlavní důvody proč studovat v Embassy Oxford.

Oxford je nádherné, starobylé univerzitní město 

se 160 000 obyvateli. Studovalo zde 72 nositelů 

Nobelovy ceny!

Výuka i ubytování a stravování probíhá v kampusu 

Oxford Brookes University v Headingtonu, 20 minut 

chůze od centra Oxfordu. Kampus má moderní 

menzu, sportovní halu a několik obchodů.

Cena kurzů zahrnuje celodenní výlet v sobotu, 2 

půldenní výlety, 4 odpolední a 7 večerních aktivit 

týdně.  Celodenní výlety míří do Londýna, Stratfordu, 

Cambridge či Brightonu. Zaměstnanci školy pečují 

o studenty 24 hodin denně. Odpoledne (dopoled-

ne) se můžete těšit na prohlídku Oxfordu, návštěvu 

slavných kolejí a muzeí, vesničky Bourton on the 

Water a dalších míst v Oxfordu. Mezi odpolední 

a večerní aktivity patří outdoorové hry, interaktivní 

kvízy, tematické disko, karaoke, trashion show, 

taneční workshop, filmový večer. Všichni studenti 

si zakoupí jízdenku na místní MHD, cena je cca 17 

GBP na týden.

1. Čínština ...................................................... 24%
2. Italština ..................................................... 18%
3. Rumunština ............................................... 12%
4. Španělština ............................................... 6%
5. Čeští studenti ........................................... 2%

1. Příplatek za vlastní koupelnu je  3 120 Kč týdně. Příplatek za speciální dietu je 1 340 Kč týdně. 
2. Jízdenka na místní MHD stojí cca 17 GBP týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Londýn a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow (14 - 17 let) stojí 4 320 Kč, z Gatwicku (16 - 17 let) 
6 430 Kč, z Lutonu ( 14 - 17 let) 4 940 Kč, ze Stanstedu (16 - 17 let) 5 800 Kč. Odvozy zpět stojí stejně.

Škola: Embassy Summer Oxford    Přihláška

Studenti na výletě, město Oxford a výuka

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 8.30 - 10.00; 10.15 - 11.45 hod. 

nebo 13.15 - 14.45; 15.00 - 16.30 hod. Dopolední 

a odpolední výuka se střídá každý týden.

Začátky: Každou neděli od 22.6. do 3.8.2025. 

Kurzy končí 17.8.2025.

Summer Residence 20 45 minut 2 - 4 týdny 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Residence 63 530 94 910 125 720

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Kampus Oxford Brookes University, Headington, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, o 

víkendu obědy v balíčku, vlastní ručníky s sebou, WiFi zdarma, praní za mírný poplatek, vratný depozit 30 GBP

Summer 
Residence

má 20 lekcí výuky angličtiny týdně ve skupině nejvíce 17 studentů a  bohatý 

program pro volný čas. 

---

Oxford

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
Po - Pá: 14.00 - 17.30 hod. Aktivity probíhají do-
poledne od 9.00 - 13.00 hod. 
Rozvrh se může mírně lišit.
Začátky: Každé pondělí v termínu od 16.6. do 
11.8.2025, kurzy končí 22.8.2025. 

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, ubytování v hostitelské rodině s plnou penzí, závěrečný certifikát, program pro volný 
čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež od 10 do 15 let Angličtina

Bournemouth

Bournemouth
Bournemouth, živé letovisko, škola na předměstí, letní kurzy s ubytováním a pro-
gramem v ceně, rodiny v docházkové vzdálenosti, 2 týdny kurzu za 53 810 Kč! 

Anglie

Southbourne School of English nabízí kurzy ang-
ličtiny od roku 1966. Nachází se v Southborne, před-
městí letoviska Bournemouth a je to špičková, skvěle 
vybavená škola, uznaná Britskou radou, člen English 
UK a prestižních asociací Quality English a IALC.
Southbourne School of English je jednou z nejlépe 
hodnocených škol v Bournemouth, má 22 klimatizo-
vaných tříd s interaktivními tabulemi, WiFi zdarma 
jak ve škole, tak na prostorné zahradě. 
Škola se pyšní příjemnou kavárnou, kde si můžete 
koupit občerstvení. Velice oblíbená je i klubovna, 
kde se jednou týdně promítají filmy. Hostitelské 
rodiny bydlí v docházkové vzdálenosti a škola je 
jen 10 minut chůze od pláže.
Bournemouth je čisté a upravené lázeňské a uni-
verzitní město necelé dvě hodiny od Londýna. Má 
165 tisíc obyvatel, 10 km dlouhou písečnou pláž. 
V červenci a srpnu se na pláži konají páteční ohňo-
stroje. Mezi zahraničními studenty je Bournemouth 
druhé nejoblíbenější město v Anglii. Southborne je 
klidné rezidenční předměstí Bournemouthu ležící 5 
km od centra města.

Cena Vašeho kurzu zahrnuje 2 - 3 odpolední výlety 
týdně, například starobylý Christchurch, návštěva 
přírodní rezervace Henigstbury Head, Castlepoint - 
nákupní centrum o rozloze 17 hektarů a další místa. 
Jednou týdně je sportovní odpoledne - plážový vo-
lejbal nebo fotbal. Večerní aktivity nebo některé od-
polední se platí zvlášť: diskotéka 25 GBP, kuželky 
25 GBP za hru, kino 10 GBP, výlet do Stonehenge 
včetně vstupu 80 GBP, Winchester a Salisbury 80 
GBP. Sobotní celodenní výlety jsou zahrnuty v ceně 
kurzu a míří do měst jako je Londýn, Oxford, Bath. 
V Bournemouth se určitě nudit nebudete!

1. Španělština ................................................ 21%
2. Němčina ................................................... 20%
3. Italština ..................................................... 11%
4. Thajština..................................................... 8%
5. Čínština ..................................................... 8%
Čeští studenti ............................................... 3%

1.  Speciální dieta stojí 1 400 Kč týdně.
2. Poplatek za dodatečné školní náklady na studenty mladší 12 let je 1 250 Kč týdně. 
3. Pro studenty mladší 14 let - doprovod delegáta INTACTu na lety s BA z Prahy na termíny 29.6. - 
 13.7., 13.7. - 27.7. a 27.7. - 10.8.2025 předání studenta zaměstnanci školy na Heathrow a převze
 tí studenta delegátem na Heathrow stojí 2 600 Kč. S BA můžou samostatné cestovat jen studenti  
 starší 14 let.
4. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám 
poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz školním autobusem z letiště Londýn Heathrow do ubytování v Bournemouth stojí 4 990 Kč, 
odvoz zpět stojí stejně. Je možné využít pouze při nedělních příletech a nedělních odletech a to vždy 
od 10.00 - 17.00 hod.

Škola: Southbourne School of English   Přihláška

Budova školy, molo v Bournemouth, pláž a studenti při výuce

Summer Junior 
General+Activity

15 60 minut 2 týdny 16 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2

Summer Junior General+Activity 53 810

Summer Junior General 
+Activity

má 15 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 16 studentů a 

zahrnuje i program pro volný čas. Studenti bydlí v hostitelských rodinách.

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu.

Rodina, max. 35 minut chůze od školy, dvoulůžkový pokoj, plná penze (obědy v balíčku) , sdílená koupelna, ložní 

prádlo a ručníky poskytnuty, praní 1x týdně v ceně, WiFi zdarma.

---

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

PŘEHLED KURZŮ:
Počet lekcí 

týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň 



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, odvoz z a na letiště Gatwick, uvedený 
program, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

BrightonBrighton, letní rezidenční kurzy pro mládež, 20 nebo 30 lekcí týdně, 2 týdny 
pobytu od 59 980 Kč včetně ubytování, odvozů z letiště  a  plné penze!

Anglie

Sprachcaffe Languages Plus pořádá kurzy pro 
děti a mládež v Anglii, na Maltě, v Německu a ve  
Francii. Školy Sprachcaffe mají s pořádáním kurzů 
pro děti a mládež bohaté zkušenosti.
Sprachcaffe Brighton pro děti a mládež sídlí   
přímo na adrese rezidence Seafront, kde budete 
bydlet.  Rezidence je cca 15 min. chůze od pláže, 
Royal Pavillion  a  10 min. chůze od Churchil Square. 
Snídaně a večeře jsou formou bufetu , teplé obědy, 
sobotní a nedělní obědy jsou v balíčku, dostanete 
je u snídaně.
Brighton je oblíbené, živé letovisko, má 250 000 
obyvatel a leží jen 2 hodiny od Londýna. Brighton 
má 524 metrů dlouhé zábavní molo Brighton Pier, 
historické centrum s hospůdkami a butiky a krásný 
palác Royal Pavilion.

Cena kurzu zahrnuje 1 celodenní výlet, 4 půldenní 
aktivity (návštěva Brighton Pier, místního akvária, 
sportovní odpoledne aj.) a 4 večerní aktivity - pon-
dělní večírek pro nové studenty a čtvrteční večírek 
na rozloučenou během dvoutýdenního kurzu. V 
neděli je volno. Za příplatek 2 870 Kč týdně můžete 
mít další dvě odpolední a 2 večerní aktivity týdně - 
návštěva Brighton Pavillion, muzea, kvízový večer, 
karaoke, barbecue, fimový večer aj. Ve středu večer 
je volno. Výlety míří do Londýna, Hastingsu, Ports-
mouthu. Studenti jsou během aktivit pod dohledem 
školených vedoucích, na které se můžou kdykoliv 
obrátit. Každý vedoucí má na starost 15 studentů.

1. Němčina .................................................... 29%
2. Italština....................................................... 20%
3. Čeští studenti ........................................... 14%
4. Polština...................................................... 13%
5. Francouzština................................................ 8%

1. Poplatek za speciální dietu je 3 120 Kč týdně, jízdenka na MHD v Brightonu stojí cca 30 GBP týdně.
2.  Příplatek za 2 večerní a dvě odpolední aktivity navíc je 2 870 Kč týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Návazná doprava: Odvoz organizovaný školou z letiště Gatwick do ubytování v Brightonu a zpět 
je zahrnutý v ceně kurzu při přjezdu v neděli a odjezdu v pátek v čase mezi11 - 19 hod. Příplatek za 
odvoz z a na letiště Heathrow je 1 250 Kč. Platí pro přílety v neděli a odlety v pátek mezi 11.00 - 
19.00 hod. Příplatek k odvozům z Heathrow v jiné dny a časy stojí 8 110 Kč, z Gatwicku 4 370 Kč. 

Škola: Sprachcaffe Languages Plus    Přihláška

Výuka, studenti ve městě, molo v Brightonu a studenti na výletě

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
Standard: 9.00 - 10.30., 11.00 -12.30 hod.
Intensive: 9.00 - 10.30., 11.00 -12.30 13.00 - 
14.30 hod., výuka může probíhat i odpoledne od 
15.00 do 18.00 hod.
Začátky: Každé pondělí od 30.6. do 18.8.2025. 
Kurzy končí 12.9.2025.

U20 Standard College 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive College 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden
U20 Standard College 59 980 88 940 117 960 29 420

U20 Intensive College 63 940 94 770 125 860 31 390

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do pátku po jeho ukončení.

Rezidence, cca 15 minut  chůze  od pláže, vícelůžkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze formou bufetu, obědy 
na výlety v balíčku, povlečení a ručníky k dispozici, prádelna k dispozici za poplatek 5 GBP, WiFi zdarma.

U20 Standard má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

U20 Intensive má 30 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

---

Brighton

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály,  ubytování v rodině s plnou penzí, odvoz z a na letiště, uvedený program, 
závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

LondýnLondýn Ealing, bezpečná čtvrť, letní kurzy pro mládež, 20 nebo 30 lekcí týdně, 
rodina, 2 týdny od 47 970 Kč včetně ubytování odvozů a  plné penze!

Anglie

Sprachcaffe Languages Plus je jazyková škola, 
která pořádá kurzy pro děti a mládež v Anglii a na 
Maltě a kurzy dalších jazyků. Školy Sprachcaffe 
jsou akreditované a s pořádáním kurzů pro děti a 
mládež mají bohaté zkušenosti.
Sprachcaf fe Londýn  s íd l í  ve v ik tor ián-
ské budově ve středostavovské části Ealing 
v západní části Londýna. Škola má 10 kva-
litně vybavených tříd, společenskou místnost 
a internet zdarma. Škola k výuce občas využívá 
i jiné prostory nedaleko hlavní budovy Sprachcaffe.
Londýn je největší západoevropské město s více 
než 8 miliony obyvatel. Má unikátní mezinárodní 
atmosféru, ve které se mísí historie, moderní umění 
nebo móda. Má spoustu muzeí a galerií, které 
každoročně navštíví miliony turistů.

Cena kurzů U 20 v Ealingu zahrnuje jeden celo-
denní výlet a dva půldenní výlety během dvoutý-
denního kurzu. Studenti se mohou těšit na večírek na 
uvítanou,  sportovní odpoledne, návštěvy místních 
památek, kvízy a soutěže. Výlety míří do okolních 
měst jako Oxford, Cambridge, Brighton. V neděli a 
1 - 2 všední odpoledne a 1 - 2 všední večery týdně 
je volno. Na místě si můžete koupit aktivity navíc. 
Studenti jsou během aktivit pod dohledem školených 
vedoucích, na které se mohou kdykoliv během dne 
obrátit. Každý vedoucí má na starost 15 studentů.

1. Němčina ..................................................... 39%
2. Polština ....................................................... 14%
3. Japonština .................................................. 12%
4. Čeští studenti ........................................... 8%
5. Španělština................................................ 6%

1.  Jízdenka na MHD v Londýně stojí od 45 GBP týdně, záleží na věku studenta a počtu zón.
2.  Poplatek za speciální dietu je 3 120 Kč týdně. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná 

registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Heathrow do ubytování v Londýně a zpět je v ceně kurzu, pokud 
přiletíte v neděli a odletíte v sobotu mezi 11.00 - 19.00 hod.

Škola: Sprachcaffe Languages Plus   Přihláška

Výuka, studenti v Londýně, Londýn a studenti na výletě

Nevyučuje se: 25.8.2025.
Výuka probíhá: Standard: 9.00 - 12.30 hod. 
Intensive: navíc 13.00 - 14.30 hod., výuka může 
probíhat i odpoledne od 15.00 do 18.00 hod.
Začátky: Každé pondělí od 30.6. do 25.8.2025. 
Kurzy končí 5.9.2025.

U20 Standard 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden
U20 Standard 47 970 70 940 93 560 23 240

U20 Intensive 52 590 77 360 99 940 24 830

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po jeho ukončení.

Rodina, do 50 min. MHD, dvoulůžkový pokoj, plná penze, obědy v balíčku, WiFi zdarma, ručníky s sebou.

U20 Standard má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

U20 Intensive má 30 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

---

Londýn

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování,  odvoz z letiště Gatwick a zpět, závěrečný 
certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 13 do 17 letAngličtina
PlumptonPlumpton, kampusová škola, rezidence, bohatý program pro volný čas, 

2 týdny za 52 980 Kč!

Anglie

Jazyková škola angličtiny Churchill House Ram-
sgate vznikla roku 1971, je uznaná Britskou radou 
a je členem asociací English UK a Quality English. 
V roce 1996 škola získala ISO 9001. 
Churchill House nabízí letní akční kurzy v 
Plumpton College. Škola byla založena v roce 
1919, v současnosti je to vyšší odborná škola se 
zaměřením na zemědělstvíí. Plumpton College má 
rozsáhlý kampus s farmou, 7 hektary vinic, kurty, 
hřišti, sportovním zázemím s lezeckou stěnou, WiFi 
je ve škole zdarma. 
Plumpton je malá překrásná vesnice v hrabství 
East Sussex, cca 30 minut od Brightonu a 8 km od 
města Lewes, které se chlubí středověkými uličkami, 
anglickými kostely a zbytky normanského hradu 
a domu Anny Klevské, čtvrté manželky, Jindřicha 
VIII., která měla štěstí, že se s ní král jen rozvedl:-)..

Týdenní  kurz Summer Course zahrnuje  
1 půldenní (středa) a jeden sobotní celodenní 
výlet týdně, 5 odpoledních aktivit týdně a 7 
večerních aktivit týdně. Můžete se těšit na spor-
tovní aktivity (paddleboarding, jízda na koni, 
lekce vaření, péče o zvířata, lezecká stěna, lu-
kostřelba aj.), půldenní výlety (Royal Tunbridge 
Wells,  Lewes, Chichester Cathedral,  Eastbourne) 
a  sobotní celodenní výlet (Brighton, Windsor, 
Londýn). Můžete si připlatit za vstupy do  Bri-
ghton Pavillion (20 GBP), London Eye (38 GBP), 
Madame Tussauds (40 GBP), London Aquarium 
(30 GBP).Večerní aktivity zahrnují kino, karao-
ke, disco, kvízy, talent show, fashion show atd.
Dě t i  jsou př i  akt ivi tách vždy  v   doprovo-
du dospělých zaměstnanců Churchill House.

1. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Gatwick (Heathrow )- Praha. 
Odvoz organizovaný školou z Gatwick  do ubytování a zpět je zahrnut v ceně kurzu a platí pro 
nedělní přílety 9.00 -17.00 hod. a nedělní odlety 11.00 - 18.00 hod. Z Prahy bohužel v létě takové 
lety nejsou, takže je třeba využít lety na Heathrow.  Odvoz organizovaný školou z letiště He-
athrow a zpět stojí za příplatek 1 560 Kč. 

Škola: Churchill House - Plumpton           Přihláška

Studenti školy, budova školy, město Lewes a studenti při aktivitách

Plumpton

Summer Course 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 2 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Course 52 980 78 960 104 950

Rezidence, v areálu školy, jednolůžkový pokoj, plná penze, sdílená koupelna, ložní prádlo poskytnuto, ručníky 

s sebou, WiFi, praní zdarma. Vratný depozit 75 GBP. V rezidenci je 24 hodin denně zaměstnanec školy, na 

kterého se studenti mohou kdykoli obrátit.

Pro mladé studenty, kteří chtějí studovat a zdokonalit svou angličtinu v rezidenční škole v malém 

anglickém městečku a užít si pestrý volnočasový program.

Summer Course má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů a je pro mládež ve věku 
13 -17 let. Cena pobytu zahrnuje jeden celodenní sobotní a jeden půldenní středeční 
výlet týdně, 5 odpoledních  aktivit a 7 večerních aktivit týdně. Všechny aktivity a 
výlety probíhají v doprovodu zaměstnanců školy. Studenti si vybírají z atraktivních 
aktivit jako lezecká stěna, paddle-boarding, lukostřelba, e-sporty  či péče o zvířata. 

---

1. Čínština. ........................................................ 35%
2. Španělština ................................................... 20%
3. Italština....................................................... 10%
4. Ruština .......................................................... 10%
5. Čeští studenti .............................................. 0%

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá:
9.00 - 10.00; 10.15 - 11.15, 11.30 - 12.30 hod. 
Začátek: Příjezd v neděli, odjezd v neděli. 
29.6., 6.7., 13.7., 20.7., 27.7., 3.8., 10.8.2025. 
Kurzy končí 17.8.2025.



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program a 
pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 16 do 19 letAngličtina
BournemouthBournemouth, pro studenty 16 -19 let celoročně, rodiny, residence,2 hodiny od 

Londýna, špičková škola, pláže, program pro volný čas, 2 týdny od 40 970 Kč!

Anglie

Kings Education Bournemouth má akreditace 
British Council a English UK. 
Kings Education Bournemouth (Braidley Road 
Campus) byla založena v roce 1957 a sídlí v krásné 
rezidenční čtvrti, 20 minut chůze od pláže. Kampus 
se skládá ze dvou školních budov, které obklopují 
zahrady, parky a hřiště. Areál školy je 20 minut 
chůze od centra Bournemouthu. 
Škola má 28 tříd, 2 multimediální učebny, knihovnu, 
přednáškový sál, restauraci, hřiště pro badminton, 
basketbal a další sporty. Škola nabízí zdarma fitness 
lekce. WiFi je ve škole zdarma. 
Bournemouth je čisté, bezpečné a  upravené 
lázeňské a univerzitní město 2 hodiny jihozápadně 
od Londýna. Má 165 tisíc obyvatel, krytý bazén, 
akvárium, parky, golfová hřiště, spoustu obchodů 
a restaurací a 11 kilometrů dlouhou písečnou pláž. 
Zahraniční studenti si Bournemouth velmi oblíbili, 
je to po Londýnu druhé nejvyhledávanější město.

Ku rz  D i s c ove r y  za h r n u j e  1  c e l o d e n -
ní víkendový výlet týdně (při příjezdu se stu-
dent př ihlásí na konkrétní vybraný  vý let),  
nejméně 2 odpolední či večerní aktivity týdně. Stu-
denti se mohou těšit na filmové večery, tvoření, jógu, 
fotbal, basketbal, procházky, badminton, stolní te-
nist, laser game, muzea, galerie či „pub night“. Stu-
denti si můžou vybrat další aktivity ze školního vol-
nočasového programu. Neděle jsou volné, můžete 
si na místě přikoupit celodenní výlet za cca 40 GBP.
Student i  jsou př i  akt iv i tách v   doprovodu  
dospělých zaměstnanců školy Kings Bournemouth.1. Sezónní příplatek v rodině termínu 15.6. - 10.8.2025 je 920 Kč týdně, v rezidenci je sezóna v termínu 

 29.6. - 3.8.2025 za příplatek 1 650 Kč týdně. 
2. Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 400 Kč týdně. Počítejte s kapesným 70 - 100 GBP týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
 díme, jak si ETU vyřídit. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha. 
Odvoz organizovaný školou z Heathrow do Bournemouth v období od 15.6. do 10.8.2025 
pro nedělní přílety 10.00 -18.00 hod. a nedělní odlety 11.00 - 19.00 hod. stojí 3 280 Kč za jed-
nu cestu. Taxi z Heathrow do ubytování v Bournemouth stojí 7 960 Kč za jednu cestu, z Gatwicku 
7 960 Kč za jednu cestu. Linkový autobus z Heathrow do Bournemouth a zpět stojí 2 530 Kč. 

Škola: Kings Education     Přihláška

Studenti před budovou školy, pohled na město Bournemouthu

Bournemouth

Discovery 20, 28 45 minut 2 - 12 týdnů 14 nejvíce 1 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Discovery 20 Homestay 40 970 60 440   79 820 19 830

Discovery 20 Residence 53 350 78 830 104 260 25 940

Discovery 28 Homestay 45 380 66 790   88 210 21 920

Discovery 28 Residence 57 540 84 950 112 650 28 040

Pro mladé studenty, kteří chtějí studovat a zdokonalit svou angličtinu a užít si pobyt v krásném 

přímořském letovisku. 

Discovery 20 má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 14 studentů. Studenti se 
zaměřují na zlepšení své angličtiny ve 4 klíčových oblastech dovedností: čtení, 
psaní, mluvení a poslech. Týdenní zaměření na konkrétní témata. Studenti si vybudují 
porozumění jazyku a jeho využití v jazykových zdrojích a povědomí; v dovednostech 
komunikačních, studijních, kulturních a osobního rozvoje.

Discovery 28 základem je kurz Discovery 20 s obecnou angličtinou. Dalších 8 lekcí týdně je 
věnováno lekcím speciálních zájmových skupin (SIG = Special Interest Groups) - 
plynulost a zkušenosti (výslovnost, slovní zásoba, konverzace, denní angličtina); 
profesní úspěch (zaměření na business, marketing či právní angličtinu); úspěch u 
zkoušky (typu Cambridge či IELTS) a univerzitní úspěch (pro zájemce o studium na 
anglické univerzitě se zaměřením na akadenickou AJ).

Program nově zavedený od roku 2025.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ:

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 
25.8.2025.
Výuka probíhá:
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. V létě mohou 
lekce obecné angličtiny probíhat také odpledne: 
14.00 - 15.30 a 16.00 - 17.30 hod..
Lekce SIG probíhají pondělí až čtvrtek 13.30 - 
15.00 hod.
Začátek: Každé Po, je-li v Po svátek, začíná se v 
úterý. Kurzy probíhají celoročně - první den kurzu je 
vždy  pondělí. Příjezd v Ne, odjezd v Ne. 
Začátečníci vždy první pondělí v měsíci.
Při nízkém počtu začátečníků bude student mít 8 
individuálních lekcí týdně, než dosáhne vyšší úrovně 
a připojí ke třídě.

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina, max. 40 minut  pěšky nebo MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, praní 

1x týdně zdarma, ručníky a plážová osuška s sebou, WiFi zdarma.

2. Residence Charminster, 20 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, plná penze (Po-Pá plná penze, o víkendu 

snídaně a večeře), vlastní koupelna, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, WiFi, praní zdarma. V rezidenci je 

24 hodin denně zaměstnanec školy, na kterého se studenti mohou kdykoli obrátit.



Bristol

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas, autobusovou jízdenku na MHD na celý pobyt a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 14 do 17 letAngličtina

BristolBristol, letní kurzy pro mládež, špičková škola, rodiny, bohatý program 
a MHD v ceně, kreativní workshopy zdarma, 2 týdny pobytu za 51 460 Kč! 

Anglie

IH (International House) Bristol je moderní, 
stylová škola, která pořádá kurzy angličtiny pro 
mládež. Sídlí v rezidenční čtvrti Clifton, blízko Bristol 
University. V okolí školy je řada restaurací a obcho-
dů. Škola má velmi přátelskou atmosféru, interaktivní 
tabule, počítače, WiFi zdarma, klubovnu a velkou 
zahradu, kde probíhá řada aktivit, barbecue a 
uvítací party první den. Škola vlastní celkem 9 tříd 
a její kapacita je 120 studentů. 
Bristol je krásné, živé univerzitní město (2 kvalitní 
univerzity), má 500 000 obyvatel a leží v jihozá-
padní Anglii, 15 km od slavných lázní Bath. Symbo-
lem Bristolu je visutý most překlenující propast nad 
řekou Avon od slavného architekta Brunela, dále 
pak Bristolská katedrála a městské muzeum, které 
uchovává cenné přírodovědné a archeologické 
sbírky. V roce 2017 Bristol zvítězil v anketě o nejlepší 
evropské město (The European City of the Year) 
a bývá označován za nejzábavnější britské město 
a město s nejspokojenějšími obyvateli. Do Bristolu 
létá přímý let z Prahy, samostatně letět můžou stu-
denti od 16 let.

Cena kurzů angličtiny Junior 20 zahrnuje 1 celo-
denní výlet v sobotu, 5 půldenních a 2 až 3 večerní 
aktivity týdně. Můžete se těšit na sobotní výlety do 
Londýna, cyklovýlet do Bathu, surfování v Devonu, 
výlety do Cardiffu, Stonehenge, Stratfordu upon 
Avon nebo do Oxfordu. 
Odpoledne si buď zvolíte 3 kreativní workshopy 
(film, divadlo, fotografie, žurnalistika, DJing) a 2 
odpolední aktivity týdně nebo 5 odpoledních aktivit 
týdně - prohlídka Bristolu, projíždky na loďkách, 
návštěvy muzeí, hry a sportovní akce. Večerní pro-
gram zahrnuje večírky na uvítanou, promítání filmů, 
barbecue, různé sportovní i jiné aktivity. 3 večery v 
týdnu mají studenti volno, v sobotu je celodenní výlet 
a v neděli  budete mít celý den volno - strávíte ji s 
hostitelskou rodinou nebo s novými přáteli z kurzu.

1. Italština........................................................ 31%
2. Španělština................................................. 18%
3. Francouzština ............................................. 9%
4. Polština........................................................ 6%
5. Čeští studenti ............................................ 3,5%

1.  Příplatek za speciální dietu (např. bezlepková) je 1 560 Kč týdně.
2. Příplatek za příjezd do rodiny po 23.00 hod. nebo odjezd  před 06.00 hod. je 1 400 Kč.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám 
poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Bristol (Heathrow) - Praha za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Bristol do ubytování stojí 3 090 Kč. Odvoz zpět stojí stejně. 
Do Bristolu létá easyJet, s nímž mohou létat jen cestující starší 16 let. Odvoz taxíkem z letiště Heathrow 
do ubytování stojí 10 050 Kč, odvoz zpět stojí stejně. Na Heathrow mohou létat cestující starší 14 let. 

Škola: IH Bristol       Přihláška

Budova školy IH Bristol, výuka, studenti na výletě a studenti na školní zahradě

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.15 – 10.45; 11.05 - 12.35 hod. 
Odpolední kreativní workshopy 3x týdně: 13.30 
- 16.00 hod.
Začátky: Každé pondělí v termínu od 16.6. do 
4.8.2025; kurzy končí 15.8.2025.

Junior 20 20 45 minut 2 - 9 týdnů 16 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Junior 20 51 460 74 670 97 640 24 370

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

Rodina, cca 45 min. MHD, dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, na výlety oběd v balíčku, internet, 

možnost praní, vlastní ručníky s sebou, studenti po příjezdu do rodiny obdrží jízdenku na MHD

Pro děti a mladé studenty ve věku 14 - 17 let, kteří se chtějí zdokonalit v angličtině, užít si bohatý 

program pro volný čas a chtějí poznat Bristol, krásné anglické město.

Junior 20 má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 16 studentů a bohatý program pro volný 

čas. Každý týden se naučíte nejméně 100 nových slov a frází.

Místo 3 odpoledních aktivit se můžete zúčastnit speciálních kreativních workshopů 

zaměřených na filmování, divadlo, fotografovaní, žurnalistiku a práci DJ. Vaši volbu 
prosím sdělte při objednání kurzu.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.30 - 10.15; 10.30 - 11.15; 
11.30 - 12.15; 12.30 - 13.15; 14.00 - 14.45; 15.00 
- 15.45 hod.
Začátky: vždy v  neděli v období:
2.2. - 16.2., 6.4. - 14.9., 5.10. - 2.11.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, ubytování v hostitelské rodině, jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj, plnou penzi, učební 
materiály,  permanentku na veřejnou dopravu na vzdálenost 2 km +, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 11 do 17 let a od 18 do 19 letAngličtina

York
Intenzivní letní kurzy pro mládež, York, nádherné, starobylé město, 
bohatý program, přímé lety Praha - Leeds, 2 týdny pobytu za 45 960 Kč. 

Anglie

Melton College je rodinná škola a nabízí kurzy 
angličtiny v Yorku od roku 1962! Škola je uznána 
Britskou radou, je členem asociací English UK 
a Quality English.
Melton College sídlí v rozlehlé vile s krásnou za-
hradou, má vlastní kavárnu, klubovnu, knihovnu 
a počítačovou učebnu s 9 počítači. Internet a WiFi 
jsou zdarma.
York je živé, nádherné univerzitní město se 193 000 
obyvateli. Město založili Římané v roce 71, obývali 
je Anglosasové a Vikingové, dnes je York památkou 
na seznamu UNESCO. Chloubou města je malebné 
centrum, dvě kvalitní univerzity a především katedrá-
la York Minster, která je největší gotickou katedrálou 
v severní Evropě. Město se chlubí mnoha muzei, 
např. Castle Museum, Yorkshire Museum nebo 
Jorvik Museum, kde najdete expozici vikingského 
osídlení. V roce 2007 York získal cenu „European 
Tourism City“. York je velmi živé město, má spoustu 
kaváren, klubů, restaurací, galerií, divadel, kin a 
muzeí. York je plný mladých lidí. Hrabství Yorkshire 
patří mezi nejkrásnější v Anglii, určitě Vás nadchnou 
rázovitá městečka a staré kláštery.

Melton College pořádá pro své studenty výlety, 
sportovní a společenské akce. Cena kurzů zahrnuje 
sobotní celodenní výlet (např. Whitby, The Lake 
District, Bolton Abbey, Harrogate, Scarborough), 
Po, Út, Čt a Pá akce (konverzační odpoledne, filmy, 
studijní klub nebo sporty), 3 večerní aktivity (např. 
diskotéka nebo barbecue), ostatní večery a v neděli 
je volno. Vstupy do objektů v rámci výoletů jsou 
zahrnuty v ceně kurzu.

1. Němčina...................................................... 39%
2. Italština ........................................................ 18%
3. Čeští studenti ............................................. 13%
4. Španělština ................................................ 12%

1.   Poplatek škole za vyzvednutí a předání dítěte cestujícího s asistencí letušky je 1 620 Kč za obě cesty.
2.  Příplatek za speciální dietu je 1 250 Kč týdně, neplatí se za vegetariánskou dietu a bez vepřového.
3.  Denní doprovod do školy a ze školy stojí 2 250 Kč týdně, zajišťuje hostitelská rodina, jen pro studenty 

mladší 14 let. Studenti, kteří bydlí dál než 2 km od školy, dostanou permanentku na autobus zdarma.
4. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Leeds (Manchester) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Leeds či Manchester do ubytování a zpět, vždy v neděli,stojí 
5 000 Kč  pro přílety od  8.00 do 22.00 hod. Mimo tyto časy stojí odvoz 5 000 Kč za jednu cestu.
Návazná doprava pro mladší 18 let je povinná pro všechny studenty bez doprovodu dospělé osoby!
Přímé lety Praha - Manchester - Praha jsou pro studenty od 16 let. Přímé lety Praha - Leeds - Praha s 
jet2.com jsou pro studenty od 14 let. Děti mladší 14 let můžou letět z Prahy pouze s přestupem nebo 
přímým letem z Mnichova.

Škola: Melton College York     Přihláška

York

Studenti před budovou školy, na aktivitách, při výuce a na terase školy

Young Learners 30 45 minut 2 týdny + 14, obvykle 12 4 - 8

 Young Adult 30 45 minut 2 týdny + 14, obvykle 12 6 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Young Learners 45 960 67 760 89 530 21 760

Young Adult 45 960 67 760 89 530 21 760

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rodina, max. 30 minut MHD od školy, jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze 
(obědy v balíčku), ložní prádlo a ručníky poskytnuty, WiFi zdarma, praní 1x týdně v ceně.

Young Learners má 30 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 14 studentů, 2 lekce  
týdně probíhají mimo školu, náplní těchto lekcí jsou projekty věnované 
Yorku a jeho památkám, je pro studenty 11 - 17 let!

Young Adult má 30 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 14 studentů, 2 lekce  
týdně probíhají mimo školu, je pro studenty 18 - 19 let!

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování,  jízdenku na MHD (pro studenty v rodině s 
nutností dojíždění), odvoz z letiště a zpět, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 14 do 17 letAngličtina
BournemouthBournemouth, krásné letovisko 2 hodiny od Londýna, špičková škola, pláže, 

rodiny, residence, bohatý program pro volný čas, 2 týdny od 54 930 Kč!

Anglie

Kings Education Bournemouth má akreditace 
British Council a English UK. 
Kings Education Bournemouth (Braidley Road 
Campus) byla založena v roce 1957 a sídlí v krásné 
rezidenční čtvrti, 20 minut chůze od pláže. Kampus 
se skládá ze dvou školních budov, které obklopují 
zahrady, parky a hřiště. Areál školy je 20 minut 
chůze od centra Bournemouthu. 
Škola má 28 tříd, 2 multimediální učebny, knihovnu, 
přednáškový sál, restauraci, hřiště pro badminton, 
basketbal a další sporty. Škola nabízí zdarma fitness 
lekce. WiFi je ve škole zdarma. 
Bournemouth je čisté, bezpečné a  upravené 
lázeňské a univerzitní město 2 hodiny jihozápadně 
od Londýna. Má 165 tisíc obyvatel, krytý bazén, 
akvárium, parky, golfová hřiště, spoustu obchodů 
a restaurací a 11 kilometrů dlouhou písečnou pláž. 
Zahraniční studenti si Bournemouth velmi oblíbili, 
je to po Londýnu druhé nejvyhledávanější město.

Kurz Experience Bournemouth zahrnuje  
2 půldenní a jeden sobotní celodenní výlet týdně,  
3 odpolední aktivity (pondělí, středa, pátek) 
týdně a dvě večerní aktivity týdně (úterý a 
pátek). Neděle jsou volné, můžete si na mís-
tě přikoupit celodenní výlet za cca 40 GBP.
Můžete se těšit na sportovní aktivity (hry, kuželky, 
fotbal, karaoke, plavání, volejbal), půldenní výlety 
(katedrála ve Winchesteru, hrad Corfe Castle,  
zámek Kingston Lacy, Por tsmouth, nákupy  
v Southamptonu, přírodní rezervace Hengistbury 
Head, pevnost Nothe Fort ve Weymouthu, návštěva 
outdoorového centra Go Ape Moors Valley) 
a  sobotní celodenní výlet (Bath, Oxford, Bri-
ghton, London, Windsor Castle, Portsmouth).
Dět i jsou př i aktivitách vždy v  doprovodu  
dospělých zaměstnanců školy Kings Bournemouth.

1. Rodina, příplatek v termínu 15.6. - 10.8.2025: 780 Kč týdně za dvoulůžkový pokoj a 1 720 Kč týdně  
       za jednolůžkový pokoj.  Příplatek za jednolůžkový pokoj v termínu 10.8. - 17.8.2025 je 780 Kč týdně. 
2. Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 400 Kč týdně. Počítejte s kapesným 70 - 100 GBP týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha. 
Odvoz organizovaný školou z Heathrow do Bournemouth je zahrnut v ceně kurzu a platí pro 
nedělní přílety 10.00 -18.00 hod. a nedělní odlety 11.00 - 19.00 hod.

Škola: Kings Education     Přihláška

Studenti školy, budova školy, pláž v Bournemouthu a studenti ve volném čase

Bournemouth

Experience Bournemouth 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Experience Bournemouth Homestay 54 930 77 690 nelze

Experience Bournemouth Residence 71 920 103 270 134 630

1. Rodina, max. 30 minut MHD od školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, od večeře v neděli 

před začátkem kurzu do snídaně v neděli po ukončení kurzu, praní 1x týdně zdarma, ručníky a plážová osuška s 

sebou, WiFi zdarma. Jednolůžkový pokoj možný za příplatek. 

2. Residence Charminster, 20 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, plná penze, vlastní koupelna, ložní 

prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, WiFi, praní zdarma. V rezidenci je 24 hodin denně zaměstnanec školy, na 

kterého se studenti mohou kdykoli obrátit.

Pro mladé studenty, kteří chtějí studovat a zdokonalit svou angličtinu a užít si pobyt v krásném 

přímořském letovisku. 

Experience  
Bournemouth

má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů a je pro mládež ve věku 
14 -17 let. Cena pobytu zahrnuje jeden celodenní a dva půldenní výlety týdně, 3  
odpolední aktivity a 2 večerní aktivity týdně. Výběr je až mezi třemi aktivitami - mini
golf, tenis, laser quest, projížďka na kole, kuželky, plavání apod. Všechny aktivity a 
výlety probíhají v doprovodu zaměstnanců školy. Studenti dostanou permanentky 
na místní autobusovou dopravu. 

---

1. Francouzština. ............................................... 18%
2. Španělština ................................................... 15%
3. Němčina....................................................... 12%
4. Italština .......................................................... 11%
5. Čeští studenti .............................................. 9%

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá:
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. nebo 14.00 - 
15.30 a 16.00 - 17.30 hod. Jeden týden je výuka 
dopoledne a druhý týden odpoledne.
Začátek: Příjezd v neděli, odjezd v neděli. 
Homestay od 15.6.2025 - 3.8.2025. Kurzy končí 
17.8.2025.
Residence od 29.6. - 27.7.2025. Kurzy končí 
10.8.2025. 



Brighton

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, ubytování v rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze ve všední 
dny, polopenze o víkendu, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 16 do 17 letAngličtina

BrightonBrighton, velké letovisko, klidné předměstí, letní kurzy pro mládež od 16 do 17 let, 
rodiny, bohatý program, 2 týdny kurzu včetně ubytování a aktivit  od 43 810 Kč!

Anglie

ELC Brighton byla založena v roce 1962 a je 
uznaná Britskou radou a je členem asociace  
English UK, IALC a The English Network. Má 
skvělou pověst a špičkové hodnocení při inspek-
cích Britské Rady.
Letní kurzy ELC Brighton probíhají v letním sídle 
školy v Loxdale, na předměstí Brightonu, 25 
minut autobusem od centra Brightonu. Škola má 
vlastní zahradu, sportovní halu a kantýnu, kde si 
studenti můžou koupit občerstvení nebo si můžou 
předplatit teplý oběd ve všední dny.

Brighton je známé letovisko hodinu vlakem jižně 

od Londýna. Město má 275 000 obyvatel, proslulo 

534 metrů dlouhým zábavním molem Brighton Pier 

a nádherným palácem Royal Pavilion, který je vedle 

mola hlavní stavební ikonou města. Brighton má 

univerzitu, tým Premier League, akvárium, plavecké 

bazény, parky. Brighton je oblíbené letovisko, kam 

se sjíždějí studenti z celého světa. Do Londýna se 

pohodně dostanete přímým vlakem za necelou 

hodinu!

Cena kurzů zahrnuje jednu aktivitu denně od pon-

dělí do čtvrtka, půldenní výlet v pátek a celodenní 

výlet v sobotu. 2týdenní kurz tedy zahrnuje 8 aktivit 

ve všední dny, 2 půldenní výlety a dva celodenní 

výlety. 

Na aktivity studenty doprovází zaměstnanci školy. 

Denní aktivity jsou barbecue, kuželky, party, UV mini 

golf, kvízový večer, návštěva akvária, laser zone. 

Půldenní výlety míří například do Rottingdeanu, kde 

můžete obdivovat křídové útesy a větrný mlýn, do 

historického městečka Lewes a dalších míst v Susse-

xu. Oblíbeným cílem sobotních výletů je Londýn, 

Oxford, Bath. Stonehenge a další místa.

1. Italština ..................................................... 30%
2. Španělština................................................. 21%
3. Čeští studenti ........................................... 13%

4. Maďarština................................................. 5%
5. Němčina ..................................................... 3%

1.  Dvojlůžkový pokoj v rodině (student cestující společně) s plnou penzí je sleva 910 Kč týdně. 
2. Speciální dieta stojí  1 090 Kč týdně.
3.  K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám 
poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku nebo autobusovou jízdenku Praha (Vídeň, Krakov aj.) - Londýn a zpět za 
nejnižší dostupnou cenu. Přílet na Heathrow musí být před 20.00 hod., přílet na Gatwick před 22.00 
hod.  Návazná autobusová jízdenka Gatwick - Brighton a zpět stojí 820 Kč, Heathrow - Brighton a 
zpět stojí 1 970 Kč, Victoria - Brighton a zpět stojí 940 Kč. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Gatwick do Brightonu stojí  3 430 Kč, z Heathrow do Brightonu 
5 620 Kč, ze Stanstedu 7 490 Kč. Odvozy zpět stojí stejně.

Škola: English Language Centre    Přihláška

Studenti u školy, studenti na pláži, Brighton a výlet do Royal Pavilion 

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá:: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod.

Začátky: Každé pondělí od 16.6. do 11.8.2025; 

kurzy končí 22.8.2025. 

Summer Vacation Homestay 20 45 minut 2 týdny + 12 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Summer Vacation Homestay 43 810 64 370 84 950 21 100

Pro mladé studenty ve věku 16 - 17 let, kteří se chtějí zdokonalit v angličtině a chtějí poznat Brighton. 

Summer Vacation 
Homestay 

má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů a bohatý program 

pro volný čas. Studenti bydlí v hostitelských rodinách.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. noc navíc

Rodina, do 30 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, plná penze ve všední dny (teplé obědy ve škole), polopenze o víkendu.

Nelze zajistit ubytování od soboty před začátkem kurzu.
1 170

CENÍK KURZŮ 2025:



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 12 do 17 letAngličtina

CambridgeCambridge, letní kurzy pro mládež od 12 do 17 let, bohatý program, kolej, 2 týdny 

pobytu (výuka + ubytování + strava + aktivity) za 69 970 Kč!

Anglie

Embassy Summer (EC) je uznaná Britskou radou, 

je členem English UK, specializuje se na kurzy pro 

děti a mládež. Velice kvalitní výuka i  ubytování, 

bohatý program pro volný čas a pohodové město, to 

jsou hlavní důvody, proč se studenti do Cambridge 

rádi vracejí. Výuka probíhá v Abbey College.

Cambridge je nádherné, starobylé univerzitní 

město se 100 tisíci obyvateli. Leží cca hodinu jízdy 

vlakem severně od Londýna. Cambridge nejvíce 

proslavila místní univerzita, která byla založena roku 

1284. Uchvátí Vás malebné prostředí a nádherná 

architektura. V Cambridge studovalo 90 nositelů 

Nobelovy ceny!

Cena kurzů zahrnuje při dvoutýdenním kurzu 2 

celodenní výlety a každý den kromě soboty odpo-

lední aktivity a každý večer jsou večerní aktivity. Za-

městnanci školy pečují o studenty 24 hodin denně. 

Celodenní výlety mohou směřovat do Londýna nebo 

Oxfordu nebo na zajímavá místa v Cambridge. 

Odpoledne (dopoledne) se můžete těšit na pro-

hlídku Cambridge, plavbu po řece, návštěvu muzeí, 

hradů a sporty (např. bowling, plavání, bruslení, 

minigolf), večerní akce zahrnují večírek na uvítanou, 

diskotéku, večer se salsou. Studenti si zakoupí jíz-

denku na místní MHD, cena je cca 18 GBP na týden.

1. Italština ...................................................... 30%
2. Čínština ..................................................... 14%
3. Portugalština ............................................. 10%
4. Španělština ............................................... 8%
5. Čeští studenti ........................................... 1%

1. Příplatek za speciální dietu je 1 400 Kč týdně.  K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 
nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.
2. Pro studenty mladší 14 let - doprovod delegáta INTACTu na lety s BA z Prahy na termíny 29.6. - 
 13.7., 13.7. - 27.7. a 27.7. - 10.8.2025 předání studenta zaměstnanci školy na Heathrow a převze
 tí studenta delegátem na Heathrow stojí 2 600 Kč.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Londýn Heathrow (Stansted) a zpět za nejnižší 
dostupnou cenu. Odvoz organizovaný školou z letiště Stansted do Cambridge a zpět stojí 6 810 Kč 
(16 - 17 let), z  Heathrow do Cambridge a zpět stojí 11 800 Kč (13 - 17 let). 

Škola: Embassy Summer Cambridge   Přihláška

Studentky na výletě, město Cambridge, výuka a studentky v parku

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 8.30 - 10.00; 10.15 - 11.45 hod. 

nebo 13.15 - 14.45; 15.00 - 16.30 hod. Rozvrhy se 

mohou mírně lišit v závislosti na aktuální obsazenosti 

školy. Dopolední a odpolední výuka se střídá.

Začátky: Každou neděli od 29.6. do 27.7.2025. 

Kurzy končí 10.8.2025.

Summer Residence 20 45 minut 2 - 4 týdny 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Residence 69 970 104 910 138 930

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rezidence Tripos Court, hned vedle školy, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze (snídaně v resi-

denci, oběd a večeře v Abbey College), vlastní ručníky s sebou, WiFi zdarma, praní za příplatek, vratný depozit 

40 GBP. 

Summer Residence má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 17 studentů a bohatý program 

pro volný čas. 

---

Cambridge

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.30 - 11.00; 11.30 - 13.00 hod. 
od pondělí do pátku.
Začátky: Homestay: Každé pondělí od 16.6. do 
28.7., kurzy končí 8.8.2025.
Residential: Každé pondělí od 16..6. do 14.7., 
kurzy končí 25.7.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, program 
pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

EdinburghEdinburgh, nádherné město, letní kurzy pro mládež, přímé lety z Prahy, rodiny, 
rezidence, bohatý program pro volný čas, 2 týdny pobytu od 49 620 Kč!

Skotsko

Centre of English Studies (CES) má 43 let tradice 
a má školy ve Wimbledonu, Worthingu, Leedsu, 
Dublinu a Torontu.
CES Edinburgh používá na kurzy pro mládež 
střední školu Edinburgh Academy, 42 Henderson 
Row, cca 15 minut pěšky od centra. 
Během výuky se seznámíte se skotskou historií 
a současností, tradicemi, hudbou a tancem. Skotsko 
je nádherná země a Edinburgh je úžasný!
Edinburgh je hlavní město Skotska. Nádherné his-
torické město svými památkami a rozložením trochu 
připomíná Prahu. Majestátní hrad uvidíte téměř 
z každé části centra města. Princess Street a Royal 
Mile jsou nezapomenutelné. Edinburgh má řadu 
muzeí, která rozhodně navštivte, např. Muzeum 
Skotska, Královské muzeum, Národní galerie nebo 
Muzeum války. Edinburgh je známý díky slavnému 
festivalu divadla a hudby, který probíhá od konce 
července do začátku září. Edinburský festival je nej-
větší festival v Evropě. Edinburgh je bezpečné, pře-
hledné a přátelské město s vysokou kvalitou života.

Cena kurzu Young Learner zahrnuje 4 - 5 odpoled-
ních aktivit týdně (prohlídka Edinburghu, návštěva 
Edinburského hradu, Botanických zahrad, Národní 
galerie, Holyrood Palace, Národního muzea, 
návštěva pláže Portobello Beach). Jednou týdně 
je sportovní odpoledne a jednou týdně je večerní 
aktivita - diskotéka nebo večer skotských tanců. 
Celodenní sobotní výlet míří do Glasgow nebo do 
Loch Katrine v národním parku Loch Lomond a na 
středověký hrad Doune, kde se točila řada filmů, 
(například Waverley, Ivanhoe nebo Monty Python 
a Svatý grál). Studenti mají volno 6 večerů týdně 
a celou neděli.

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 090 Kč týdně, asistence s checkinem v Edinburghu stojí 2 030 Kč.
2. Permanentka na místní MHD stojí 940 Kč týdně. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 
nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha (Vídeň, Krakov aj) - Edinburgh - Praha za nejnižší dostupnou cenu 
- pro studenty starší 16 let. Mladší děti musí letět přímým letem z Prahy s Ryanairem nebo Easyjetem 
pouze v doprovodu osoby starší 16 let.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Edinburghu do ubytování a zpět stojí 4 750 Kč. 
Odvozy jsou povinné! 
Pro studenty mladší 16 let je povinná asistence s checkinem při odletu, stojí 2 030 Kč.

Škola: CES Edinburgh       Přihláška

Hrad v Edinburghu, studenti při aktivitách a výuka

Edinburgh

Young Learner Homestay 20 45 minut 2 - 8 týdnů 15 nejvíce, obvykle 12 3 - 8

Young Learner Residential 20 45 minut 2 - 6 týdnů 15 nejvíce, obvykle 12 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Young Learner Homestay 49 620 73 940 97 590

Young Learner Residential 72 420 107 360 139 280

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina, cca 60 min. MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, plná penze, obědy v balíčku, WiFi zdarma.

2. Rezidence Pollock Halls, cca 35 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, 

snídaně a večeře formou bufetu, obědy v balíčku, ručníky s sebou, WiFi zdarma, pračka v objektu - platí se zvlášť. 

Young Learner 
Homestay

má 20 lekcí výuky angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů (obvykle 12). 

Výuka se zaměřuje na upevnění gramatiky a konverzační a poslechové doved-

nosti. V odpoledních hodinách je program pro volný čas. Ubytování je v rodinách.

Young Learner 
Residential

má 20 lekcí výuky angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů (obvykle 12). 

Výuka se zaměřuje na upevnění gramatiky a konverzační a poslechové doved-

nosti. Ubytování je v rezidenci, kurz má velmi bohatý program pro volný čas.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):
1. Italština ....................................................... 35%
2. Čeští studenti ........................................ 13%
3. Turečtina ..................................................... 11%
4. Francouzština ............................................. 8%
5. Arabština.................................................... 8%

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Londýn

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 13 do 17 letAngličtina
Londýn - South BankLondýn, letní kurzy pro mládež od 13 do 17 let, rezidence, bohatý program, 

2 týdny pobytu (výuka+ubytování+stravování+aktivity) za 73 250 Kč!

Anglie

Embassy Summer je uznaná Britskou radou, je 

členem English UK, má desítky letních škol po celém 

světě a specializuje se na kurzy angličtiny pro děti a 

mládež. Skupina EC odkoupila v roce 2019 řetězec 

Embassy a všechny letní kurzy pro mládež začlenila 

pod značku Embassy Summer.

Londýn je úžasné město, kde si každý najde něco 

zajímavého (galerie, parky, muzea, puby, paláce, 

nádhernou ZOO, kluby, koncerty, trhy apod.). 

Výuka probíhá v London South Bank University.

London South Bank University je výborně vyba-

vená škola, nachází se kousek od London Bridge 

a  London Eye. Studenti jsou ubytováni v rezidenci, 

která je kousek od hlavní budovy London South 

Bank University.

Cena kurzů London Junior South Bank zahrnuje při 
dvoutýdenním kurzu 10 odpoledních aktivit a  2 

celodenní výlety v sobotu a jeden v neděli (Can-

terbury, Brighton, Oxford, Cambridge), každý den 

jsou večerní aktivity.  Odpolední aktivity: The British 

Museum, The Museum of London, Tower Bridge, 

výlet lodí po Temži, sportovní odpoledne, National 

Gallery, London Eye aj. Zaměstnanci školy pečují o 

studenty 24 hodin denně.

Večerní akce zahrnují večírky na uvítanou a na 

rozloučenou, filmový večer, tématickou diskotéku, 

kvízy či soutěže, talentovou show, večerní nákupy 

na Oxford Street nebo Westfield Street.

1. Italština ......................................................... 30%
2. Španělština ................................................... 18%
3. Čínština......................................................... 9%
4. Portugalština ................................................. 7%
Čeští studenti ................................................... 1%

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 400 Kč týdně. 
2. Pro studenty mladší 14 let - doprovod delegáta INTACTu na lety s BA z Prahy na termíny 29.6. -  
 13.7., 13.7. - 27.7., 27.7. - 10.8.2025, předání studenta zaměstnanci školy na Heathrow a převzetí  
 studenta delegátem na Heathrow stojí 2 600 Kč.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Londýn Heathrow,  Gatwick, Stansted  a zpět za 
nejnižší dostupnou cenu. Odvoz organizovaný školou z Heathrow do ubytování a zpět stojí 8 940 
Kč, z Gatwicku do ubytování a zpět stojí 10 930 Kč, ze Stanstedu do ubytování a zpět stojí 12 680 Kč.

Škola: Embassy Summer Londýn South Bank      Přihláška

Studenti v areálu školy a při výuce, Londýn (2x foto), studenti před školou Univerzity a v jídelně

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 8.30 - 10.00; 10.15 - 11.45 hod. 

nebo 13.15 - 14.45; 15.00 - 16.30 hod. Rozvrhy se 

mohou mírně lišit v závislosti na aktuální obsazenosti 

školy. Dopolední a odpolední výuka se střídá.

Začátky: Každou neděli od 22.6. do 3.8.2025; 

kurzy končí 17.8.2025.

London Junior South Bank 20 45 minut 2 - 7 týdnů 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

London Junior South Bank 73 250 109 650 145 240 36 170

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rezidence Mc Laren House, v docházkové vzdálenosti od hlavní budovy London South Bank University, jedno-

lůžkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze v areálu Univerzity (teplý oběd, na výlety a o víkendu obědy v balíčku, 

večeře jsou teplé), vlastní ručníky s sebou! WiFi zdarma, praní za poplatek 3 GBP za 1 praní. Vratný depozit 40 

GBP, úklid jednou týdně, klubovna.

Pro mládež ve věku 13 - 17 let, která se chce zdokonalit v angličtině a chce poznat Londýn. Studenti 

jsou ubytování na koleji kousek od školy.

London Junior South 
Bank

má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 17 studentů ve věku 13 - 17 

let a bohatý program pro volný čas. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Brighton

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 14 do 17 letAngličtina

BrightonBrighton, letní kurzy pro děti a mládež od 14 do 17 let, rezidence, bohatý 
program, 2 týdny pobytu (výuka+ubytování+stravování+aktivity) za 65 940 Kč!

Anglie

Embassy Summer (dříve EC) je uznaná Britskou 

radou, je členem English UK, má desítky škol po 

celém světě a specializuje se na kurzy angličtiny pro 

děti a  mládež. EC odkoupila v roce 2019 řetězec 

Embassy a všechny letní kurzy pro mládež začlenila 

pod značku Embassy Summer.

Brighton je živé přímořské letovisko s  250 tisíci 

obyvateli, leží hodinu vlakem jižně od Londýna. 

Výuka probíhá v University of Sussex.

The University of Sussex má moderní kampus 

blízko národního parku South Downs. 

Studenti bydlí na koleji ve studentských bytech v 

jednolůžkových pokojích s vlastní koupelnou, při-
čemž každý byt má 5 - 7 pokojů. Každý pokoj je 

uzamykatelný. Dívky a chlapci jsou na oddělených 

patrech. Na patrech bydlí zaměstnanci školy, kteří 
jsou studentům k dispozici 24 hodin denně.

Cena kurzů zahrnuje při dvoutýdenním kurzu 10 

odpoledních a 8 večerních aktivit, 2 půldenní výlety 

a 2 celodenní výlety. Můžete se těšit na celodenní 

výlet do Londýna, Windsoru nebo Canterbury. Mezi 

odpolední akce patří prohlídka Brightonu, návště-

va zábavního mola Brighton Pier nebo místního 

akvária, návštěva slavného paláce Royal Pavilion, 

hradu Arundel Castle nebo sportovní odpoledne. 

Večerní akce zahrnují večírky na uvítanou a na 

rozloučenou, filmový večer, tématickou diskotéku, 

lekce salsy, kvízy či soutěže nebo talentovou show. 

Všichni studenti si koupí jízdenku na místní MHD, 

cena je cca 30 GBP za týden. V Brightonu se určitě 

nudit nebudete!

1. Turečtina ....................................................... 37%
2. Italština ........................................................ 26%
3. Čínština ........................................................ 15%
4. Řečtina ......................................................... 7%
Čeští studenti .................................................. 5%

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 400 Kč týdně. 
2. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov, Katovice aj.) - Londýn Heathrow nebo Gatwick a zpět 
za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Gatwick do Brightonu a zpět (studenti 16 - 17 let) stojí 6 250 
Kč, z letiště Heathrow do Brightonu a zpět (studenti 14 - 17 let) stojí 11 870 Kč. 

Škola: Embassy Summer Brighton - University of Sussex       Přihláška

Studenti na pláži, ve třídě, pláž v Brightonu a výlet do Royal Pavilion 

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 8.30 - 10.00; 10.15 - 11.45 hod. 

nebo 13.15 - 14.45; 15.00 - 16.30 hod. Rozvrhy se 

mohou mírně lišit v závislosti na aktuální obsazenosti 

školy. Dopolední a odpolední výuka se střídá.

Začátky: Každé úterý od 1.7. do 5.8.2025; 

kurzy končí 19.8.2025.

Brighton Residence 20 45 minut 2 - 7 týdnů 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Brighton Residence 65 940 98 890 129 970 32 350

Ubytování je od úterý před začátkem kurzu do úterý po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Residence - Univesity of Sussex, v areálu školy,  jednolůžkové pokoje v apartmánu pro 5 - 7 osob, vlastní 

koupelna, plná penze, na výlety obědy v balíčku. Vlastní ručníky s sebou, ložní prádlo poskytuje škola. Depozit 

30 GBP - záloha na případné škody.

Stravování je formou bufetu v univerzitní menze, vždy je na výběr maso nebo ryba a vegetariánské jídlo. K dispozici 

je salátový bar, voda a dezerty. WiFi zdarma a praní 1x týdně zdarma.

Pro mladé studenty ve věku 14 - 17 let, kteří se chtějí zdokonalit v angličtině a chtějí poznat Brighton. 

Ubytování je na koleji.

Brighton Residence má 20 lekcí týdně ve skupině nejvíce 17 studentů a bohatý program pro volný čas. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. 
Začátky: Každé pondělí od 16.6. do 4.8.; kurzy 
končí 15.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, program 
pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

WorthingWorthing, pohodové letovisko nedaleko Londýna, letní kurzy pro mládež, 
pestrý program pro volný čas v ceně, 2 týdny pobytu od 43 610 Kč!

Anglie

Cena kurzu Standard English and Activity 
ve škole CES Worthing  zahrnuje odpoled-
ní program pro volný čas: 3 odpolední akti- 
vity týdně, např. různé sporty, kvízy a soutěže, 
1 půldenní výlet ve středu (Chichester, Brighton, 
Weald Open Air Museum, Arundel Castle), 1 
večerní akci týdně (diskotéka) a sobotní celodenní 
výlet např. do Londýna (procházka po hlavních 
památkách a  projížďka po Temži nebo National 
History Museum a  Covent Garden), Portsmouthu 
(prohlídka města, přístavu a historických lodí) nebo 
Winchesteru (krásná gotická katedrála, kulatý stůl 
krále Artuše, Winchester byl ve středověku hlavní 
město Anglie). Páteční odpoledne, celou neděli 
a 6 večerů týdně mají studenti volno.

1. Italština .................................................. 43%
2. Čínština .................................................. 25%
3. Španělština ............................................... 12%
4. Kazaština ................................................... 2%
5. Japonština ............................................ 2%
Čeští studenti ............................................... 0,8%

1.  Poplatek za speciální dietu (vegetariánská, veganská, bezlepková, bez laktózy) je 1 090 Kč týdně. 
2. Permanentka na místní MHD stojí 1 090 Kč týdně.
3. Asistence s checkinem při odletu, povinná pro studenty do 16 let, stojí 2 030 Kč.
4. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Londýn Heathrow (Gatwick) a zpět za nejnižší 
dostupnou cenu. Odvoz organizovaný školou z Gatwicku do Worthingu a zpět stojí 8 140 Kč, z 
Heathrow a zpět 9 980 Kč. Odvozy jsou povinné! Povinná asistence s checkinem při odletu pro studenty 
do 16 let stojí 2 030 Kč.

Škola: CES Worthing      Přihláška

Studenti před budovou školy, výlet, studentky školy, Worthing

Worthing

Standard English and Activity 20 45 minut 2 - 7 
týdnů

15 nejvíce, obvykle 12 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Standard English and Activity 43 610 65 310 85 930

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rodina, do 30 minut MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, plná penze, obědy v balíčku, WiFi zdarma.

Pro mladé studenty ve věku 14 - 17 let, kteří chtějí zlepšit svou obecnou angličtinu a užít si pobyt v krásném 

přímořském letovisku.

Standard English 
and Activity

má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů (ob-

vykle 12). V odpoledních hodinách je 3x týdně program pro volný čas.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Centre of English Studies (CES) nabízí kurzy ang-
ličtiny pro mládež ve Worthingu od r. 1976, sídlí ve 
viktoriánské budově, blízko nádraží, centra města 
a moře. CES má akreditaci Britské rady a je členem 
asociace English UK. Třídy jsou audiovizuálně za-
řízeny, nechybí zde televize s DVD přehrávačem. 
V klubovně je širokoúhlá televize a  stolní tenis. 
Součástí areálu je zahrada. Škola využívá v létě pro 
výuku místní základní školy a studenty ubytovává v 
hostitelských rodinách vzdálených od školy nejvíce 
30 minut jízdy autobusem. Týdenní jízdenka stojí 
cca 32 GBP.
Worthing je oblíbené, pohodové letovisko v hrab-
ství West Sussex. Má 100 000 obyvatel. Do Londý-
na se dostanete vlakem za hodinu, do Brightonu za 
20 minut. Worthing je klidnější než Brighton, ale nu-
dit se tu rozhodně nebudete. Ve Worthingu je spous-
ta obchodů, parků a zahrad, 8 km dlouhá pobřežní 
promenáda, zábavní molo, divadla, koncertní sály. 
Poslední týden v červenci a první týden v srpnu ve 
Worthingu probíhá Worthing Lions Festival, 
v podstatě dvoutýdenní pouť.

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Brighton

Cena v  Kč zahrnuje výuku, registrační poplatek, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, jízdné na MHD,  
závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 12 do 17 letAngličtina

BrightonBrighton, klidné předměstí, letní kurzy pro mládež od 12 do 17 let, rodiny,  
bohatý program, 2 týdny kurzu včetně ubytování a aktivit za 49 480 Kč!

Anglie

Řetězec škol Language Studies International 
(LSI) má 59 let tradice, jsou uznány Britskou radou, 

jsou členy English UK. Další školy jsou v Londýně 

a v Cambridgi.

LSI Brighton pro mládež sídlí v pohodové rezidenč-

ní čtvrti Hove v modernizované patrové budově na 

adrese 55-61 Portland Road. Škola má klubovnu, 

zahradu, 4 třídy a počítačovou učebnu, WiFi je 

zdarma. Do centra je to pěšky 30 minut, autobusem 

15 minut.

Brighton je známé letovisko hodinu vlakem jižně 

od Londýna. Město má 275 000 obyvatel, proslulo 

534 metrů dlouhým zábavním molem Brighton Pier 

a nádherným palácem Royal Pavilion, který je vedle 

mola hlavní stavební ikonou města. Brighton má 

univerzitu, tým Premier League, akvárium, plavecké 

bazény, parky. Brighton je oblíbené letovisko, kam 

se sjíždějí studenti z celého světa. Do Londýna se 

pohodně dostanete přímým vlakem za necelou 

hodinu!

Cena kurzu zahrnuje 5 odpoledních a 4 večerní 
aktivity ve všední dny a 1 celodenní výlet v sobotu. 
Neděle je volno a studenti tráví čas s hostitelskou 
rodinou. Nástup na ubytování je v neděli a odlet v 
sobotu. Během 2týdenního kurzu je jeden sobotní 
výlet. Studenti mladší 16 let můžou mít nejvýše 3 
týdny kurzu.
Mezi aktivity patří např. poznávání města Brighton, 
plážový volejbal, bowling, fotbal, kayaking, hry v 
parku,  karaoke, golf, kino, večerní kvízy a hry ad.
Oblíbeným cílem sobotních výletů je Londýn, Ox-
ford, Bath, Windsor, Portsmouth Stonehenge a další 
místa. V Brightonu se určitě nudit nebudete.

1. Arabština................................................... 12%
2. Turečtina.................................................... 12%
3. Portugalština ............................................ 11%
4. Italština ..................................................... 7%
5. Čeští studenti ........................................... 1%

1. Speciální dieta v rodině stojí 1 400 Kč týdně.
2. Povinný příplatek pro studenty mladší 16 let za pomoc s check-inem je 1 240 Kč. K vycestování do 
Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP.</strong> Rádi Vám poradíme, jak si 
ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku nebo autobusovou jízdenku Praha (Vídeň aj.) - Londýn a zpět za nejnižší 
dostupnou cenu.
Návazná autobusová jízdenka Gatwick - Brighton a zpět stojí 820 Kč, Heathrow - Brighton a zpět 
stojí 1 970 Kč, Victoria - Brighton a zpět stojí 940 Kč. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Gatwick do Brightonu stojí 2 960 Kč, z Heathrow do Brightonu 
5 460 Kč, ze Stanstedu 7 490 Kč. Odvozy zpět stojí stejně.

Škola: Language Studies International (LSI)  Přihláška

Budova školy, studenti na pláži, Brighton a výlet do Royal Pavilion 

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá:: 8.30 - 12.20 hod.

Začátky: Každé pondělí od 23.6. do 4.8.2025; 

kurzy končí 8.8.2025. 

Junior Summer 20 50 minut 1 - 4 týdny 18 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4

Junior Summer 26 450 49 480 72 780 95 790

Pro mladé studenty ve věku 12 - 17 let, kteří se chtějí zdokonalit v angličtině a chtějí poznat Brighton. 

Junior Summer má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 18 studentů a bohatý program 

pro volný čas. Studenti bydlí v rodinách.  

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. noc navíc

Rodina, do 25 minut chůze od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, obědy ve všední 

dny jsou v blízké restauraci, dostanete voucher, sobotní oběd v balíčku, nedělní oběd v rodině

dvojlůžkový pokoj, plná penze 1 470

CENÍK KURZŮ 2025:



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.30 - 13.00  hod. od pondělí 
do pátku.
Začátky: Homestay: Každé pondělí od 16.6. 
do 4.8., kurzy končí 15.8.2025. Residential: 
Každé pondělí od 30.6. do .4.8., kurzy končí 
15.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, program 
pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

Oxford
Oxford, nádherné historické město, letní kurzy pro mládež, rezidence a rodiny, 
bohatý program pro volný čas, 2 týdny pobytu od 53 730 Kč!

Anglie

Centre of English Studies (CES) má 44 let tradice 
a kromě školy v Oxfordu má školy pro dospělé 
v Edinburghu, Wimbledonu, Worthingu, Leedsu,  
Harrogatu, Dublinu a Torontu.
CES Oxford sídlí v oxfordském předměstí Old Hea-
dington, v Ruskin College, cca 10 minut autobusem 
od centra města. Deset minut chůze od školy je 
spousta obchodů, kaváren a restaurací. Škola má 15 
moderně zařízených tříd, kavárnu Crinkle Crankle 
Café, knihovnu, počítačovou učebnu, multimediální 
učebnu, kino a diskotéku. WiFi připojení zdarma. 
Studenti, kteří bydlí na koleji, se stravují ve školní ka-
várně. Snídaně je formou bufetu, k obědu a k večeři 
je výběr ze dvou jídel, jedno jídlo je vegetariánské. 
K večeři je vždy také moučník - klasický anglický 
Eton mess, treacle sponge & custard, rhubarb 
crumble & custard a další dobroty.
Oxford je sídlem nejslavnější světové univerzity, 
má 160 000 obyvatel a leží na řece Ox. Oxford 
leží necelou hodinu od Londýna. Mezi oxfordské 
profesory patří například J.R.R. Tolkien, autor 
Pána prstenů,  Lewis Carroll, autor slavné knihy 
Alenka v  říši divů a  za zrcadlem a C.S. Lewis, 
autor proslulé série sedmi knih Letopisy Narnie.

Cena kurzu Young Learner Homestay zahrnuje 5 
odpoledních a 1 večerní aktivitu týdně, jeden ce-
lodenní a jeden půldenní výlet týdně. Cena kurzu 
Young Learner Residential zahrnuje jeden celodenní 
výlet, jeden půldenní výlet a 5 večerních a 5 od-
poledních aktivit týdně. Zaměstnanci školy se starají 
o studenty 24 hodin denně. V neděli máte volno. 
Můžete se těšit na sportovní aktivity (fotbal, bas-
ketbal, volejbal, tenis, frisbee), prohlídku Oxfordu, 
nakupování, karaoke, disco, talentovou show CES X 
Factor. Půldenní výlety míří do Ashmolean Museum, 
Christchurch College, Magdalene College, aj. So-
botní výlety jsou do Londýna, Stratfordu, Cotswolds, 
Cambridge, Bathu, na hrad Windsor či Warwick.

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 090 Kč týdně, asistence s checkinem při odletu stojí 2 030 Kč.
2.  Poplatek za permanentku na autobusy v Oxfordu stojí 940 Kč týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj)- Londýn Heathrow (Gatwick, Stansted) a zpět za 
nejnižší dostupnou cenu. Odvoz organizovaný školou z Heathrow do ubytování a zpět stojí 9 900 
Kč, odvoz z Gatwicku a zpět stojí 12 790 Kč, odvoz ze Stanstedu a zpět stojí 12 920 Kč. Odvozy 
jsou povinné! Pro studenty mladší 16 let je povinná asistence s checkinem při odletu, stojí 2 030 Kč.

Škola: CES Oxford      Přihláška

Studentky při výuce, Oxford, budova školy a školní kavárna

Oxford

Young Learner Homestay 20 45 minut 2 - 9 týdnů 15 nejvíce, obvykle 12 3 - 8

Young Learner Residential 20 45 minut 2 - 7 týdnů 15 nejvíce, obvykle 12 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4 další týden

Young Learner Homestay 53 730 79 950 105 880 26 440

Young Learner Residential 66 910 96 740 119 960 29 960

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina, do 25 minut MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, plná penze, obědy v balíčku, WiFi zdarma. 

2. Rezidence Dorset House (Beach House), Oxford Brookes University,  15 minut chůze od školy, jednolůžkový 

pokoj, vlastní koupelna, plná penze, WiFi zdarma, pračka v objektu - praní za poplatek, stravování ve školní kavárně.

Young Learner 
Homestay

má 20 lekcí výuky angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů (obvykle 12). 

Ubytování je v rodinách.

Young Learner 
Residential

má 20 lekcí výuky angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů (obvykle 12). 

Ubytování je v rezidenci Ruskin Halls. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):
1. Italština ........................................................ 20%
2. Španělština ................................................. 11%
3. Čínština ....................................................... 10%
4. Polština........................................................ 5%
Čeští studenti ................................................. 2%

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 
9.30 - 11.00; 11.15 - 12.45 hod. 
Začátky: Kurzy s ubytováním v rodině každé pon-
dělí od 16.6. do 28.7.; kurzy končí 8.8.2025, kurzy 
s rezidenčním ubytováním každé pondělí od 7.7. do 
21.7., kurzy končí 1.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, program 
pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

LeedsLeeds, živé univerzitní město, krásný Yorkshire, rodiny, rezidence, přímý let
z Prahy, pestrý program pro volný čas, 2 týdny od 40 890 Kč, 4 týdny od 79 940 Kč!

Anglie

Cena kurzu Standard English and Activity zahrnuje 
odpolední program pro volný čas: 4 odpolední akti- 
vity týdně, např. divadla, muzea (Kirkstall Abbey), 
Roundhay Park, Tropical World, X Factor Talent 
show, různé sporty, kvízy a soutěže, 1 půldenní výlet 
a 1 večerní akci týdně v pátek (diskotéka) a sobotní 
celodenní výlet např. do Yorku (procházka po městě, 
katedrála, Jorvik - vikingské muzeum, čas na náku-
py) nebo např. výlet na hrad Skipton v Yorkshire Da-
les a návštěva jeskyní White Scar (největší přístupné 
jeskyně v Anglii). Páteční odpoledne, celou neděli 
a 6 večerů týdně kromě pátečního večeře, kdy je 
party na rozloučenou, mají studenti volno.

1. Arabština .................................................... 70%
2. Španělština ................................................. 11%
3. Italština........................................................ 9%
4. Portugalština.............................................. 6%
Čeští studenti ............................................... 4%

1.  Příplatek za speciální dietu je 1090 Kč týdně, povinná asistence s checkinem pro mladší 16 let stojí 
2 030 Kč. Permanentka na místní MHD stojí 940 Kč týdně. 

2. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Manchester (Leeds) a zpět za nejnižší dostupnou 
cenu. Odvoz organizovaný školou z letiště v Leedsu do ubytování a zpět stojí 5 940 Kč. Přímé lety 
Praha - Leeds provozuje jet2.com, s jet2.com můžou cestovat studenti od 14 let. Asistence s checkinem 
při odletu stojí 2 030 Kč, povinné pro studenty mladší 16 let! 
Odvoz organizovaný školou z letiště v Manchesteru do ubytování v Leedsu a zpět stojí 8 960 Kč. 
Let Praha - Manchester provozuje Ryanair, pouze pro studenty starší 16 let. 

Škola: CES Leeds       Přihláška

Studenti před budovou školy, procházka po městě, výuka a studentka ve společenské místnosti

Leeds

Standard English and Activity 20 45 minut 2 - 8 
týdnů

15 nejvíce, obvykle 12 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Standard English and Activity Homestay 40 890 60 780 79 940

Standard English and Activity Residence 61 950 92 790 121 960

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina, do 40 minut MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, plná penze, obědy v balíčku, WiFi zdarma.

2. Rezidence Leeds Trinity University, 30 minut MHD od školy - studenty vozí do školy a zpět školní bus, 

jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze - obědy v balíčku, ručníky s sebou, WiFi zdarma, pračka v 

objektu. 

Pro studenty ve věku 14 - 17 let, kteří chtějí zlepšit svou angličtinu a užít si pobyt v krásném městě.

Standard English 
and Activity

má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů (ob-

vykle 12). V odpoledních hodinách je 5x týdně program pro volný čas.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Centre of English Studies (CES) Leeds byla 
založena r. 2002, je uznaná Britskou radou a  je 
členem asociace English UK a asociace IALC. Škola 
používá pro letní kurzy pro mládež, Swarthmore 
Education Centre na Woodhouse Square, 10 minut 
chůze od centra Leedsu. Blízko jsou muzea, galerie, 
obchody. Škola má kavárnu, terasu, sportovní halu.
Leeds leží na severu Anglie v hrabství West 
Yorkshire a má téměř 800 000 obyvatel. Je to 
živé, prosperující velkoměsto. Leeds je po Londýnu 
druhým největším finančním centrem Anglie. Leeds 
má špičkovou univerzitu a dobrou studentskou in-
frastrukturu. V Leedsu se koná řada festivalů, Leeds 
Carnival je nejstarší karneval v západní Evropě, 
dále filmový festival, hudební festival a další.
Leeds je samozřejmě skvělé východisko pro pozná-
vání hrabství Yorkshire. Připomeňme lázeňské město 
Harrogate, York s nádhernou katedrálou York Min-
ster, Haworth (žily a psaly zde sestry Brontëovy), 
ruiny Fountain Abbey, romantické městečko Whitby, 
odkud vyplul kapitán Cook na svoje cesty a kde se 
svojí lodí přistál Dracula a další.

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se každý všední den.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod.; 
kurzy Junior Semi Intensive navíc 2 odpoledne v týdnu 
od 13.30 - 15.45 hod.
Začátky: Každé pondělí od 16.6. do 25.8.2025, 
kurzy končí 29.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, uvedené ubytování a stravování, zapůjčení učebních materiálů, denní dopravu z ubytování do 
školy a zpět, odvoz z letiště na Jersey do ubytování a zpět, uvedený program, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
ve věku 14 až 17 letAngličtina

ostrov JerseyJersey, krásný ostrov v La Manche, rezidence, rodiny, doprava do školy a zpět 
v ceně, 20 nebo 25 lekcí týdně, bohatý program, 2 týdny pobytu od 46 960 Kč!

Anglie

St. Brelade’s College nabízí kurzy angličtiny na 
Jersey od roku 1978, je uznaná Britskou radou a je 
členem asociace English UK. 
Kurzy Junior Holiday pořádá St. Brelade‘s College 
v kampusu vyšší odborné školy Highlands College, 
která leží na okraji města St. Helier. Highlands Co-
llege je výborně zařízená, má 25 tříd s interaktivními 
tabulemi, jídelnu a hřiště. Kurzy Semi Intensive 
probíhají v hlavní budově školy. 
Jersey je největší a  nejjižnější ostrov Norman-
ských ostrovů (Channel Islands), které leží v  La 
Manche, kousek od francouzského pobřeží. 
Jersey má cca 105 000 obyvatel, hlavní město je 
St. Helier s  28 000 obyvateli. Jersey je u turistů 
oblíbené pro příjemné podnebí a klidnou atmosféru.
Jersey je podřízeno britskému králi, ale ne britské-
mu parlamentu a není ani členem EU. Platí se zde 
britskými librami. České slovo žerzej pro pletenou 
vlněnou látku je odvozeno právě od názvu ostrova 
Jersey. Slavný francouzský spisovatel Victor Hugo 
strávil na Jersey 20 let v exilu.

St. Brelade’s College pořádá odpolední aktivity 
od pondělí do pátku a 2 - 3 večerní aktivity týdně. 
Můžete se těšit na bowling, tenis, paddleboar-
ding, crazy golf, projížďky po ostrově na kole, 
plavání, surfing atd. Dále na nakupování v St. 
Helier, sportovní večery a mnoho dalších. Večerní 
aktivity jsou barbecue, sportovní večery a zábava 
na pláži. Výlety míří do Elizabeth Castle, Mont 
Orgueil Castle, Maritime Museum, Jersey Museum 
a další. Pokud budete mít kurz Semi Intensive, pak 
budete mít odpolední aktivity 3x týdně, protože dvě 
odpoledne budete mít výuku. Soboty jsou volné, 
v neděli odpoledne probíhají aktivity na pláži. 
Jersey je krásný a bezpečný ostrov.

1. Francouzština ............................................ 49%
2. Němčina .................................................... 9%
3. Španělština ................................................ 6%
4. Italština ...................................................... 6%
Čeští studenti ............................................... 1%

1.  Noc navíc v rodině stojí 1 400 Kč, noc navíc v rezidenci stojí 1 560 Kč.
2.  Příplatek za speciální dietu je 860 Kč týdně. 
3. Příplatek ke kurzům v období 30.6.-25.7.2025 je 1 250 Kč týdně.
4.  K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku s jedním přestupem za nejnižší dostupnou cenu. Přímé lety na Jersey jsou
z Düsseldorfu, Mnichova a Curychu.  Odvoz z letiště na Jersey do ubytování a zpět je v ceně kurzu! 

Škola: St. Brelade‘s College Jersey   Přihláška

Studenti před školou St. Brelade‘s College, Jersey, studenti při aktivitách

Junior Holiday Homestay/Residence 20 45 minut 1 - 6 týdnů 16 nejvíce 3 - 9

Junior Semi Intensive Homestay/Residence 25 45 minut 1 - 6 týdnů 16 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4

Junior Holiday Homestay 24 970 46 960 68 990 89 990

Junior Semi Intensive Homestay 24 970 46 960 68 990 89 990

Junior Holiday Residence 27 290 51 890 75 780 99 870

Junior Semi Intensive Residence 27 290 51 890 75 780 99 870

Pro mládež ve věku 14 až 17 let, která chce studovat a bydlet na krásném ostrově Jersey. 

Škola St. Brelade‘s College nabízí i kurzy pro dospělé v jiné budově. Vezměte svoje rodiče s sebou!

Junior Holiday má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 16 studentů. Pro 

studenty 14 - 16 let, bydlení v rodině nebo rezidenci.

Junior Semi Intensive má 25 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 16 studentů. Pro 

studenty 16 - 17 let, bydlení v rodině nebo v rezidenci

Jersey

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. noc navíc

1. Rodina (při kurzu Homestay), max. 50 minut busem od školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená 

koupelna, plná penze (obědy v balíčku),  autobusová jízdenka, WiFi a praní 1x týdně zdarma
1 400

2. Rezidence (při kurzu Residence), 10 - 20 minut chůze od školy, dvoulůžkový nebo 

třílůžkový pokoj, jedna koupelna pro pokoj, plná penze (obědy v balíčku), u vzdálenější 

rezidence na cestu do školy a zpět autobusová jízdenka zdarma, WiFi a praní zdarma, 

vratný depozit 20 GBP

1 560

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas 
a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 12 do 17 letAngličtina

Dublin
Dublin, kurz pro mládež se znalostí AJ na úrovni B2, odborné workshopy 
STEAM, 15 studentů ve třídě, rezidence, 2 týdny za 64 520 Kč!

Irsko

Future Learning je inovativní irská škola, která 
byla založena roku 2013 a je členem prestižní 
asociace EAQUALS. Future Learning používá 
moderní digitální technologie, týmové projekty, 
učí kritickému myšlení. Angličtinu si studenti Future 
Learning osvojují díky spolupráci, tvůrčímu řešení 
problémů a využívání dostupných informací, tedy 
dovedností, které se jim budou hodit v hledání jejich 
místa ve světě. Výuka probíhá v prestižní Belvedere 
College, kde studoval James Joyce.
Dublin, hlavní město Irska, leží na východním po-
břeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 milionu 
obyvatel a  je plný mladých lidí. 

Kurz zahrnuje jednu odpolední aktivitu ve čtvrtek ve 
škole, jednu pondělní odpolední aktivitu mimo školu 
(návštěva zajímavých míst v Dublinu), 4 večerních 
aktivit (tradiční irská hudba, kuželky, diskotéka, 
plavání v bazénu, gaelské sporty, karaoke večer, 
filmový večer, sportovní večer, večerní nákupy v 
Dublinu aj.) týdně od 19.30 do 21.30 hod., 3 volné 
večery v rezidenci týdně pod dozorem zaměstnanců 
školy, 1 celodenní výlet v sobotu do údolí Glenda-
lough nebo do Galway), jeden půldenní výlet v 
neděli - návštěva Howth Fishing Village, Phoenix 
Park aj. Děti mají volno od 17.00 do 18.00 hod, 
večerka je ve 22.00 hod.

1. Italština......................................................... 46%
2. Španělština .................................................. 20%
3. Čínština........................................................ 14 %
4. Němčina...................................................... 2 %
Čeští studenti ................................................0,5 %1.  Příplatek za speciální dietu  (bezlepková, bez laktózy, veganská) je 1 100 Kč týdně. Vždy jsou na výběr vegeta-

riánská jídla bez příplatku.

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu do ubytování a zpět na letiště stojí 4 960 Kč.

Studenti mladší 15 let platí 1 680 Kč za asistovaný odvoz na letiště, bez dospělé osoby nemůžou provést checkin.

Škola: Future Learning                         Přihláška

Budova školy, studenti školy při aktivitách a při výuce, školní bazén, ubytování

Dublin

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.30 - 11.30, 11.45 - 13.45 hod. 

Začátky: Výuka začíná v pondělí a končí v pátek, 

odlet do Dublinu a nástup na ubytování je 29.6., 

13.7. nebo 27.7.2025. Kurzy končí 8.8.2025, 

ubytování končí  9.8.2025.

Young Learner STEAM Residence 20+8 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 5- 9

Kurz/týdny 2 3 4

Young Learner STEAM Residence 64 520 96 780 127 960

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. 

Rezidence ,  7 minut chůze od Belvedere College, kde probíhá výuka a stravování, jednolůžkový pokoj s vlastní koupelnou, plná 

penze formou švédských stolů (obědy v sobotu a v neděli jsou v balíčku). WiFi zdarma, společenská místnost, hřiště na basketbal, 

tělocvična, studovna. Děti do školy a zpět vždy doprovázejí zaměstnanci školy. Praní jednou týdně v rezidenci.

Pro studenty 12 - 17 let se znalostí angličtiny na úrovni B2, kteří si chtějí zlepšit obecnou angličtinu. 

Budete mít 20 lekcí obecné angličtiny týdně - ale také budete pracovat na projektech v předmětech, 

které studujete na své základní nebo střední škole. Kurz se bude líbit studentům, které baví předměty 

STEAM (Science, Technology, Engineering, Arts, Mathematics) a mají rádi digitální technologie. Ve 

workshopech budete vytvářet projekty a k nim budete potřebovat různé běžně dostupné programy, 

budete využívat školní počítače. Ve výuce škola uplatňuje zásady Respect, Participate, Try in English.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, autobus ze školy do golfového klubu Fota 
Island pro kurz English plus Golf, autobusovou permanentku pro studenty, kteří bydlí v rodinách, vybavení na golf nebo jízdu na 
koni pro kurzy English+Golf a English+Horse Riding, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 12 do 17 let (16 - 19 let)Angličtina

Cork
Cork, nejpřátelštější irské město, kurzy s golfem, jízdou na koni, příprava na 
FCE a CAE, rodiny a rezidence, bohatý program, 2 týdny pobytu od 45 370 Kč!

Irsko

Cork English College byla založena roku 1978 
a je členem asociací Quality English a Eaquals. 
Studenti ubytovaní v hostitelských rodinách mají 
výuku v Douglas Community School, 15 minut 
autobusem od centra. Studenti rezidenčních kurzů 
mají výuku a ubytování  v kampusu Munster Tech-
nological University. Studenti kurzů Young Adult 
Cambridge mají výuku ve škole pro dospělé v 
centru Corku.
Cork je druhé největší irské město, leží 250 km jižně 
od Dublinu a má 160 000 obyvatel. Jihovýchod 
Irska je známý jako „Sunny South East“. Cork má 
pověst nejpřátelštějšího města v Irsku.

Kurz Summer English+Multi-Activity Homestay má 
týdně 2 půldenní aktivity, 2 odpolední sportovní 
aktivity, 1 celodenní výlet a 2 večerní aktivity.
Summer English+Multi-Activity Residence má týdně 
2 půldenní sportovní aktivity, 3 odpolední aktivity, 1 
celodenní výlet a večerní aktivity každý den.
Young Adult Cambridge má týdně 2 odpolední a 
2 večerní aktivity a 1 celodenní výlet.
English+Golf má týdně 4 odpolední lekce golfu, 
3 odpolední aktivity, 1 celodenní výlet, 2 večerní 
aktivity pro studenty v hostitelských rodinách a 
večerní aktivity každý den pro studenty v rezidenci.
English+Horse Riding má týdně 5 lekcí jízdy na koni, 
1 celodenní výlet, 2 večerní aktivity pro studenty v 
hostitelských rodinách a večerní aktivity každý den 
pro studenty v rezidenci.
Odpolední aktivity jsou prohlídka Corku, plavání, 
irské sporty, návštěva Blarney Castle, městečka 
Kinsale, irská řemesla. Večerní aktivity jsou módní 
přehlídka, irské tance, diskotéka, karaoke, hry, 
kvízový večer. Celodenní výlety míří do Killarney 
a Bunratty. 

1. Španělština ................................................ 39%
2. Italština ...................................................... 30%
3. Francouzština ............................................ 19%
4. Němčina .................................................... 10%
5. Čínština ...................................................... 5%
Čeští studenti ............................................... 1%

1.  Dieta v rodině stojí 1 040 Kč týdně, za dietu v rezidenci není příplatek, pokud se jedná o běžné diety.

2. Zkouška FCE stojí 5 740 Kč, zkouška CAE stojí 6 000 Kč.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Cork/Dublin a zpět za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz z letiště Cork do rodiny je zdarma. Odvoz z letiště Cork do rezidence a zpět stojí 3 130 Kč.

Odvoz z letiště Dublin do rezidence nebo rodiny v Corku a zpět stojí s asistencí zaměstnance školy 

13 050 Kč. Zaměstnanec školy vyzvedne Vaše dítě na letišti Dublin, posadí na autobus do Corku, v 

Corku je vyzvedne hostitelská rodina. Totéž při zpáteční cestě. Do rezidence a zpět studenta veze taxi. 

Škola: Cork English College      Přihláška

Studenti o přestávce a lekce golfu

Cork

Nevyučuje se: Učí se každý všední den. 
Výuka probíhá: Summer a English+: 9.00 - 12.15 
hod., odpolední aktivity 14.00 - 17.00 hod.
Young Adult Cambridge: 9.00 - 11.00; 11.20 - 
13.20 hod. a 2x týdně 14.20 - 17.00 hod.
Začátky:
Summer English+Multi-Activity: 30.6., 14.7., kurzy 
končí 25.7.2025. 
Young Adult Cambridge: 30.6. - 25.7. a 28.7. - 

22.8.2025. Zkouška: FCE je 24.7. a 21.8.2025, 

zkouška CAE 25.7. a 22.8.2025. 
English+Golf, English+Horse Riding: 30.6., 
14.7.2025, kurzy končí 25.7.2025.

Summer English+Multi-Activity 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Young Adult Cambridge FCE, CAE 20+2 60 minut 4 týdny 15 nejvíce 5 - 8

English+Golf 20+4 45, 180 min 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

English+Horse Riding 20+5 45, 60 min 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Summer English+Multi-Activity Homestay 45 370   67 990   89 990

Summer English+Multi-Activity Residence 53 840   79 960 106 550

Young Adult Cambridge FCE, CAE Homestay --- ---   95 990

English+Golf Homestay 60 930   90 960 119 980

English+Golf Residence 68 550 101 960 135 650

English+Horse Riding Homestay 57 960   86 940 115 920

English+Horse Riding Residence 63 810   95 510 126 950

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

1. Rodina, do 20 minut jízdy MHD, 1-2lůžkový pokoj, sdílená koupelna, plná penze, WiFi zdarma, praní 1x 

týdně zdarma.

2. Rezidence CIT, v areálu campusu MTU, cca 15 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, 

plná penze, WiFi zdarma, praní za příplatek cca 7 EUR.

Summer English má 20 lekcí výuky angličtiny týdně pro studenty ve věku 12 - 17 let.

Young Adult
Cambridge

má 20 lekcí výuky angličtiny a 2 odpolední lekce přípravy ke zkoušce FCE nebo 

CAE týdně. Kurz trvá 4 týdny od 30.6. do 25.7.2025 a od 28.7. do 22.8.2025, 

je pro studenty 16 - 19 let. Zkouška FCE 24.7. a 21.8.2025, zkouška CAE 25.7. 

a 22.8.2025.

English+Golf má 20 lekcí výuky angličtiny a 4 odpol. 3 hodinové lekce golfu týdně (Po-Čt), vždy 

mezi 14.00 a 17.00 hod. pod vedením trenérů s licencí PGA Professional. Kurz 

je pro studenty ve věku 12 - 17 let, trvá 2 týdny a má pevně stanovené začátky.

English+Horse
Riding

má 20 lekcí výuky angličtiny a 5 hodinových lekcí jízdy na koni týdně (Po-Pá), 

vždy od 14.00 do 15.00 hod., pro studenty ve věku 12 - 17 let.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, ubytování v rezidenci, plnou penzi, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný 
čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 14 do 17 letAngličtina

Dublin
Dublin, letní rezidenční kurzy pro mládež 14 - 17 let, kampus, 2 týdny kurzu 
včetně ubytování, stravování a programu pro volný čas za 49 980 Kč!

Irsko

EP - English Path - patří mezi velké řetězce škol 

má školy v devíti zemích různě po světě a více než 

30 tisíc studentů za rok. EP pořádá v létě kurzy 

angličtiny pro mládež s velkým množstvím aktivit. 

Kurz probíhá v letní škole na UCD Village, University 

College přímo v Dublinu. V tomto kampusu jsou stu-

denti také ubytovaní a probíhají tu aktivity. Nemusí 

tedy nikam docházet a vše mají na jednom místě. 

Kurz má pevné začátky. V budově se nachází velká 

kantýna, kavárna, společenské prostory, tělocvična 

a knihovna. 

Dublin, hlavní město Irska, leží na východním po-

břeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 milionu 

obyvatel a je plný mladých lidí. 

Program pro volný čas zahrnuje 5 dopoledních ak-
tivit ve všední dny (prohlídka města, plavba na lodi, 
Národní muzeum Irska, národní park Phoenix Park, 
St Anne‘s Park, Bray Bay pláž), každý den večerní 
aktivity (večer irské hudby, diskotéka, karaoke, hry) 
sobotní celodenní výlet (Glendalough - Wicklow 
Mountains, Howth Coastal, Dollymount Strand - den 
na pláži, Sutton Beach, výlet do Corku). V neděli si 
můžete připlatit výlet nebo ji studenti tráví v rezidenci 
pod dohledem pracovníků školy různými aktivitami 
a odpočinkem. Nedělní výlet si můžete vybrat ze 
dvou možností a to Adventurer, kdy je výlet spíše 
dobrodružný (ZOO Dublin, Sea Life Aquarium, 
Národní muzeum voskových figurín, Blackrock 
Castle Observatory) za 1 100 Kč nebo Discoverer, 
kdy je výlet poznávací (Game of Thrones Studio 
Tour, Kellogg‘s Skyline Croke Park Tour, Kilkenny, 
Wicklow, Glendalough, muzeum The Irish Rock ‘n‘ 
Roll) za 1 890 Kč.

1. Italština......................................................... 25%
2. Španělština .................................................. 20%
3. Němčina...................................................... 18%
Čeští studenti .................................................. 0,5%

1.  Příplatek za výlet v neděli: Adventurer 1 100 Kč, Discoverer 1 890 Kč. 

2.  Příplatek za speciální dietu je 1 040 Kč za týden.

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu stojí 2 990 Kč. Odvoz zpět stojí stejně Odvozy jsou povinné!. 

Škola: EP - English Path     Přihláška

Studentky při výuce, studenti, areál UCD Village, studenti na prohlídce Dublinu

Dublin

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.00 - 13.00 probíhají aktivity, 

14.00 - 17.40 hod. probíhá výuka angličtiny.

Začátky: 30.6., 14.7.2025. Kurzy končí 27.7.2025. 

Přílet v neděli, odlet v neděli. V sobotu jsou celo-

denní výlety.

Emerald Express Explorer 15 60 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Emerald Express Explorer 49 980 74 940 99 810

Pro studenty 14 - 17 let, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si irskou kulturu a prostředí.

Emerald Express Explorer má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Součástí je pět 

denních a večerních aktiviti za týden a jeden celodenní výlet v sobotu. 

Studenti bydlí v rezidenci. 

Kurz probíhá v termínu od 29.6. do 27.7.2025.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Rezidence, ve stejné budově jako škola, od neděle do neděle, apartmán, které jsou pro 4 studenty, 
ale každý má jednolůžkové pokoje, sdílená koupelna pro dva studenty, plná penze, vlastní ručníky 
s sebou. WiFi zdarma a praní 1x týdně zdarma. 



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas 
a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 16 do 20 letAngličtina

Dublin
Dublin, špičková letní škola, 15 studentů ve třídě, pro studenty 16 - 20 let, rodi-
na nebo rezidence, 2 týdny od 51 990 Kč včetně kurzu, ubytování a programu!

Irsko

Emerald Cultural Institute - Palmerston Park 
patří mezi nejstarší školy v Irsku. Byla založena roku 
1986. Má akreditaci prestižní asociace EAQUALS 
a je členem asociace kvalitních škol IALC. 
Emerald sídlí  na okraji parku Palmerston, v prestižní 
čtvrti Rathgar v jižní části Dublinu, ve velké viktori-
ánské vile s velkou zahradou a přístavbou, kde jsou 
další třídy a školní restaurace, Emerald Palmerston 
Park má 22 tříd, klubovnu, rozlehlou vnitřní zahradu, 
studovnu a čítárnu. Škola je 6 minut chůze od Trinity 
Hall, kde studenti bydlí. Kurzy Young Adult probíhají 
v hlavní budově školy a v letní škole Alexanda Co-
llege. Tato škola je 10 minut chůze od hlavní budovy 
školy a 18 minut chůze od rezidence Trinity Hall na 
Dartry Road, kde studenti bydlí. Areál nabízí řadu 
možností pro sport a aktivity studentů - zahrady a 
hřiště pro ragby, basketbal, tenis či atletiku. Je zde 
také vnitřní hala pro hudebni a divadelní akce. Ve 
škole jsou moderně vybavené třídy a WiFi.
Dublin, hlavní město Irska, leží na východním po-
břeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 milionu 
obyvatel a  je plný mladých lidí. 

Program pro volný čas zahrnuje orientační prohlídku 
města, 2 dopolední kulturní akce týdně, večerní ak-
tivity každý den (kurz Family 2x týdně) a celodenní 
výlet v sobotu. Neděle tráví studenti s hostitelskými 
rodinami či v rezidenci. 
Sobotní celodenní výlet míří do Kilkenny a na stejno-
jmenný hrad, do městečka Athlone ve středním Irsku, 
121 metrů vysoké vodopády Powerscourt Waterfall 
and Gardens, na západ Irska na Mohérské útesy 
nebo do interaktivního muzea Wicklow Gaol. 
Kulturní aktivity míří na místní památky - National 
History Museum, Národní galerie, GAA Museum, 
St. Patrick‘s Cathedral nebo Phoenix Park. 

1. Portugalština ................................................ 28%
2. Španělština ................................................. 16%
3. Japonština................................................... 11%
4. Francouzština .............................................. 8%
Čeští studenti ................................................. 0,5%

1. Voucher na 5 teplých obědů ve školní kantýně pro studenty, kteří bydlí v rodině, stojí 1 570 Kč. 
2.  Příplatek za speciální dietu je 1 040 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu stojí 2 740 Kč. Odvoz zpět stojí stejně. Odvozy jsou 
povinné!

Škola: Emerald Cultural Institute     Přihláška

Hrad v Dublinu, studenti školy při aktivitách, Alexandra College

Dublin

Nevyučuje se: 4.8.2025. Tento den bude probíhat 
výlet či orientační prohlídka města. 
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30.,11.00 - 12.30 (UT a 
ČT), 14.00 - 15.30, 15.45 - 17.15 hod. (PO, ST, PÁ)
Dopoledne a večer jsou aktivity a výlety. 
Začátky: 30.6., 14.7., 28.7.2025. Kurzy končí 
8.8.2025.

Young Adult Family 20 60 minut 2 - 5 týdnů 15 nejvíce 6- 9

Young Adult  Residence 20 60 minut 2 - 5 týdnú 15 nejvíce 6- 9

Kurz/týdny 2 3 4

Young Adult Family 51 990   76 860   99 960

Young Adult  Residence 69 970 104 830 136 410

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

1. Rodina,  do 30 min. MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná 

penze (obědy v balíčku).

2. Rezidence Trinity Hall, 18 minut chůze od školy, jedno až dvoulůžkový pokoj, vlastní koupelna, sdílená 

kuchyně, WiFi, pračka v objektu, ručníky s sebou, plná penze, vratný depozit 70 EUR

Pro studenty 16 - 20 let, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si irskou kulturu a prostředí.

Young Adult Family má 20 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 
gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. 

Young Adult Residence má 20 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 
gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Studenti ve věku 
16 - 17 let bydlí v jednom bloku, studenti starší 18 let v jiném bloku.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas 
a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 14 do 17 letAngličtina

Dublin
Dublin, kurz pro mládež se znalostí AJ na úrovni B2, odborný jazyk STEM, 
15 studentů ve třídě, rodina nebo rezidence, 2 týdny od 70 940 Kč!

Irsko

Emerald Cultural Institute -patří mezi nejstarší 
školy v Irsku. Emerald byla založena roku 1986, má 
akreditaci prestižní asociace EAQUALS a je členem 
asociace kvalitních škol IALC. Emerald pořádá v létě 
kurzy angličtiny pro mládež s různým zaměřením.
Kurz STEM probíhá jen od 14.7. do 25.7.2025 a 
je určen studentům s angličtinou na úrovni B2, kteří  
mají rádi matematiku, fyziku a technologie. Polovina 
výuky je odborná výuka předmětů STEM, polovina 
akademická angličtina.
Dublin, hlavní město Irska, leží na východním po-
břeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 milionu 
obyvatel a je plný mladých lidí. 

Program pro volný čas zahrnuje 5 odpoledních akti-

vit týdně, 2 večerní aktivity (v rezidenci každý večer) 

a celodenní výlet v sobotu. Neděle tráví studenti s 

hostitelskými rodinami či v rezidenci. 

Odpolední aktivity jsou prohlídka Dublinu, návštěva 

National Gallery, botanických zahrad, Book of 

Kells, Museum of Natural History, EPIC Ireland, ka-

tedrála sv. Patrika. Ve čtvrtek odpoledne je zábava v 

rámci Emerald Clubs. Večerní aktivity jsou sportovní 

večer, irská hudba, honba za pokladem, diskotéka, 

filmový večer, karaoke večer a  prohlídka Malahdie 

a Howth, prestižních severních čtvrtí Dublinu.

1. Italština......................................................... 15%
2. Španělština .................................................. 12%
3. Francouzština............................................... 11%
4. Portugalština ................................................ 8%
Čeští studenti ...............................................0,5%1. Voucher na 5 teplých obědů ve školní kantýně pro studenty, kteří bydlí v rodině, stojí 1 570 Kč.

2.  Příplatek za speciální dietu je 1 040 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu stojí 2 740 Kč.  Odvoz zpět stojí stejně. Odvozy jsou povinné!

Škola: Emerald Cultural Institute    Přihláška

Budova školy, studenti školy při aktivitách a při výuce

Dublin

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.30 - 11.30, 11.45 - 13.45 hod. 

Začátky: STEM Family, Residence: 14.7.2025. 

Kurzy končí 25.7.2025.

Kurz probíhá od 14.7. do 25.7.2025, odlet z Pra-

hy a ubytování od 13.7., ubytování a odlet končí 

27.7.2025, v sobotu 26.7.2025 je celodenní výlet.

STEM Family 10+10 60 minut 2 týdny 15 nejvíce 7- 9

STEM Residence 10+10 60 minut 2 týdny 15 nejvíce 7- 9

Kurz/týdny 2

STEM Family 70 940

STEM Residence 89 540

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

1. Rodina, do 30 min. MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový  pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná penze 

(svačinové obědy v balíčku).

2. Rezidence Trinity Hall, v areálu kampusu, 18 minut chůze od hlavní školy, jedno až dvoulůžkový pokoj, vlastní 

koupelna, WiFi, pračka v objektu, ručníky s sebou, plná penze, vratný depozit 70 EUR

Pro studenty 14 - 17 let se znalostí angličtiny na úrovni B2, kteří si chtějí zlepšit akademickou angličtinu 
v oblasti STEM (věda, technika, strojírenství, matematika) a užít si irskou kulturu a prostředí. Tento kurz 
vznikl ve spolupráci s Trinity Walton Club. Rozvinete svoji vědeckou slovní zásobu pod vedením ex-
pertních učitelů. Budete navrhovat matematické funkce, vytvářet mikroprojekty, rozvíjet kritické myšlení 
v angličtině a prozkoumávat fyzikální zákony.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný čas 
a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 12 do 17 let a od 14 do 17 letAngličtina

Dublin
Dublin, letní kurzy pro mládež 12 - 17 let, rodina nebo rezidence, 2 týdny
kurzu včetně ubytování, stravování a programu pro volný čas od 51 520 Kč!

Irsko

Emerald Cultural Institute - patří mezi nejstarší 

školy v Irsku. Emerald byla založena roku 1986, má 

akreditaci prestižní asociace EAQUALS a je členem 

asociace kvalitních škol IALC. Emerald pořádá v létě 

kurzy angličtiny pro mládež s různým zaměřením. 

Kurzy probíhají v letních školách Alexanda College 

(Milltown), Trinity College (Dartry) a Sandford Park 

School (Ranelagh). Kurzy mají pevné začátky.

Dublin, hlavní město Irska, leží na východním po-

břeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 milionu 

obyvatel a  je plný mladých lidí. 

Program pro volný čas kurzů Multi Activity Fa-
mily zahrnuje 5 odpoledních aktivit ve všední dny 
(prohlídka města, Národní galerie, katedrála sv. 
Patrika, muzeum Vikingů Dublinia, návštěvu přístavu 
Dun Laoghaire aj.), dvě večerní aktivity (večer irské 
hudby, diskotéka, karaoke, hry) sobotní celodenní 
výlet (Wicklow, Glendalough, hrad Kilkenny). Ne-
děle tráví studenti s hostitelskými rodinami. 
Multi Activity Residence má stejný program, ale 
každý večer je program pro volný čas (filmový 
večer, Lip Sync Battle, kvízový večer, Battle of 
Genders,  Emerald‘s Got Talent).
Kurzy Intensive mají 3 dny v týdnu výuku od 13.45 
do 15.45, takže v tyto dny jsou odpolední aktivity od 
16.00 do 17.00 hod (fotbal, volejbal, kvízy). Jinak 
je program stejný jako u Multi Activity.

1. Italština......................................................... 15%
2. Španělština .................................................. 12%
3. Francouzština.............................................. 11%
4. Portugalština ............................................... 8%
Čeští studenti .................................................. 0,5%1. Voucher na 5 teplých obědů ve školní kantýně pro studenty, kteří bydlí v rodině, stojí 1 570 Kč.

2.  Příplatek za speciální dietu je 1 040 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu stojí 2 740 Kč. Odvoz zpět stojí stejně. Odvozy jsou povinné!

Škola: Emerald Cultural Institute    Přihláška

Budova školy Sandford Park School a studenti školy při aktivitách

Dublin

Nevyučuje se: 4.8.2025. Tento den budou probí-

hat aktivity či výlet. 

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30, 10.45 - 12.15, 

(Intensive) navíc 3x 13.45 -  15.45 hod.

Začátky: Mutli Activity Family: 30.6., 14.7., 

28.7.2025. Kurzy končí 8.8.2025.

Mutli Activity Residence Trinity: 30.6., 14.7, 

28.7.2025. Kurzy končí 8.8.2025

Mutli Activity Residence Alexandra: 30.6., 14.7., 

21.7.2025. Kurzy končí 1.8.2025.

Intensive Course.Family: 30.6., 14.7., 28.7.2025. 

Kurzy končí 8.8.2025.

Intensive Course Residence: 30.6., 14.7., 28.7.2025. 

Kurzy končí 8.8.2025.

Multi Activity Family 15 60 minut 2 - 5 týdnů 15 nejvíce 3- 9

Multi Activity Residence Trinity 15 60 minut 2 - 6 týdnú 15 nejvíce 3 - 9

Multi Activity Res. Alexandra 15 60 minut 2 - 4 týdnú 15 nejvíce 3 - 9

Intensive Course Family 15+6 60 minut 2 - 5 týdnú 15 nejvíce 6 - 9

Intensive Course Residence 15+6 60 minut 2 - 6 týdnú 15 nejvíce 6 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Multi Activity Family 51 520   75 890   98 910

Multi Activity Residence Trinity 69 970 103 730 135 970

Multi Activity Residence Alexandra 65 960   97 720 126 920

Intensive Course Family 54 710   80 840 104 370

Intensive Course Residence 73 360 108 810 142 790

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

1. Rodina, do 30 min. MHD od školy, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná penze 

(svačinové obědy v balíčku), sdílená koupelna

2. Rezidence Trinity Hall, 18 minut chůze od hlavní školy, jedno až dvoulůžkový pokoj, vlastní koupelna, WiFi, pračka 

v objektu, ručníky s sebou, plná penze, vratný depozit 70 EUR

3. Rezidence Alexandra College, 10 minut chůze od hl. budovy školy, vícelůžkový pokoj, sdílená koupelna, WiFi, 

pračka v objektu, ručníky s sebou, plná penze, vratný depozit 70 EUR

Pro studenty 12 - 17 let, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si irskou kulturu a prostředí.

Multi Activity Family má 15 lekcí výuky angličtiny týdně + kulturní a sportovní aktivity, výlety. Studenti 
14 -17 let, škola Sandford Park School, ubytování v rodině.

Multi Activity Residence Trinity má 15 lekcí výuky angličtiny týdně a navíc řadu kulturních a sportovních aktivit, 
výlety. Studenti 12 -17 let, škola Trinity College, ubytování v rezidenci Trinity Hall. 

Multi Activity Res. Alexandra má 15 lekcí výuky angličtiny týdně + kulturní a sportovní aktivity, výlety. Studenti 
12 -17 let, škola Alexandra College, ubytování v rezidenci Alexandra College. 

Intensive Course Family má 15 lekcí výuky angličtiny týdně a 6 lekcí konverzace. Studenti 14 -17 let, škola 
Sandford Park School, ubytování v rodině, kurz zahrnuje program pro volný čas.

Intensive Course Residence má 15 lekcí výuky angličtiny týdně a 6 lekcí konverzace. Studenti 14 -17 let, 
škola Trinity College, ubyt. v rez.Trinity Hall, kurz zahrnuje program pro volný čas.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje u kurzu English and Fun  výuku, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas, odvozy z a na letiště a pojištění proti úpadku. Cena kurzu Adventure Travel Program zahrnuje uvedené uby-
tování, program pro volný čas, odvozy a pojistění proti upadku. Cena kurzu 121 Program  zahrnuje výuku v rodině, učební materiály, 
uvedené ubytování a stravování, závěrečný certifikát, odvozy z a na letiště, program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 12 do 18 letAngličtina

Carlow, Thurles
Carlow, malé město 84 km od Dublinu, angličtina pro děti od 12 do 18 let, 
Adventure Travel bez výuky nebo ind. lekce v rodině, 2 týdny od 47 880 Kč.

Irsko

Equinox Education - byla založena roku 2005, 
má akreditaci prestižní asociace EAQUALS a je 
členem asociace kvalitních škol IALC. Letní kurzy 
pro mládež probíhají na střední škole St. Leo‘s Co-
llege v Carlow, která byla založena již v r. 1838 a 
sídlí v krásném kampusu se zahradami, moderním 
vybavením, tělocvičnou, sportovišti, jídelnou a 15 
třidami. Letních pobytů se účastní irští studenti, 4 
hodiny týdně budete s nimi mít společný program!
Carlow leží ve středovýchodní části Irska, 84 km od 
Dublinu a má cca 27 000 obyvatel. Mezi atraktivity 
města patří Carlow Castle, masívní Brownshill Dol-
men - pohřebiště staré 5 000 let a kuturní centrum 
Centre for Contemporary Art. 
Thurles leží na severu hrabství Tipperary. Žije zde 
přibližně 6 800 obyvatel. Ve městě byl roku 1884 
založen Keltský atletický svaz a je zde jeden z 
největších irských stadionů. Thurles je také sídlem 
římskokatolického arcibiskupství Cashel a Emly.

Program pro volný čas 2týdenního kurzu English 
Language and Fun zahrnuje 10 odpoledních 
aktivit ve všední dny, 2 večerní aktivity, 2 půdenní 
a 2 celodenní výlety. Mezi aktivity patří prohlídka 
města Carlow, basketball, hokej, kajaky, vaření či 
procházky do Delta Centre Garden, disco, bowling  
aj. V rámci výletů mohou studenti navštívit město 
Dublin či jiné okolní město. Kurz Adventure Travel 
Program obsahuje tři půldenní výlety (Cashel, Cork, 
Dublin, Templemore, Cobh, Limerick) pět aktivit 
(vaření, orientace po městě, Tik Tok Challenge, 
plavání, lukostřelba aj.) a celodenní výlet (Galway, 
Clare, Bunratty Castle) v sobotu. Volný čas a ne-
děle tráví studenti s hostitelskými rodinami. Během 
aktivit a výletů jsou děti pod dohledem zkušených 
pracovníků školy.

1. Španělština .................................................... 40%
2. Italština .......................................................... 25%
3. Japonština..................................................... 15%
4. Portugalština ................................................. 5%
Čeští studenti ................................................... 0%1.  Příplatek za speciální dietu je 1 370 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha (Vídeň aj.) - Dublin a zpět za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu a zpět je zahrnut v ceně kurzu.

Škola: Equinox Education                 Přihláška

Carlow Castle, studenti na výletě v Dublinu, ve volném čase a při výuce

Carlow

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.30 - 11.00, 11.30 - 13.00 hod.

Začátky: Každé pondělí od 30.6. do 21.7.2025. 

Kurzy končí 1.8.2025. Přílet je vždy v neděli před 

začátkem kurzu, odlet v neděli po ukončení kurzu. 

V sobotu jsou celodenní výlety.

English Language and Fun 15 60 minut 2 - 5 týdnů 16 nejvíce 2- 9

Adventure Travel Program 25 60 minut 2 - 3 týdny 16 nejvíce 2 - 9

121 Program 10 60 minut 2 - 3 týdny 1 nejvíce 2 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

English Language and Fun 47 880 68 250 88 790

Adventure Travel Program 54 280 74 820 --

121 Program 56 750 84 790 --

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

Rodina,  do 30 minut chůze  od školy, dvoulůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná penze (obědy v balíčku), 

sdílená koupelna.

Pro studenty 12 - 18 let, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Irsku a užít si irskou kulturu a prostředí.

English Language and Fun má 15 lekcí výuky angličtiny týdně + kulturní a sportovní aktivity, výlety. 

Kurz probíhá v Carlow, je pro studenty od 12 do 18 let.

Adventure Travel Program obsahuje 25 hodin týdně programu pro volný čas včetně kulturních a 

sportovních aktivit, výletů pod vedením pracovníků školy bez výuky 
angličtiny. Ubytování v rodině v Thurles. Pro studenty od 14 let.

121 Program má 10 lekcí individuální výuky angličtiny týdně v rodině učitele, probíhá 

v Carlow , je pro studenty od 12 do 18 let. Studenti se účastní aktivit 

a výletů pod dohledem učitele.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Thurles



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, permanentku na místní MHD, závěrečný certifikát, 
uvedený program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 17 do 23 letAngličtina

Dublin
Dublin, špičková škola pro mládež 17 - 23 let, jen 12 studentů ve třídě, rodina 
nebo rezidence, 2 týdny od 45 960 Kč včetně kurzu, ubytování a programu!

Irsko

The Linguaviva Centre Dublin byla založena 
roku 1977, má vynikající pověst a je vhodná pro 
motivované studenty, kteří vyhledávají výuku v men-
ších třídách. Linguaviva patří do prestižní asociace 
Quality English. Linguaviva je rodinný podnik, sídlí 
v renovované, pečlivě udržované  budově postave-
né v georgiánském stylu v centru Dublinu, nedaleko 
St. Stephen‘s Green, což je hlavní park v Dublinu.
Studenti kurzu Young Adult studují v budově neda-
leko hlavní budovy školy a rezidence Viva je jen 3 
minut chůze od školy. 
Studenti mají k dispozici počítačovou učebnu 
s připojením k internetu, celkem 5 tříd a WiFi 
zdarma.
Hostitelské rodiny bydlí nejdále 20 - 45 minut 
městskou dopravou od školy a ředitel školy všechny 
rodiny osobně zná.
Dublin, hlavní město Irska, leží na východním 
pobřeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 
milionu obyvatel a  je plný mladých lidí. Budete mít 
zdarma permanentku na místní MHD.

Program pro volný čas zahrnuje 3 odpolední ško-

lou organizované akce týdně (v úterý a ve čtvrtek 

odpoledne je volno), škola pořádá 1 večerní akci 

týdně (např. diskotéky, nakupování, bowling, kino) 

a celodenní výlet v sobotu. Neděle tráví studenti s 

hostitelskými rodinami či v rezidenci. 

Sobotní celodenní výlet míří do Kilkenny a na stej-

nojmenný hrad, do městečka Athlone, do krásného 

údolí Glendalough a kláštera z 6. století a nebo do 

Belfastu nebo do Galway na západním pobřeží 

Irska, kde navštívíte slavné Mohérské útesy. 

Odpolední aktivity míří na místní památky - hrad 

Malahide, Guinness Store House, National History 

Museum, Národní galerie, sportovní odpoledne 

(fotbal, basketbal, stolní tenis, volejbal, aerobik, 

různé hry apod.). 

1. Italština ......................................................... 16%
2. Francouzština ............................................... 13%
3. Portugalština................................................ 10%
4. Španělština ................................................... 9%
Čeští studenti .................................................. 4%1.  Příplatek za speciální dietu je 1 040 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu stojí 2 610 Kč.  Odvoz zpět stojí stejně. Odvozy jsou 
povinné pro studenty mladší 18 let!

Škola: Linguaviva Centre Dublin     Přihláška

Hrad v Dublinu, studenti školy při aktivitách a výuce, vchod do rezidence Viva

Dublin

Nevyučuje se: 4.8.2025. Tento den budou probí-
hat aktivity či výlet. 
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30, 10.45 - 12.15 hod. 
Začátky: 30.6., 14.7, 28.7.2025. Kurzy končí 
15.8.2025.

Young Adult Family 15 60 minut 2 - 6 týdnů 12 nejvíce 2- 9

Young Adult  Residence 15 60 minut 2 - 6 týdnú 12 nejvíce 2- 9

Kurz/týdny 2 3 4

Young Adult Family 45 960 68 490 89 930

Young Adult  Residence 51 680 76 870 99 950

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

1. Rodina, 17 - 18 let,  do 45 min. MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna,  WiFi zdarma, praní 1x týdně 

zdarma, polopenze (obědy v balíčku).

2. Rezidence Viva, od 18 let, 3 min. chůze od školy, dvou a vícelůžkový pokoj, sdílená koupelna, sdílená 

kuchyně, WiFi, pračka v objektu, ručníky s sebou, bez stravy, vratný depozit 200 EUR,  

Pro studenty 17 - 23 let, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si irskou kulturu a prostředí.

Young Adult Family má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Studenti 17 - 18 

let bydlí v rodině.

Young Adult Residence má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Studenti 18 - 23 

let  bydlí v rezidenci.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro 
volný čas a pojištění proti úpadku. Cena kurzu Fast Track Exam zahrnuje také zkušební poplatek za zkoušku CAE.

• pro mládež
od 14 do 17 letAngličtina

Dublin
Dublin, špičková škola pro mládež, přátelské rodiny, aktivity nebo příprava na 
CAE, 2 týdny od 42 580 Kč (ubytování, stravování a program pro volný čas)!

Irsko

CES (Centre of English Studies) nabízí kurzy 
angličtiny pro mládež v Dublinu od r. 1979. CES 
má skvělou pověst, je členem irské asociace MEI 
a prestižních asociací EAQUALS a IALC. CES 
je rodinný podnik, řídí ji druhá generace rodiny 
Quinových. 
Kurzy Junior Standard, Junior Intensive a CAE 
Fast Track Exam probíhájí v Mercy College. 
Toto umístění může být změněno dle aktuální 
situace. Škola sídlí v rezidenčních čtvrtích Dublinu. 
Hostitelské rodiny bydlí do 25 minut místní 
dopravou. Zábavná výuka, kvalitní rodiny a 
perfektní organizace zaručují, že se Vašemu dítěti 
nebude chtít z Irska domů.
Dublin, hlavní město Irska, leží na východním 
pobřeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 
milionu obyvatel a  je plný mladých lidí.

Program pro volný čas je 4 odpoledne týdně (v 
pátek odpoledne je volno), škola pořádá 2 večerní 
akce týdně např. (diskotéky) a celodenní výlet v 
sobotu.  Studenti kurzu Junior Intensive & Activity 
mají jednu odpolední aktivitu, 2 večerní aktivity a 
jeden sobotní celodenní výlet týdně.
Neděle tráví studenti s hostitelskými rodinami. Sobot-
ní celodenní výlet míří do Kilkenny a na stejnojmenný 
hrad, do městečka Athlone, do krásného údolí 
Glendalough a kláštera z 6. století a nebo do Bel-
fastu. Odpolední aktivity: hrad Malahide, Guinness 
Store House, National History Museum, Národní 
galerie, sportovní odpoledne (fotbal, basketbal, stol-
ní tenis, volejbal, aerobik, různé hry apod.). Studenti 
si na místě mohou zakoupit večerní aktivity navíc, 
např. bowling, kino, večer s irskou hudbou, Quazar, 
ceny se pohybují od 5 do 10 EUR.

1. Italština ...................................................... 35%
2. Španělština ................................................ 10%
3. Němčina .................................................... 9%
4. Francouzština ........................................... 8%
Čeští studenti ............................................... 2%

1.  Jízdenka na MHD v Dublinu stojí 1 000 Kč týdně. 
2. Poplatek za odvoz na letiště pro lety, které odlétají z Dublinu před 08.00 hod ráno, je 3 260 Kč.
3.  Příplatek za speciální dietu je 910 Kč týdně.

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu do hostitelské rodiny a zpět na letiště stojí 4 830 Kč.  
Odvozy jsou povinné pro studenty mladší 16 let! 

Škola: CES Dublin       Přihláška

Výuka, studenti školy CES při aktivitách

Dublin

Nevyučuje se: 4.8.2025

Výuka probíhá: Standard a CAE: 9.30 - 12.45 hod., 

Intensive: navíc 3x týdně: 13.45 - 15.30 hod.

Kurzy jsou umístěny do kampusu Mercy College.

Začátky: Standard a Intensive: každé pondělí od 

23.6. do 4.8.2025. Kurzy končí 15.8.2025.

Je-li v pondělí svátek, začíná se v úterý.

CAE Fast Track Exam začíná 30.6. a končí 25.7.2025. 

Kurz trvá 4 týdny, zkouška je 24.7. - 25.7.2025 

a skládá se v kampusu školy.

Junior Standard & Activity 20 45 minut 2 - 8 týdnů 15 nejvíce 3 - 8

Junior Intensive & Activity 27 45 minut 2 - 8 týdnú 15 nejvíce 3 - 8

CAE Fast Track Exam 20 45 minut 4 týdny 15 nejvíce 5 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Junior Standard & Activity 42 580 63 810 83 950

Junior Intensive & Activity 48 250 68 950 95 510

CAE Fast Track Exam --- --- 91 920

Ubytování je od soboty nebo neděle před začátkem kurzu do soboty nebo neděle po ukončení kurzu. 

Rodina, do 25 min. MHD od školy, 2-3lůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná penze (obědy v balíčku).

Pro studenty, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si pohostinnosti irských rodin.

Junior Standard & Activity má 20 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností.

Junior Intensive & Activity má 27 lekcí výuky angličtiny týdně. Náplň kurzu je stejná jako u kurzu 

Standard, studenti mají navíc 3x týdně lekce zaměřené na konverzaci. 

CAE Fast Track Exam má 20 lekcí výuky angličtiny týdně a připraví Vás ke složení zkoušky 

CAE. Zkouška proběhne 24.7.2025. Vaše vstupní znalosti ověříme 

testem při podání přihlášky. 

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro 
volný čas a pojištění proti úpadku. 

• pro mládež
od 12 do 17 letAngličtina

Dublin
Dublin, 20 nebo 29 lekcí týdně, 2 celodenní výlety týdně, luxusní kampus nebo 
rodiny - školní autobus vozí studenty do školy a zpět, 2 týdny od 51 360 Kč!

Irsko

Apollo Language Cente nabízí letní kurzy pro 

mládež v Dublinu ve dvou centrech. 

Kurzy Junior Course Sutton probíhají ve škole Sutton 
Park School s ubytováním v rodině a Junior Course 

Maynooth v kampusu Maynooth University s 

ubytováním v rezidenci. 

Sutton Park School sídlí na poloostrově Howth 

na severu Dublinu. Je to prestižní, moderně 

vybavená soukromá střední škola, má moderní 

třídy, počítačové učebny, jídelnu, tenisové kurty, 

krytou sportovní halu, venkovní hřiště pro fotbal a 

pozemní hokej.

Maynooth University sídlí v centru Dublinu. Studenti 

bydlí v jednolůžkových pokojích s vlastní koupelnou. 

Kampus má velký sportovní areál a taneční studio.

Dublin, hlavní město Irska, leží na východním 

pobřeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 

milionu obyvatel a  je plný mladých lidí.

V ceně týdenního kurzu Junior Course Sutton jsou 4 

odpolední aktivity (sporty, workshopy, plážové hry, 

procházka po útesech v Howth aj.), 2 školní večeře 

následované po 2 večerních aktivitách (disco, irské 

tance, talent show - studenty po večerních aktivitách 

vyzvednou hostitelské rodiny), 2 celodenní výlety 

(ve středu Dublin a okolí a a v sobotu mimo Dublin 

- Kilkenny, Belfast, hrabství Wicklow, farma Causey 

). Neděle tráví studenti s hostitelskými rodinami. 

V ceně týdenního kurzu Junior Course Maynooth 

jsou 4 odpolední aktivity (sporty, workshopy, plá-

žové hry, Maynooth tour aj.), 6 večerních aktivit 

-  disco, irské tance, talent show, casino night, kino 

aj., 2 celodenní výlety ve středu a v sobotu (Book 

of Kells, Croke Park, Museums, City Centre Tour, 

Belfast, Wicklow Tour, Cliffs of Moher aj.) V neděli 

je prohlídka Dublinu nebo odjezd domů. 

1. Italština ...................................................... 49%
2. Španělština ............................................... 28%
3. Francouzština ............................................ 5%
4. Ruština ..................................................... 3%
Čeští studenti ............................................... 1%

1. Příplatek za speciální dietu v rodině  je 1 310 Kč týdně.

2. Apollo Focus - studenti si mohou zdarma na místě zvolit navíc 9 hodin výuky týdně namísto aktivit. 

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha (Vídeň aj.) - Dublin a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu do hostitelské rodiny či rezidence a zpět na letiště stojí 
4 180 Kč.  Odvozy jsou povinné! 

Škola: Apollo Language Centre     

Budova školy Maynooth University, studenti škol ve volném čase a studenti ve škole Sutton Park School

Dublin

Nevyučuje se:  Učí se každý všední den.

Výuka probíhá:   9.00  -  13.00 hod . , 

nebo 13.30- 17.30 hod. Výuka se po týdnu střídá.

Začátky: 16.6., 30.6., 14.7. a  28.7.2025. Kurzy 

končí 8.8.2025. Přílet v neděli a odlet také v neděli. 

V sobotu jsou celodenní výlety.

Junior Course Sutton 20 45 minut 2 - 8 týdnů 15 nejvíce 3 - 8

Junior Course Maynooth 20 45 minut 2 - 8 týdnú 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Junior Course Sutton 51 360 76 970   99 980

Junior Course Maynooth 64 560 96 330 126 950

Ubytování je neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rodina, kurz Junior Course Sutton, do 60 min. MHD od školy, 2-3lůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, 

plná penze (obědy v balíčku), Studenti mají navíc oběd ve školní kantýně ve všední dny. a studenty vozí z rodin do školy 

a zpět školní autobus!

Rezidence, kurz Junior Course Maynooth, v kampusu školy, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, WiFi zdarma, možnost 

praní zdarma, plná penze ve školní restauraci.

Pro studenty, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si pohostinnosti irských rodin.

Junior Course Sutton má 20 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Studenti bydlí 

v rodinách. 

Junior Course Maynooth má 20 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Studenti bydlí v 

jednolůžkových pokojích s vlastní koupelnou v univerzitním kampusu.

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro 
volný čas a pojištění proti úpadku. 

• pro mládež
od 11 do 17 letAngličtina

Malahide - Dublin
Dublin, luxusní čtvrť Malahide, letní angličtina pro mládež, rodiny 30 minut 
od školy, příprava na Cambridge, jízda na koni, 2 týdny od 54 980 Kč!

Irsko

ICE (Irish College of English) nabízí kurzy 
angličtiny pro mládež v Dublinu od r. 1992. ICE 
má skvělou pověst, je členem ACELS, MEI a získala 
řadu ocenění, mimo jiné Education Awards 2024 
za nejlepší jazykovou školu v Irsku. Letní kurzy pro 
mládež s ubytováním v rodině probíhají v luxusní 
čtvrti Malahide, na severním pobřeží Dublinu. 
Studenti bydlí v bezpečné rezidenční čtvrti, rodiny 
jsou do 30 minut chůze od školy, a mají centrum 
Dublinu na dosah. Mezi památky Malahide je  hrad 
Malahide Castle, parky a krásné pláže.
Zábavná výuka, kvalitní rodiny a perfektní 
organizace zaručují, že se Vašemu dítěti nebude 
chtít z Irska domů.
Dublin, hlavní město Irska, leží na východním 
pobřeží Irska na řece Liffey. Dublin má cca 1,4 
milionu obyvatel a  je plný mladých lidí.

Kurz Classic English má 5 odpoledních aktivit týd-
ně, kurz Intensive má 3 odpolední aktivity týdně, 
protože dvě odpoledne jsou věnována další výuce, 
a kurz English and Horse Riding má 4 odpoledne 
jízdy na koni od 13.00 do 16.00 hod v Monk‘s Filed 
Equestrian Centre a jednu odpolední aktivitu týdně. 
Irish College of English pořádá 2 večerní akce týdně 
např. (diskotéky) a celodenní výlet v sobotu. 
Odpolední aktivity: hrad Malahide, Dublin City 
Tour, Howth Cliff Walk, irská hudba, National 
Museum of Archaeology, Dalkey Hill Walk, Natio-
nal Gallery Tour aj. 
Sobotní celodenní výlet míří do Kilkenny a na stej-
nojmenný hrad, do městečka Athlone, do krásného 
údolí Glendalough a kláštera z 6. století a nebo 
do Belfastu. Neděle tráví studenti s hostitelskými 
rodinami. 

1. Italština ...................................................... 35%
2. Španělština ................................................ 10%
3. Němčina .................................................... 9%
4. Francouzština ........................................... 8%
Čeští studenti ............................................... 1%1.  Příplatek za speciální dietu je 1 570 Kč týdně.

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha - Dublin - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu do hostitelské rodiny a zpět na letiště stojí 2 880 Kč.  

Škola: Irish College of English     Přihláška

Studenti školy, Malahide Castle, studenti před školou a při aktivitách

Dublin

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá:  Classic English a Engish & Horse 

Riding: 8.45 - 10.15; 10.30 - 12.00 hod.

Intensive: 8.45 - 10.15; 10.30 - 12.00 hod. a v úterý 

a ve čtvrtek: 13.30 - 16.00 hod.

Začátky: : 
Classic English: Každé pondělí od 16.6. do 

18.8.2025. Kurzy končí 22.8.2025.

Intensive, English & Horse Riding: Každé pondělí 

od 30.6. do 14.7.2025. Kurzy končí 25.7.2025.

Classic English 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Intensive 27 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

English & Horse Riding 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Classic English 54 980 81 990 104 990

Intensive 58 950 86 940 113 890

English & Horse Riding 66 950 98 970 128 910

Ubytování je od soboty nebo neděle před začátkem kurzu do soboty nebo neděle po ukončení kurzu. 

Rodina, do 30 min. chůze od školy, 2-3lůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná penze (obědy 

v balíčku). Studenti obdrží jízdenku na MHD na školní aktivity. 

Pro studenty, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dublinu a užít si pohostinnosti irských rodin.

Classic English má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností.

Intensive má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně. Náplň kurzu je stejná jako 

u kurzu English Classic, studenti mají navíc 7 lekcí týdně zaměřených 

na přípravu ke cambridgeským zkouškám.

English & Horse Riding má 20 lekcí výuky angličtiny týdně a 4 odpoledne od 13.00 hod do 

16.00 hod jízdu na koni v Monk‘s Equestrian Centre 20 minut jízdy 

od školy. Škola dopraví studenty do centra a pak zase zpět ke škole. 

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený program pro 
volný čas a pojištění proti úpadku. 

• pro mládež
od 12 do 17 letAngličtina

hrabství Kildare 
Dublin, proslulá interntání škola Clongowes Wood College, hrabství Kildare, 
špičková výuka, bohatý program zaměřený na Dublin, 2 týdny za 68 970 Kč

Irsko

ICE (Irish College of English) nabízí kurzy 
angličtiny pro mládež v Irsku od r. 1992. ICE 
má skvělou pověst, je členem ACELS, MEI. Byla 
vyhodnocena jako nejlepší irská jazyková škola 
v roce 2024. Letní rezidenční kurzy pro mládež 
probíhají v prestižní Clongowes Wood College 
v hrabství Kildare. Tato internátní jezuitská střední 
škola sídlí na 220 hektarovém pozemku 40 minut 
od centra Dublinu. Škola byla založena roku 1814,  
mezi její absolventy patří spousta irských osobností: 
spisovatelé James Joyce, Aidan Higgins, politici 
Richard Bruton, Patrick Little, Simon Coveney, 
podnikatelé Michale O‘Leary, Aidan Heavey a 
mnoho dalších. 
Zábavná výuka, ubytování v kampusu a nabitý 
program pro volný čas zaručují, že se Vašemu dítěti 
nebude chtít z Irska domů.

Program pro volný čas zahrnuje 5 odpoledních ak-

tivit týdně, z toho 3 aktivity jsou mimo kampus, dále 

každý den večerní aktivity a celodenní sobotní výlet.

Odpolední aktivity: Dublin City Tour, stadión Croke 

Park, nákupy v Dublinu, National Gallery Tour, 

kuželky, plavání, sportovní odpoledne, honba za 

pokladem aj. Večerní akce  zahrnují 3 společenské 

akce týdně, jednu diskotéku týdně a 3 naučné ve-

černí akce (joga, umění, fotografie, bojová umění, 

řemeslný workshop). Celodenní sobotní výlety míří 
do hrabství Kilkenny a na stejnojmenný hrad, do 

městečka Athlone, do krásného údolí Glendalough 

a kláštera z 6. století, na útesy Moher na západním 

pobřeží Irska. Neděle tráví studenti v kampusu školy 

a mají relaxační den s večerním barbecue. 

1. Italština ...................................................... 35%
2. Španělština ................................................ 10%
3. Němčina .................................................... 9%
4. Francouzština ........................................... 8%
Čeští studenti ............................................... 1%1.  Příplatek za speciální dietu je 1 570 Kč týdně.

Rádi Vám zajistíme přímou letenku Praha (Vídeň aj.) - Dublin a zpět za nejnižší dostupnou cenu.

Odvoz organizovaný školou z letiště v Dublinu do Clongowes Wood College a zpět na letiště stojí 

4 960 Kč.  

Škola: Irish College of English     Přihláška

Studenti školy, Clongowes Wood, studenti při aktivitách

Dublin

Nevyučuje se: Učí se každý všední den. 

Výuka probíhá: 8.45 - 10.15; 10.30 - 12.00 hod.

Začátky:  Každé pondělí od 30.6. do 14.7.2025. 

Kurzy končí 25.7.2025. Přílet do Dublinu je v neděli 

a odlet je také v neděli. V sobotu je celodenní výlet.

Clongowes Wood English 20 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Clongowes Wood English 68 970 99 990 132 790

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. 

Rezidence, v kampusu školy Clongowes Wood College, 1 - 2 lůžkový pokoj, sdílená kouupelna, WiFi zdarma, praní 

1x týdně zdarma, ručníky sebou, plná penze , depozit 200 EUR

Pro studenty, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Irsku a užít si atmosféru prestižní irské internátní školy.

Clongowes Wood English má 20 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. 

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: Učí se celý týden, i v sobotu a v ne-
děli, ne však v putovním týdnu.
Výuka probíhá: 9.30 - 14.00 hod., rozvrh a délka 
lekcí se mohou díky programu měnit!
Termíny:  Calgary 3týdenní kurzy: 6.7. - 26.7.; 21.7. 
- 10.8.; 5.8. - 25.8.2025.
Calgary 4týdenní kurzy: 29.6. - 26.7.; 14.7. - 10.8., 
29.7. - 25.8.2025.
První den je den odletu z Prahy, poslední den je den 
odletu z Calgary.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, ubytování, plnou penzi, odvoz z letiště a zpět, program pro volný čas včetně 
týdenního “puťáku” v národních parcích Skalistých hor, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 15 do 23 let Angličtina 
CalgaryCalgary, skvělý sportovně laděný program, výlety, poslední týden pobytu je 

putovní tábor po Skalistých horách, 3 týdny 82 540 Kč, 4 týdny 94 970 Kč!

Kanada

Wynchemna se specializuje na letní kurzy 
angličtiny pro mládež v Calgary a Vancouveru 
s  intenzivním programem pro volný čas, jemuž 
dominují hlavně sporty. Studenti bydlí na univerzitní 
koleji. Škola dbá na to, aby studenti neustále mluvili 
anglicky - English only. Na kurzu panuje přátelská 
a pozitivní atmosféra, mnoho studentů se na kurz 
vrací. Wynchemna se o studenty výborně stará. Na 
8 studentů zpravidla připadá jako dohled jeden 
učitel nebo instruktor. Učitelé a ředitel školy bydlí na 
kolejích a můžete se na ně kdykoliv obrátit.
Calgary má milion obyvatel, je centrem kanad-
ského Divokého západu a je největším městem 
provincie Alberta. Alberta, to jsou hlavně úchvatné 
Skalisté hory a přátelští lidé. 

Wynchemna Calgary nabízí 35 hodin aktivit týdně: 
sport (jízda na kánoi, kolečkových bruslích nebo 
kajaku, basketbal, kuželky, bruslení, volejbal, hokej 
atd.) a výlety - Calgary: Royal Tyrrell Museum, 
Horse Shoe Canyon. 
V posledním týdnu kurzu je putovní tábor po 
Skalistých horách. Navštívíte např. národní park 
Banff, národní park Jasper, ledovec Columbia 
Icefields, Kananaskis a  Edmonton, hlavní město 
Alberty. Uvidíte jezera Lakes Louise a Peyto Lake. 
Poznáte spoustu nových kamarádů, s nimiž budete 
udržovat kontakt i po návratu domů.
Na putovním táboru jsou děti v  doprovodu zku-
šených instruktorů. Budete jezdit po Albertě kla-
sickým školním autobusem a tábořit ve stanech na 
vyhrazených tábořištích, pomáhat s vařením jídla. 
Poznáte nejkrásnější místa v Albertě a poslední den 
budete mít možnost nákupů ve West Edmonton Hall, 
největším nákupním středisku v Severní Americe.  Z 
pobytu v Kanadě se Vám určitě nebude chtít domů!

1. Němčina ....................................................... 28%
2. Španělština ................................................... 19%
3. Thajština...................................................... 9%
4. Francouzština ................................................ 8%
5. Čeští studenti ............................................... 8%

1.  Doporučené kapesné je cca 150 CAD na týden.
2.  Příplatek za dietu není, nicméně škola Wynchemna nemůže garantovat splnění dietních požadavků.

Rádi Vám zajistíme letenky do Calgary za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz z letiště v Calgary na koleje a zpět poskytuje škola zdarma! 

Škola: Wynchemna Calgary       Přihláška

Škola v Calgary, sportovní aktivity a pohled na Skalisté hory

Calgary

Wynchemna Youth Calgary 20 50 minut 3, 4 týdny 10 nejvíce, obvykle 8 3 - 9

Kurz/týdny 3 4

Wynchemna Youth Calgary 82 540 94 970

Komfortní kolej, dvoulůžkový pokoj, plná penze - tři jídla denně a svačina. Pro 4 pokoje je společný obývací 

pokoj s TV a telefonem, 2 koupelny a kuchyňka, WiFi zdarma, praní za příplatek cca 3 CAD.

Studenti snídají společně s učiteli, u oběda si mohou vybrat ze široké nabídky jídel, večeře se podávají na různých 

místech, podle toho, co mají studenti na programu.

Pro mládež ve věku 15 - 23 let, která má ráda sportovní aktivity a chce poznat krásnou kanadskou 

přírodu. Výuku angličtiny v rozsahu 20 lekcí týdně Wynchemna Youth doplňuje bohatou nabídkou 

sportovních aktivit a výletů. Každá třída má obvykle 3 různé učitele, výuka se zaměřuje na konverzaci, 

rozvoj psaní a čtení. Závěrečný týden kurzu je bez výuky, vyrazíte na putovní tábor po národních 

parcích provincie Alberta. 

K vycestování do Kanady na dobu kratší 6 měsíců není třeba vízum, je nutná registrace eTA (7 CAD).

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, stravování, odvozy z letiště a na letiště, závěrečný certifikát, 
uvedený program pro volný čas a pojištění proti úpadku. 

• pro mládež
od 14 do 19 letAngličtina

Toronto
Toronto, špičková škola pro mládež, rodiny nebo rezidence, aktivity, 2 týdny 
od 53 840 Kč včetně ubytování, stravování, programu pro volný čas a odvozů!

Kanada

CES Toronto (dříve Global Village) patří mezi nej-
lepší kanadské jazykové školy. Škola vznikla v roce 
1979, má velkou úspěšnost při přípravě na zkoušky 
Cambridge. CES Toronto je oficiální zkušební cen-
trum pro zkoušky Cambridge a pořádá také letní 
kurzy pro mládež.
Škola pro mládež sídlí v prestižní čtvrti Downtown 
v budově University of Toronto, Faculty of Arts and 
Science, 20 minut od stanice St.Patrick‘s a Eaton 
Centre a 20 min. od školy pro dospělé studenty. 
Ve škole ve 2 podlaží je 20 tříd, 2 kuchyňky, ku-
lečník. K dispozici je15 počítačů a WiFi zdarma. 
Toronto je bezpečné multikulturní město. UNESCO 
vyhlásilo Toronto třikrát za město s nejvyšší kvalitou 
života na světě. Turistům se líbí přátelská a poho-
dová atmosféra města, dostatek prostoru a multi- 
kulturní prostředí. Všude jsou restaurace, obchody, 
kavárny, bary, kina a divadla. Fanoušky hokeje 
určitě nadchne návštěva NHL - Hockey Hall of 
Fame. Navšívíte Niagaru a místní zábavní parky. 
Orientace ve městě je snadná, všude vidíte CN To-
wer, 533,3 metrů vysokou nejvyšší stavbu na severní 
polokouli! Toronto si určitě zamilujete!

Program pro volný čas zahrnuje 5 aktivit (odpoled-
ních či večerních ) týdně a celodenní výlet v sobotu. 
V neděli budete mít volno, můžete trávit volný čas s 
hostitelskou rodinou nebo s jejím svolením můžete 
jet do města. Sobotní výlet míří na Niagarské vodo-
pády, do zábavního parku Canada‘s Wonderland 
nebo akvaparku Wet N‘Wild.  Odpoledne jsou 
dvě až tři sportovní aktivity týdně- fotbal, volejbal, 
paintball,  jízda na kánoi, kuželky, skákání na 
trampolíně, karting, jeden místní výlet - CN Tower, 
Royal Ontairo Museum, Ripley‘s Aquarium, jedna 
akce ve škole a jednou týdně je taneční party od 
17.00 do 20.30 hod. Vstupné do parků a muzeí je 
v ceně kurzu!

1. Italština ........................................................ 28%
2. Španělština.................................................. 16%
3. Portugalština................................................ 15%
4. Čínština........................................................ 10% 
5. Čeští studenti ............................................. 1%

1.  Poplatek škole za asistenci s checkinem při odletu pro studenty mladší 16 let stojí 2 200 Kč.
2.  Speciální dieta (např. bezlepková, bezlaktózová, vegetariánská, veganská) je 790 Kč týdně.
3.  K vycestování do Kanady na dobu kratší 6 měsíců nepotřebujete vízum, jen registraci eTA (7 CAD).
4. Povinný poplatek Custodian fee - dohled dospělé osoby pro studenty mladší 18 let je 3 080 Kč.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Toronto - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z letiště v Torontu do ubytování a zpět je zahrnut v ceně kurzu. Odvozy jsou povinné pro 
všechny studenty mladší 16 let. Povinná asistence s checkinem při odletu pro studenty mladší 16 let  stojí 
2 200 Kč.

Škola: CES Toronto      Přihláška

Studenti školy CES Toronto při aktivitách a pohled na Toronto Nevyučuje se: 1.7., 4.8.2025.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30, 10.45 - 12.00 hod.

Začátky: Každé pondělí od 2.7. do 5.8.2025. 1.7.a 

4.8.2025 je v Kanadě státní svátek, přílet do Toronta 

může být den předem  - uterý 1.7.2025, kurz začne 

ve středu 2.7.2025 či v pondělí 4.8., kurz začně 

5.8.2025. Kurzy končí 15.8.2025.

English Language & Activity 15 55 minut 2 - 7 týdnů 20 nejvíce 3 - 8

Leadership & Activity 15 55 minut 2 - 4 týdny 20 nejvíce 6 - 9

Cambridge FastTrack & Activity 15 55 minut 2 - 4 týdny 20 nejvíce 5 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

English Language & Activity Homestay 53 840   73 720   89 880

English Language & Activity Residence 76 950 108 640 137 580

Leadership & Activity Homestay 53 840   73 720   89 880

Leadership & Activity Residence 76 950 108 640 137 580

Cambridge FastTrack & Activity Homestay 53 840   73 720   89 880

Cambridge FastTrack & Activity Residence 76 950 108 640 137 580

Ubytování je od neděle (soboty) před začátkem kurzu do neděle (soboty) po ukončení kurzu. 

Rodina, do 60 min. MHD od školy, jednolůžkový pokoj, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, plná penze (obědy 

v balíčku), sdílená koupelna

Rezidence, od 16 let,  20  min. MHD od školy, dvoulůžkový pokoj, plná penze (obědy v balíčku), sdílená koupelna, 

WiFi zdarma, pračka v objektu, ručníky s sebou, ložní prádlo poskytnuto

Pro studenty, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Torontu, můžete volit přípravu ke zkoušce nebo Leadership.

English Language & Activity má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky a  konverzační a  poslechové dovednosti. Studenti jsou 

ubytovaní v rodině (14 - 15 let) nebo v rezidenci (16 -19 let). Kurz 

s ubytováním v rodině může trvat 7 týdnů, s ubytováním v rezidenci 

jen 4 týdny.

Leadership & Activity má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na poskytnutí 

vyšší až pokročilé urovně jazyka (B2 - C1), využívání technologií a 

sestavování prezentací. Studenti jsou ubytovaní v rodině (14 - 15 let) 

nebo v rezidenci (16 -19 let).

Cambridge FastTrack & Activity má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na přípravu ke 

zkoušce FCE nebo CAE. Pokud ale chcete složit na konci kurzu zkoušku, 

doporučujeme 4 týdenní kurz.  Kurz je pro studenty starší 16 let, který je 

zakončený zkouškou na stejné škole. Studenti jsou ubytovaní v rodině 

(14 - 15 let) nebo v rezidenci (16 -19 let).

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Toronto

studenti školy CES Toronto při aktivitách



Nevyučuje se: : 1.1., 18.4., 19.5., 24.6., 1.7., 
1.9., 30.9., 13.10., 11.11., 25.12. a 26.12.2025.
Výuka probíhá: 10.00 - 12.30 (samostudium, 
v úterý a ve čtvrtek jsou místní výlety Language on 
the Go); lekce obecné angličtiny 13.30 - 15.00; 
15.30 - 17.00 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
výuka začíná v úterý.

• pro děti a mládež
od 15 do 18 letAngličtina

Montreal
Montreal, angličtina pro mládež od 15 do 18 let, intenzivní výuka, 2 místní 
výlety týdně v ceně, 2 týdny kurzu za 11 670 Kč, 4 týdny kurzu za 22 740 Kč!

Kanada

---

EC Montreal nabízí kurzy angličtiny od r. 1968, 
škola je členem kanadských asociací CAPLS a 
Languages Canada.
EC Montreal sídlí v budově nákupního centra na 
rušné ulici St. Catherine, blízko metra. O patro níž 
je bohatá nabídka rychlého občerstvení a v přízemí 
je nákupní centrum. Škola je výborně vybavená, má 
kvalifikované učitele a vyrovnaný národnostní mix  
studentů. WiFi zdarma, studentům je k dispozici 
nejméně 10 počítačů.
V roce 2011 v Montrealu studovala francouz-
štinu Lucie Vondráčková.
Pro vstup do Kanady musí mít studenti mladší 18 let 
notářsky ověřený souhlas rodičů/zákonných zá-
stupců s touto cestou a kopii a překlad rodného listu.
Montreal je dvojjazyčné město - polovina obyvatel 
používá angličtinu, druhá polovina zase francouz-
štinu, prakticky všichni ale ovládají oba jazyky!  
Montreal s okolní aglomerací má 3,6 milionu 
obyvatel, jeho centrum leží na ostrově na řece sv. 
Vavřince. Montreal má skvělou a levnou městskou 
dopravu.

Škola: EC Montreal      Přihláška

Budova školy, výuka, studenti ve městě, Montreal, společenská místnost školy a studenti na výletě

EC Montreal pořádá pro studenty Young Achievers 
„Language on the Go“ 2 místní výlety týdně 
(úterý a čtvrtek). Navštívíte Fine Art Museum,  
kde absolvujete hon za pokladem. Muzeum má 
inovativní výstavy, které kombinují výtvarné umění, 
film, módu a design. Navštívíte Malou Itálii s 
největším venkovním trhem v Kanadě. Ochutnáte 
místní speciality a nasajete atmosféru této barvité 
čtvrti. Další výlet Vás seznámí s moderním centrem 
Montrealu a podzemním městem, jehož pasáže 
mají 33 kilometrů. Podíváte se do místního Apple 
Storu, kde se naučíte programovat se Swiftem nebo 
absolvujete foto workshop. Další aktivity vedou na 
radnici, do historického muzea, univerzity McGill, 
čínské a portugalské čtvrti, televizní stanice MAtv 
a spousty dalších atraktivních míst. Můžete si také 
objednat denní nebo vícedenní výlety do Quebec 
City, Ottawy, Toronta a k Niagarským vodopádům. 
Výlety stojí 145 - 350 CAD.

EC má ale vždy velmi pestrý mezinárodní mix stu-
dentů. Národnosti: Španělština 25 %, Italština 19%, 
Portugalština 8%, Francouzština 6%, Čeština 4%.

Montreal

Cena v Kč zahrnuje výuku, výukový online program, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 140 CAD, pro klienty INTACTu jen 1 680 Kč!
2.  Ubytovací poplatek účtovaný školou je 230 CAD, pro klienty INTACTu jen 1 990 Kč!
3.  Učební materiály stojí 180 Kč týdně, celkem maximálně 2 160 Kč.
4.  Sezónní příplatek od 30.6. do 29.8.2025 ke kurzům kratším než 12 týdnů je 340 Kč týdně.
5.  Příplatek od 28.6. do 30.8.2025 rodina, polopenze nebo plná penze 610 Kč týdně.
6.  Příplatek za speciální dietu je 790 Kč týdně. 
7.  Pro kurz kratší 6 měsíců není třeba vízum, je nutná registrace eTA (7 CAD). Studijní povolení, včetně 

poplatku za zpracování biometrických údajů, stojí 4 610 Kč. Rádi Vám poradíme, jak toto povolení 
získat.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Montreal - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Montrealu do ubytování a zpět na letiště stojí 4 300 Kč a je 
povinný pro studenty, které nedoprovází dospělá osoba.

Young Achievers 20+4 45 minut 1 týden + 18 nejvíce 3 - 9

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. 
Ubytovací poplatek účtovaný školou je 1 990 Kč.

cena týdně noc navíc

Rodina, cca 30 - 60 minut MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, ložní prádlo a ručníky poskytnuty

jednolůžkový pokoj, polopenze 5 900   970

jednolůžkový pokoj, plná penze (obědy v balíčku) 6 600 1 060

Young
Achievers

má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně + 4 lekce „Language on the Go“ - Během 

výletů po Montrealu se učíte jazyk v reálných situacích a jazyk ve vztahu k místním reáliím. 

2 místní výlety týdně jsou v ceně, platíte jen dopravu. Výuka probíhá ve skupině nejvíce 

18 studentů. Ideální pro středoškoláky s dobrými základy angličtiny.

K vycestování do Kanady na dobu kratší 6 měsíců není třeba vízum, je nutná registrace eTA (7 CAD).

Kurz/týdny 2 3 4 5 6 další týden

Young Achievers 11 670 17 480 22 740 28 420 33 660 5 610

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: 15.8.2025. 

Výuka probíhá: 9.15 - 10.45 a 11.00 - 12.30 

hod. Autobus odjíždí do Rabatu v 8.30 hod., děti 

by měly být ve škole GV v St. Paul‘s Bay v 8.15 

hod.

Začátky: Kurzy v délce 1, 3, 5 a 7 týdnů začínají 

každé pondělí v termínu 23.6. - 18.8.2025. 

Kurzy v délce 2, 4 a 6 týdnů začínají pouze 23.6., 

7.7., 21.7., 4.8. a 11.8.2025.

Kurzy končí 22.8.2025.

Cena kurzu v Kč Language Camp zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, odvozy ve všední den do školy a zpět,  závěrečný 
certifikát a pojištění proti úpadku. 
Cena kurzu v Kč Day Camp zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, odvozy ve všední den do školy a zpět, teplý oběd  a odpolední 
aktivity ve všední dny, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku. 
C e n a  k u rzů  v  Kč  Re s i d e n t i a l  C a m p  S h a re d  a  S i n g l e  za h r n u j e  v ý u k u ,  re g i s t ra c i ,  u č e b n í  m a t e r i á -
ly, uvedené ubytování a stravování,  program pro volný  čas, závěrečný  cer t i f ikát a   pojiš tění proti  úpadku.

•pro mládež od 10 do 17 letAngličtina
Rabat

Rabat, kurzy pro mládež od 10 do 17 let, studenti bydlí s rodiči v St. Paul‘s Bay, 
nebo bydlí v Rabatu v rezidenci s ostatními studenty, 2 týdny od 16 840 Kč! 

Malta

Global Village English Centre Malta je členem 
asociací FELTOM a Quality English.
GV Malta nabízí kvalitní kurzy angličtiny na Maltě a 
profesionální servis s přátelskou atmosférou. Global 
Village Malta je jednou z mála škol na Maltě, která 
nabízí kurzy angličtiny pro děti již od 4 let. 
Kurzy probíhají v kampusu GV v Rabatu, cca 20 
minut autobusem od hlavní budovy GV v St. Paul’s 
Bay. Mezi oběma školami jezdí školní shuttle bus 
zdarma (St. Paul’s Bay - Rabat).
Rabat je známý kostelem svatého Pavla a leží upro-
střed Malty, 20 minut autobusem od St. Paul‘s Bay.

Cena kurzů Residential Camp Shared a Single 
zahrnuje 5 odpoledních, 5 večerních aktivit 
a 1 sobotní výlet týdně. Neděle jsou volné. Mezi 
aktivity patří prohlídka města St. Paul‘s Bay, koupání 
na písečných plážích Mellieha, večírek na uvítanou, 
prohlídka Valletty, večerní prohlídka Malty, nakupo-
vání ve Sliemě, volejbal na pláži, návštěva Mdiny a 
Rabatu, šnorchlování aj. Sobotní výlety míří do měst 
Valletta a Mosta, do mořských jeskyň Blue Grotto, 
na starověké chrámy v Tarxien nebo do rybářské 
vesničky Marsaxlokk.
Cena kurzu Day Camp zahrnuje 5 odpoledních 
aktivit ve všední dny a také teplý oběd ve všední dny.
Cena kurzu Language Camp nezahrnuje program 
pro volný čas. Tyto kurzy jsou pro děti, jejichž rodiče 
studují angličtinu pro dospělé v Global Village nebo 
tráví dovolenou v St. Paul‘s Bay.

1. Čeští studenti ............................................ 15%
2. Španělština ................................................. 15%
3. Polština ........................................................ 11%
4. Italština....................................................... 10%
5. Němčina ..................................................... 9%

1.  Příplatek za speciální dietu je 1 310 Kč týdně.
2. Příplatek za pozdní check - in v ubytování po 21.00 hod. je 520 Kč (20 EUR).

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha (Mnichov, Vídeň, Katovice) - Malta a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z  letiště a zpět je zdarma pro studenty kurzů Residential 
Camp Shared and Single. Pro studenty kurzů Language Camp a Day Camp stojí odvoz z 
letiště do ubytování a  zpět 2 350 Kč. Příplatek za odvoz s asistencí letušky je 2 090 Kč. 

Škola: Global Village English Centre Rabat  Přihláška

Budova školy, studenti na pláži, při výuce a vodních sportech

Language Camp 20 45 minut 1 týden + 16 nejvíce 3 - 9

Day Camp 20 45 minut 1 týden + 16 nejvíce 3 - 9

Residential Camp Shared 20 45 minut 1 týden + 16 nejvíce 3 - 9

Residential Camp Single 20 45 minut 1 týden + 16 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden

Language Camp  9 530 16 840 24 180 31 530 7 800

Day Camp 13 950 25 670 37 330 48 720 12 100

Residential Camp Shared 20 930 39 620 57 940 76 720 19 100

Residential Camp Single 21 520 40 970 59 940 79 380 19 710

Ubytování je od So do So nebo od Ne do Ne, WiFi zdarma, praní stojí 10 EUR za 6 kg prádla.

Residential Camp Shared, rezidence, třílůžkový pokoj, plná penze v budově Summer Camp.

Residential Camp Single, rezidence, jednolůžkový pokoj, plná penze v budově Summer Camp.

Ceny ubytování při kurzech Language Camp a Day Camp viz nabídka kurzů pro dospělé.

Language 
Camp

má 20 lekcí angličtiny týdně ve třídě nejvíce 16 studentů. Studenti bydlí s rodiči v St. 
Paul‘s Bay, školní autobus je ve všední dny ráno odveze do Rabatu na výuku,  po 
výuce je odveze na oběd k jejich rodičům. Víkendy tráví studenti s rodiči. Ubytování 
viz kurzy Global Village pro dospělé. 

Day Camp má 20 lekcí angličtiny týdně ve třídě nejvíce 16 studentů. Studenti bydlí se svými 
rodiči v St. Paul‘s Bay, autobus je ve všední dny ráno odveze do Rabatu na výuku, 
mají teplý oběd a odpolední školou organizovaný program pro volný čas. K rodičům 
se vracejí na večeři školním autobusem. Víkendy tráví studenti s rodiči.  Ubytování 
viz kurzy Global Village pro dospělé.

Residential
Camp Shared

má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 16 studentů. Studenti bydlí v rezi-
denci s ostatními studenty (třílůžkový pokoj) v Rabatu a mají plný program pro volný čas.

Residential
Camp Single

má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 16 studentů. Studenti bydlí v rezidenci 
s ostatními studenty (jednolůžkový pokoj) v Rabatu a mají plný program pro volný čas.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Rabat

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, transfery z a na letiště, uvedené ubytování a stravování, program pro volný čas, jízdné 
na MHD ve výši 50 CAD, Custodian Letter, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

                  pro mládež od 15 do 18 letAngličtina

Toronto, VancouverToronto, Vancouver, intenzivní letní  kurzy pro mládež s programem pro 
volný čas, rodiny, 2 týdny pobytu (kurz, ubytování, aktivity) za 56 920  Kč!

Kanada

ILAC Toronto a ILAC Vancouver jsou členy aso-
ciace Languages Canada, všichni učitelé mají uni-
verzitní vzdělání a bohaté zkušenosti. ILAC získala 
pětkrát za sebou ocenění  LTM Star Awards (nejlepší 
škola v Severní Americe) a Lifetime Super Award. 
ILAC Toronto sídlí v centru Toronta, má 5 budov 
blízko křižovatky rušných ulic Bloor a  Yonge. Je 
skvěle vybavená, internet i WiFi jsou zdarma.
Toronto je bezpečné, krásné město. Toronto patří 
mezi 20 měst s nejvyšší kvalitou života na světě. 
ILAC Vancouver má 4 budovy v centru. Budovy 
jsou skvěle vybavené, WiFi je zdarma.
Vancouver je bezpečné, krásné město na pacific-
kém pobřeží. Má spoustu zeleně, rozkládá se na 
členitém pobřeží, z něhož se zvedají Skalisté hory. 
Ve Vancouveru téměř nikdy nesněží. Město patří 
mezi 10 měst s nejvyšší kvalitou života na světě.

ILAC Toronto nabízí výlety a akce, které Vám umožní 
poznat životní styl v Kanadě a procvičit si angličtinu. 
2týdenní pobyt obsahuje 1 celodenní sobotní výlet 
(Niagarské vodopády, zábavní park Wonderland 
v Torontu, ve Vancouveru do zábavního parku Pla-
yland či na horu Grouse Mountain) a 6 aktivit ve 
všední dny. Mezi aktivity v Torontu patří CN Tower, 
akvárium, karaoke, baseball, boat party, projížď-
ka na kanoi. Program ve  Vancouveru obsahuje  
návštěvu visutého mostu Capilano a přilehlého 
parku, Telus World of Science,  jízdu na kole po 
Stanley Parku, procházku po Gastownu, lasertag, 
barbecue, sportovní odpoledne, atd. V ILACu se 
určitě nebudete nudit!

1. Španělština .................................................. 19%
2. Japonština   ................................................. 18%
3. Portugalština ............................................... 10%
4. Vietnamština   .............................................. 7%
Čeští studenti   ................................................ 0%

1. Registrační poplatek účtovaný školou je 3 230 Kč. 

2.  Příplatek za speciální dietu je 900 Kč týdně.

3.  K vycestování do Kanady na dobu kratší 6 měsíců není třeba vízum, je nutná registrace eTA (7 CAD). 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Toronto (Vancouver) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště do ubytování a zpět je zahrnut v ceně. Odvozy jsou povinné.

Škola: ILAC       Přihláška

Studenti při výuce, při aktivitách a město Vancouver

Toronto

Vancouver

Nevyučuje se: 1.7., 4.8.2025. Nově nastupující 

studenti mají 4.8.2025 úvodní testy a orientaci, stá-

vající studenti tráví 1.7. a 4.8. s hostitelskou rodinou.

Výuka probíhá: 13.30 - 15.30, 15.45. - 17.45 hod.

Začátky:  2 týdny: 30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 

4.8., 11.8., 18.8.2025

3 týdny: 30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 28.7., 4.8., 

11.8.2025

4 týdny: 30.6., 7.7., 14.7., 21.7., 4.8.2025

Kurzy končí 29.8.2025.

Summer Course 30 45 minut 2 - 4 týdny 18 nejvíce 2 - 9

Ubytování je od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. noc navíc

Rodina, do 60 minut jízdy MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi a praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, plná penze nelze

Summer Course má 30 lekcí výuky anglič t iny týdně ,  lekce se zaměřují  na osvojení 

gramatiky a  konverzační a poslechové dovednosti. Kurz obsahuje bohatý program 

pro volný čas.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Course 56 920 73 980 89 550



Sliema

Nevyučuje se: 1.1., 10.2., 19.3., 31.4., 1.5., 7.6., 
15.8., 8.9., 8.12., 13.12., 25.12.2025.
Zameškaná výuka se nahrazuje v dalších dnech.
Výuka probíhá: 8.45 - 12.00 hod. nebo 14.15 - 
17.30 hod.; odpoledne/dopoledne a večer mají 
děti aktivity nebo čas tráví se svojí hostitelskou rodi-
nou. Celodenní výlety jsou v sobotu nebo v neděli.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.
Junior Course probíhá od 2.1. do 19.12.2025.

Cena zahrnuje pouze výuku, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro děti od 5 do 12 letAngličtina
Sliema

Malta, celoroční kurzy pro děti od 5 do 12 let v doprovodu rodičů, 2 týdny 
kurzu od 12 660 Kč!

Malta

Kurzy angličtiny na Maltě pro děti a dospělé  
nabízí inlingua Malta již více jak 35 let a je členem  
maltské asociace FELTOM. Škola nabízí kurzy 
angličtiny pro děti již od 5 let!
inlingua Malta sídlí v nové budově v centru Sliemy. 
Má 44 dobře vybavených a klimatizovaných tříd. 
Studentům je k  dispozici knihovna, posluchárna 
a internetová kavárna k vyřizování e-mailů.
Účastníci kurzu Junior Course jsou pod dohledem 
školených vedoucích a  pedagogů pouze během 
výuky. Tento kurz je určen dětem, které cestují na 
Maltu se svými rodiči a tráví s nimi dovolenou. 
i n l i n g u a  M a l t a  j e  v h o d n á  š k o l a  p ro  
ro d i n n o u  d ovo l e n o u  s   a n g l i č t i n o u .  
Nabízí i  kurzy pro dospělé a  manažery! . 
Na kurz může vyrazit celá rodina!

Účastníci kurzu Junior Course si organizují volný 
čas sami se svými rodiči, aktivity si mohou zakoupit 
přímo ve škole.

1. Italština ........................................................ 32%
2. Španělština ................................................. 12%
3. Francouzština .............................................. 6%
4. Polština ........................................................ 6%
5. Němčina ...................................................... 5%
Čeští studenti ................................................. 2,5%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 990 Kč.
2.  Příplatek ke kurzu Junior Course od 2.6. do 29.8.2025 je 1 370 Kč týdně.
3.  Příplatek za speciální dietu je 3 650 Kč týdně, poplatek za internet v rodině je 130 Kč týdně.
4.  Učební materiály ke kurzu Junior Course stojí 1 170 Kč na celý pobyt.
5.  Příplatek pro studenty, kteří cestují s asistencí letušky, je 2 080 Kč za obě cesty.

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha - Malta - Praha za nejnižší dostupnou cenu, případně přímý let z 
Vídně. Odvoz z letiště organizovaný školou pro studenty Junior Course stojí 1 300 Kč, za vyzvednutí 
studentů cestujících s asistencí letušky si škola účtuje příplatek 2 080 Kč.

Škola: inlingua Sliema      Přihláška

Studentky školy inlingua, budova školy, studenti při aktivitách 

Junior Course 20 45 minut 1 týden + 10 nejvíce (12) 2 - 7

Kurz/týdny 1 2 3 4

Junior Course 6 530 12 660 18 990 24 980

Ubytování je od neděle do neděle, případně od soboty do soboty.

viz. nabídka ubytování pro dospělé

Junior Course má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině max. 10 (v létě 12) dětí ve věku 
5 - 12 let. Probíhá celoročně a je určen dětem, které jedou na kurz s rodiči a 
volný čas budou trávit společně s nimi. 
Nezahrnuje program pro volný čas, ubytování, odvozy z letiště ani učební 
materiály. 
Ceny ubytování viz nabídka kurzů pro dospělé.

Rodiče si mohou vybrat některý z kurzů uvedených v naší nabídce školy inlingua Malta pro dospělé 
(sekce Angličtina na Maltě pro dospělé).

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, plnou penzi (na výlety oběd v balíčku), odvoz z a na 
letiště, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 11 do 17 letAngličtina

St. JuliansMalta, kurzy pro mládež 11 - 17 let, kdykoli během roku, ubytování v rodinách, 
2 týdny od 33 420 Kč včetně ubytování, plné penze a programu pro volný čas!

Malta

Škola Gateway School of English Malta je za-
vedená rodinná jazyková škola, byla založena v r. 
2002.  Gateway sídlí v klidné části St. Julians, 30 
minut autobusem od hlavního města Valletty a 15 
minut chůze od písečné pláže St. Julians je hlavní 
centrum zábavy na Maltě.
Nejvíce 15 studentů ve třídě, dobrý mezinárodní 
mix, kvalitní učitelé a bohatý program pro volný 
čas, to jsou velká plus školy Gateway Malta. 
Škola má 8 světlých a moderně vybavených tříd, 
knihovnu, terasu, zahradu  a WiFi zdarma.
St. Julians je hlavní centrum zábavy na Maltě. 
Najdete zde zimní stadion, nákupní střediska, 
hotely, restaurace, rychlá občerstvení, diskotéky, 
multikina a samozřejmě autobusové zastávky. 
Nejlepší písečné pláže jsou na severozápadě 
Malty - Mellieha a Golden Bay. Na tyto pláže se 
dostanete nejméně 3x za 2týdenní pobyt na celo-
denní nebo odpolední výlet a 3x navštívíte akvapark 
Splash and Fun.

Kromě výuky, ubytování, stravování a odvozů cena 
dvoutýdeního kurzu angličtiny pro mládež zahrnuje 
v letních měsících orientační jízdu po městě na 
uvítanou, 5 večerních a 7 odpoledních aktivit a 3 
celodenní výlety o víkendech. Mimo sezonu je to 
5 odpoledních a 7 večerních aktivit, 2 celodenní 
výlety o víkendu, druhou sobotu volno či možnost 
výletu za 35 EUR. Můžete se těšit na turnaj ve vo-
lejbalu, diskotéku, návštěvu vodního parku, bowling 
a také návštěvu Vallety, Sliemy, Comina či Mdiny. 
Studenti jsou během aktivit pod dohledem školených 
vedoucích, na které se mohou kdykoliv během dne 
obrátit. Každý vedoucí má na starost skupinu 15 
studentů.  Studenti, kteří budou mít ubytování v delší 
vzdálenosti jak 25 min. chůze od školy,  budou mít 
zajištěnou dopravu do ubytování zdarma. 
Na Maltě si užijete koupání a slunce, na kurzu 
angličtiny se rozhodně nudit nebudete!

1. Italština....................................................... 20%
2. Španělština................................................ 17%
3. Němčina.................................................... 15%
4. Japonština.................................................. 7%
5. Čeští studenti........................................... 0,5%1.  Příplatek za speciální dietu je 1 830 Kč týdně.

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha - Malta - Praha vždy v sobotu za nejnižší dostupnou cenu. Lze také 
zvolit let z Vídně - odlet v neděli, návrat v sobotu.
Vyzvednutí studenta a odvoz z letiště na Maltě do ubytování a zpět je zahrnuto v ceně. 

Škola: Gateway School of English    Přihláška

Budova školy, studenti při aktivitách a při výuce, město St. Julians

St. Julians

Nevyučuje se: 1.1., 18.2., 19.3., 31.3., 18.4., 1.5., 
15.8., 8.9., 8.12.. a 25.12.2025.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. 
Začátky: Každé pondělí, jeli v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. 

Junior Course + Activities 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Sezóna: sezóna A (1.1. - 30.5. a 6.10. - 26.12.) sezóna B (2.6. - 3.10.)
Kurz/týdny 2 3 2 3
Junior Course + Activities 33 420 49 970 37 980 56 810

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po 
ukončení kurzu nebo od So do So.

noc navíc sezóna A noc navíc sezóna B

Rodina, do 25 minut chůze od školy, 2 - 4lůžkový pokoj, plná penze, 
praní 1x týdně zdarma, studenty bydlící dál než 25 minut od školy  
vozí školní autobus do školy a zpět.

2 450 2 790

Junior Course + Activities má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině s max. 15 studentů.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování, plnou penzi (na výlety oběd v balíčku), odvoz z a na 
letiště, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež
od 14 do 18 letAngličtina

St. JuliansMalta, kampusová škola, největší bazén na Maltě v areálu školy, školní bistro, 
rodiny, apartmány, 2 týdny od 36 430 Kč včetně ubytování a plné penze!

Malta

Škola Sprachcaffe Malta je člen maltské asociace 
kvalitních jazykových škol FELTOM. Sprachcaffe 
Malta má dlouhou tradici ve výuce kurzů anglič-
tiny pro mládež a  výrazný profil: vlastní rozlehlý 
areál s vlastními apartmány, bistrem (které podává 
každý den snídaně, obědy a večeře) a má největší 
bazén na Maltě. Sprachcaffe Malta sídlí v klidné 
části St. Julians, 30 minut autobusem od hlavního 
města Valletty a 15 minut chůze od písečné pláže. 
St. Julians je hlavní centrum zábavy na Maltě.
Nejvíce 15 studentů ve třídě, dobrý meziná-
rodní mix, kvalitní učitelé, bohatý program pro 
volný čas, to jsou velká plus Sprachcaffe Malta. 
INTACT spolupracuje s touto školou od roku 1997.
Sprachcaffe Malta má v areálu volejbalové hřiště, 
zahradu, diskotéku,  hernu a WiFi ve společných 
prostorách školy zdarma (ne v ubytování).
St. Julians je hlavní centrum zábavy na Maltě. 
Najdete zde zimní stadion, nákupní střediska, 
hotely, restaurace, rychlá občerstvení, diskotéky, 
multikina a samozřejmě autobusové zastávky. Nej-
lepší písečné pláže jsou na severozápadě Malty - 
Mellieha a Golden Bay. Na tyto pláže se dostanete 
autobusem, zastávka je 300 metrů od školy.

Kromě výuky, ubytování, stravování a odvozů cena 
všech kurzů angličtiny pro mládež zahrnuje večírek 
na uvítanou, další dvě večerní akce týdně a jednu 
páteční odpolední aktivitu týdně. Můžete se těšit 
na turnaj ve volejbalu, diskotéku, instagramovou 
soutěž. Můžete si přikoupit balíček dalších aktivit. 
Za 2 280 Kč týdně získáte celodenní sobotní 
výlet (Modrá Laguna nebo Gozo), dvě odpolední 
a jednu večerní aktivitu týdně (Valletta, Národní 
Akvárium, výlet na písečnou pláž Golden Beach, 
filmový večer). Studenti jsou během aktivit pod 
dohledem školených vedoucích, na které se mohou 
kdykoliv během dne obrátit. Každý vedoucí má na 
starost skupinu 15 studentů. Sprachcaffe Malta má 
vlastní velký bazén přímo v areálu školy! Na Maltě 
si užijete koupání a slunce, na kurzu angličtiny se 
rozhodně nudit nebudete!

1. Němčina ...................................................... 29%
2. Italština ........................................................ 20%
3. Čeští studenti ............................................ 14%
4. Polština ........................................................ 13%
5. Francouzština ............................................... 8%

1.  V apartmánech je vratný depozit 50 EUR za klíč. Příplatek za další aktivity je 2 280 Kč týdně.
2.  Odvoz pro klienty cestující s asistencí letušky je 7 830 Kč za obě cesty.
3. Příplatek za speciální dietu je 2 610 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha - Malta - Praha vždy v sobotu za nejnižší dostupnou cenu. Lze také 
zvolit let z Vídně - odlet v neděli, návrat v sobotu. Zvolíte-li sobotní let, je nutná jedna noc navíc.
Vyzvednutí studenta a odvoz z  letiště na Maltě do ubytování a zpět je zahrnuto v ceně při 
příjezdu v neděli a odjezdu v sobotu. V jiné dny je odvoz za příplatek. 

Škola: Sprachcaffe St. Julians     Přihláška

Vchod do školy, výuka, výuka mimo třídu a pohled na areál školy Sprachcaffe

St. Julians

Nevyučuje se: 15.8.2025.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 
13.00 - 14.30 hod. Výuka může být i odpoledne.
Začátky: Každé pondělí od 9.6. do 1.9. a pak od 
6.10. do 20.10.2025. Kurzy končí 31.10.2025.

U20 Standard Family 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Standard 3 Club 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Standard 2 Club 20 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive Family 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive 3 Club 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

U20 Intensive 2 Club 30 45 minut 2 týdny + 15 nejvíce 3 - 8

Sezóna: sezóna A (9.6. - 27.6. a 25.8. - 31.10.) sezóna B (30.6. - 22.8.)

Kurz/týdny 2 3 4 2 3 4

U20 Standard Family 47 550 70 820 93 970 53 110 79 160 105 090

U20 Standard 3 Club 36 430 54 140 71 850 41 990 62 480   82 970

U20 Standard 2 Club 38 410 57 170 75 860 43 970 65 510   86 980

U20 Intensive Family 49 970 74 610 99 140 55 530 82 950 110 260

U20 Intensive 3 Club 38 960 57 930 76 830 44 520 66 270   87 950

U20 Intensive 2 Club 40 980 60 960 80 780 46 540 69 300   91 900

Ubytování je od Ne před začátkem kurzu do So po uk. kurzu. noc navíc sezóna A noc navíc sezóna B

1. Rodina, do 15 minut autobusem od školy, třílůžkový pokoj, plná 

penze, praní 1x týdně zdarma
3 240 3 810

2. Apartmán, v areálu školy, třílůžkový pokoj, plná penze (3 Club), 

WiFi zdarma ve společných prostorách, praní 1x týdně zdarma
2 300 2 870

3. Apartmán, v areálu školy, dvoulůžkový pokoj, plná penze (2 

Club), WiFi zdarma ve společných prostorách, praní 1x týdně zdarma
1 880 2 660

Sezóna A je od 8.6. do 28.6. a od 24.8. do 1.11.2025. Sezóna B je od 29.6. do 23.8.2025.

U20 Standard má 20 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

U20 Intensive má 30 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

Studenti jsou ubytováni v hostitelských rodinách (kurzy Family) nebo v apartmánech v areálu školy 

na třílůžkových pokojích (kurzy 3 Club) nebo dvoulůžkových pokojích (kurzy 2 Club).

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



St. Paul‘s Bay

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 10.2., 19.3., 31.3., 18.4., 

1.5., 15.8., 8.9., 8.12., 22.12. 2025 - 2.1.2026. 
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod., 

o přestávce se o děti starají zaměstnanci školy.

Za č á t k y :  K i d s  C l u b :  k a žd é  p o n d ě l í , 

pokud je v pondělí svátek, začíná se v úterý. 

Teens Club: každé pondělí kromě 23.6. - 22.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro děti od 4 do 10 let
a pro mládež od 10 do 17 letAngličtina

St. Paul‘s BaySt. Paul‘s Bay, kurzy pro děti od 4 do 10 let a mládež od 10 do 17 let, 
pro děti cestující s rodiči, 2 týdny kurzu od 10 890 Kč! 

Malta

Global Village English Centre Malta je členem 
asociací FELTOM a Quality English.
GV Malta nabízí kvalitní kurzy angličtiny na Maltě a 
profesionální servis s přátelskou atmosférou. Global 
Village Malta je jednou z mála škol na Maltě, která 
nabízí kurzy angličtiny pro děti již od 4 let. Škola síd-
lí v prostorné moderní vile, 2 minuty chůze od moře 
(blízko písečných pláží). Má 11 klimatizovaných tříd, 
internetovou kavárnu, klubovnu a rozlehlou střešní 
terasu s výhledem na moře.
St. Paul’s Bay volí studenti, kteří mají rádi klidnější 
místa; pro malé děti je to ideální lokalita. St. Paul’s 
Bay leží na severu Malty, blízko písečných pláží.

Ceny kurzů  Kids Club a Teens Club nezahrnují 
program pro volný čas. Tyto kurzy jsou pro děti, 
jejichž rodiče studují angličtinu nebo tráví dovolenou 
v St. Paul‘s Bay.

1. Čeští studenti .............................................. 15%
2. Němčina....................................................... 12%
3. Polština......................................................... 11%
4. Španělština.................................................. 9%

1. Registrační poplatek účtovaný školou je 1 630 Kč.  
2.  Odvoz z letiště Malta do ubytování a zpět stojí 1 830 Kč.
3.  Příplatek od 23.6. do 22.8.2025 u kurzu Kids Club je 1 310 Kč týdně.

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha - Malta - Praha za nejnižší dostupnou cenu, případně přímý let z Vídně.
Odvoz organizovaný školou z  letiště do ubytování a zpět stojí 1 830 Kč a je povinný, pokud si 
objednáte ubytování z nabídky školy. Za příjezd do ubytování po 21.hod. je příplatek 20 EUR, platí se na místě

Škola: Global Village English Centre St. Paul‘s Bay        Přihláška

Studenti před budovou školy v St. Paul‘s Bay, zátoka v St. Paul‘s Bay, aktivity o přestávce (2x) a výuka (2x)

Kids Club 20 45 minut 1 týden + 12 nejvíce 2 - 9

Teens Club 20 45 minut 1 týden + 12 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden

Kids Club 5 610 10 890 16 330 21 550 5 390

Teens Club 5 610 10 890 16 330 21 550 5 390

Kids Club má 20 lekcí angličtiny týdně ve třídě nejvíce 12 dětí. Probíhá celoročně. Studenti by-

dlí se svými rodiči, kurz neobsahuje program pro volný čas. Pro děti ve věku 4 - 10 let.

Teens Club má 20 lekcí angličtiny týdně ve třídě nejvíce 12 dětí. Kurz neprobíhá v létě. 

Studenti bydlí se svými rodiči, kurz neobsahuje program pro volný čas. Pro děti ve 

věku 10 - 17 let.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Kurzy
 i pro rodiče 

www.intact.cz

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

St. Paul‘s Bay, studenti na výletě

Ceny ubytování viz nabídka kurzů školy Global Village Malta pro dospělé.



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravu, odvoz z  letiště do ubytování a zpět, týdenní 
jízdenku na MHD (pouze kurzy Young Adults), závěrečný digitální certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 11 do 16 let a 
od 16 do 17 letAngličtina

St. Paul‘s Bay, letní kurzy pro mládež, bohatý program, ubytování v rodinách 
nebo rezidenci, 2 týdny kurzu včetně ubytování a stravování od 44 980 Kč!

Malta

Na studenty čeká bohatý volnočasový program, 
který se skládá z dopoledních (kurzy Junior) nebo 
odpoledních (kurzy Young Adult) a večerních aktivit. 
Cena kurzů Junior zahrnuje 4 dopolední aktivity, 5 
večerních aktivit a 1 celodenní sobotní výlet týdně. 
Cena kurzů Young Adult zahrnuje 3 odpolední 
aktivity a 1 celodenní sobotní výlet týdně. 
Děti se mohou těšit na seznamovací večírek a 
prohlídku okolí školy, herní a sportovní večery, bar-
beque na pláži, večerní plavání, návštěvu National 
Aquarium, na výlety do Valletty (s promítáním 5D 
filmu), Mdiny, Sliemy, St. Julians, na ostrov Comino 
a do vodního parku Splash & Fun.

1. Němčina ..................................................... 21%
2. Italština ....................................................... 19%
3. Španělština ............................................ 12%
4. Francouzština ............................................ 10%
Čeští studenti ............................................... 6%

1.  Doporučené kapesné je cca 100 EUR na týden. V rezidenci se platí vratný depozit 50 EUR.
2.  Speciální dieta (kromě vegetariánů) 2 350 Kč týdně.
3.  Příplatek za odvoz pro klienty cestující s asistencí letušky je 2 590 Kč  za obě cesty.

Přímé lety Praha - Malta - Praha vždy v sobotu nebo víkendový přímý let z Vídně Vám rádi zajistíme. 
Odvoz z letiště do ubytování a zpět na letiště poskytuje škola zdarma.

Škola: BELS Malta St. Paul‘s Bay    Přihláška

Výuka, studenti na výletě a při aktivitách

Nevyučuje se: 15.8.2025. V tento den bude výuka 
nahrazená aktivitami.
Výuka probíhá: 
Junior: 14.30 - 16.00; 16.15 - 17.45 hod., 
dopoledne jsou na programu aktivity.
Young Adult 20: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod., 
Young Adult 30: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 a 
13.15 - 14.45 hod., odpoledne jsou na programu 
aktivity nebo volný čas.
Začátky: Junior každou sobotu od 7.6. do 
23.8.2025, kurzy končí 30.8.2025.
Young Adult každou sobotu od 7.6. do 23.8.2025, 
kurzy končí 30.8.2025.

St. Paul‘s Bay

BELS Malta je malá rodinná škola, která nabízí 
kurzy angličtiny na Maltě od roku 1997.
BELS Malta je členem prestižní asociace IALC a 
maltské asociace FELTOM. Škola má 8 kvalitně 
vybavených, klimatizovaných tříd, knihovnu, knih-
kupectví, počítačovou místnost, WiFi je zdarma. Ka-
pacita školy je 80 studentů. BELS Malta sídlí v centru 
malebného městečka St. Paul‘s Bay, blízko moře. 
St. Paul’s Bay je oblíbená destinace pro starší páry 
a rodiče s dětmi. Je to klidné, bezpečné letovisko 
na severovýchodě Malty, v zelenější části ostrova 
blízko písečných pláží. Na pláž Mellieha, nejbližší 
písečnou pláž se dostanete za 10 minut autobusem. 
St. Paul‘s Bay má pískovcovou pláž. 
Malta je ideální místo ke studiu angličtiny v „prázd-
ninové atmosféře“. Křišťálově čisté moře, středo-
mořské klima, úžasné kavárny na pláži, fascinující 
historie, velká bezpečnost ostrova a kvalitní školy, 
to jsou hlavní důvody, které Čechy lákají na Maltu. 
Připojte se ke studentům z celého světa a užijte si 
prázdniny.

Junior Residence 20 45 minut 1 - 4 15 nejvíce 3 - 8

Young Adult Host Family 20 20 45 minut 1 - 4 12 nejvíce 3 - 8

Young Adult Host Family 30 30 45 minut 1 - 4 12 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 1 2 3 4

Junior Residence 28 580 54 970 81 750 108 530

Young Adult Host Family 20 24 980 44 980 65 290   85 960

Young Adult Host Family 30 27 540 49 980 72 770   94 890

Ubytování je od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Rodina, kurz Young Adult Host Family, 2 - 4lůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze

Hostitelské rodiny jsou vzdálené max. 40 minut autobusem od školy, praní 1x týdně zdarma, WiFi zdarma.

2. Rezidence Topaz Hotel, 3* standard, kurz Junior Residence, cca 15 minut chůze od školy, tří - čtyřlůžkový 

pokoj, vlastní koupelna, plná penze formou bufetu (oběd v rezidenci), venkovní i vnitřní bazén, klimatizace, WiFi 

zdarma, vratný depozit 50 EUR.

Junior Residence má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů. Studenti jsou 

ubytováni ve 4* hotelu cca 15 minut chůze od školy. Pro mládež od 11 do 16 let.

Young Adult Host 
Family 20, 30

má 20 nebo 30 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů. 

Studenti jsou ubytováni v hostitelských rodinách. Pro mládež od 16 do 17 let.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

St. Paul‘s Bay



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravu, odvoz z  letiště do ubytování a zpět, týdenní 
jízdenku na MHD, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 17 do 19 let Angličtina
St. Paul‘s Bay, letní kurz pro mládež 17 - 19 let, program pro volný čas, rezi-
dence, 2 týdny kurzu včetně ubytování a stravování za 54 480 Kč!

Malta

Na studenty čeká základní volnočasový program. 

Cena kurzů zahrnuje 3 odpolední aktivity a 1 ce-

lodenní sobotní výlet týdně. 

Studenti se mohou těšit na seznamovací večírek a 

prohlídku okolí školy, herní a sportovní večery, bar-

beque na pláži, večerní plavání, návštěvu National 

Aquarium, na výlety do Valletty (s promítáním 5D 

filmu), Mdiny, Sliemy, St. Julians, na ostrov Comino 

a do vodního parku Splash & Fun.

1. Němčina ..................................................... 21%
2. Italština ........................................................ 14%
3. Francouzština. ............................................. 11%
4. Portugalština............................................... 9%
5. Španělština .................................................. 6%
Čeští studenti .................................................. 6%

1.  Doporučené kapesné je cca 100 EUR na týden. V rezidenci se platí vratný depozit 100 EUR.
2.  Speciální dieta (kromě vegetariánů) za příplatek 2 350 Kč týdně.

Přímé lety Praha - Malta - Praha vždy v sobotu nebo víkendový přímý let z Vídně Vám rádi zajistíme. 
Odvoz z letiště do ubytování a zpět na letiště poskytuje škola zdarma.

Škola: BELS Malta St. Paul‘s Bay     Přihláška

Výuka, studenti na výletě a při aktivitách

Nevyučuje se: 15.8.2025. V tento den bude výuka 

nahrazená aktivitami.

Výuka probíhá: 
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod., odpoledne jsou 

na programu aktivity nebo volný čas.

Začátky: každou sobotu od 8.6. do 23.8.2024, 

kurzy končí 30.8.2025.

St. Paul‘s Bay

BELS Malta je malá rodinná škola, která nabízí 

kurzy angličtiny na Maltě od roku 1997.

BELS Malta je členem prestižní asociace IALC a 

maltské asociace FELTOM. Škola má 8 kvalitně 

vybavených, klimatizovaných tříd, knihovnu, knih-

kupectví, počítačovou místnost, WiFi je zdarma. Ka-

pacita školy je 80 studentů. BELS Malta sídlí v centru 

malebného městečka St. Paul‘s Bay, blízko moře. 

St. Paul’s Bay je oblíbená destinace pro starší páry 

a rodiče s dětmi. Je to klidné, bezpečné letovisko 

na severovýchodě Malty, v zelenější části ostrova 

blízko písečných pláží. Na pláž Mellieha, nejbližší 

písečnou pláž se dostanete za 10 minut autobusem. 

St. Paul‘s Bay má pískovcovou pláž. 

Malta je ideální místo ke studiu angličtiny v „prázd-

ninové atmosféře“. Křišťálově čisté moře, středo-

mořské klima, úžasné kavárny na pláži, fascinující 

historie, velká bezpečnost ostrova a kvalitní školy, 

to jsou hlavní důvody, které Čechy lákají na Maltu. 

Připojte se ke studentům z celého světa a užijte si 

prázdniny.

Young Adult Plus 20 45 minut 1 - 4 12 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 1 2 3 4

Young Adult Plus 29 710 54 480 79 550 102 480

Ubytování je od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rezidence Topaz Hotel, 3* standard, cca 15 minut chůze od školy, tří - čtyřlůžkový pokoj, vlastní koupelna, plná 

penze formou bufetu (oběd v rezidenci), venkovní i vnitřní bazén, klimatizace, WiFi zdarma, vratný depozit 100 EUR.

Young Adult Plus má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů. Studenti 

jsou ubytováni v rezidenci. U těchto starších studentů je menší dohled a mají 

větší volnost, zároveň se od nich očekává dodržování pravidel v rezidenci. 

 Pro mládež od 17 do 19 let.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

St. Paul‘s Bay



Sliema

Nevyučuje se: 15.8.2025

Výuka probíhá: 8.45 - 10.15; 10.45 - 12.15 hod., 

výuka může probíhat i odpoledne.

Začátky: Každé pondělí od 23.6. do 25.8.2025. 

Kurzy končí 29.8.2025.

Cena v  Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, odvoz z  letiště do ubytování a  zpět  
na letiště, tričko, studentskou kartu, závěrečný certifikát, uvedený program a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 13 do 17 letAngličtina

Sliema
Sliema, Malta, kvalitní škola, bohatý program, rodiny nebo rezidence,. minimum. 

Čechů, 2 týdny od 39 770 Kč včetně ubytování, stravování a odvozů!

Malta

IELS Malta pořádá kurzy angličtiny pro mládež 

na Maltě od r. 1985, je zakládající člen maltské 

asociace FELTOM, která sdružuje nejlepší školy 

nabízející kurzy angličtiny na Maltě.

IELS Malta nabízí bohatý program pro volný čas. Ško-

la sídlí v klidné ulici nedaleko promenády ve Sliemě. 

Výhodou je, že si studenti mohou zvolit druh uby-

tování - hostitelskou rodinu nebo rezidenci. Nebo 

vlastní bydlení, pokud přijeli s rodiči na Maltu na 

dovolenou.  IELS Malta nabízí kurzy angličtiny i pro 

dospělé studenty. Určitě uvítáte, že v  IELS Malta 

nedominují čeští studenti.

Sliema leží na severovýchodním pobřeží Malty, 

jen 20 minut jízdy od letiště. Sliema má asi 20 000 

obyvatel a je hlavním turistickým centrem na Maltě. 

Na promenádě najdete spoustu kaváren, restaurací 

a obchodů. Sliema má výborné autobusové spojení 

do dalších krásných měst, do Valletty a St. Julians.

Cena kurzů pro mládež v IELS zahrnuje bohatý 

program pro volný čas. Večírek na uvítanou, 

tři odpolední akce týdně (např. hlavní město 

Valletta, Mdina „The Silent City“, Limestone He-

ritage, Harbour Cruise, Three Cities - Cospicua, 

Senglea a Vittoriosa, výlet na písečné pláže), 

večírky a večerní akce ve městech Mdina nebo 

Valletta „Treasure Hunt“, jízda na motokárách. 

Dvě odpoledne v týdnu a celou sobotu máte volno, 

v neděli jsou na programu aktivity na pláži.

Na místě si můžete zakoupit sobotní výlet na Gozo.

Na všechny akce Vás bude vozit školní autobus. 

Během kurzu angličtiny v  IELS Malta poznáte 

spoustu kamarádů, zlepšíte se v angličtině a užijete 

si koupání a slunce. Malta je krásná, neváhejte!

1. Italština ........................................................ 23%
2. Francouzština............................................. 14%
3. Polština .................................................... 9%
4. Korejština .................................................... 6%
Čeští studenti ................................................. 1%

1.  V rezidenci studenti platí vratný depozit 50 EUR.
2.  Příplatek za speciální dietu v hostitelské rodině je 1 440 Kč týdně. WiFi v rodinách stojí 520 Kč týdně.
3.  Poplatek škole za vyzvednutí a předání dítěte cestujícího s asistencí letušky je 1 830 Kč za obě cesty.

Škola: IELS Malta      Přihláška

Pohled na Vallettu, výuka, studentky školy a studenti na pláži

Rádi Vám zajistíme přímé lety Praha - Malta - Praha vždy v sobotu za nejnižší dostupnou cenu 
nebo víkendový přímý let Vídeň - Malta - Vídeň, je-li pro Vás Vídeň bližší letiště.
Odvoz z  letiště do ubytování a zpět na letiště je zahrnut v ceně kurzu pro Family a Centre 
Residence.

Young Learner Family 20 45 minut 2 - 4 týdny 17 nejvíce 3 - 8

Young Learner Centre Residence 20 45 minut 2 - 4 týdny 17 nejvíce 3 - 8

Young Learner Daytime 20 45 minut 2 - 4 týdny 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Young Learner Family 39 770 58 510 74 680

Young Learner Centre Residence 52 970 78 320 99 860

Young Learner Daytime 21 750 31 640 39 960

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu nebo od soboty do soboty.

1. Rodina (kurz Family), max. 45 minut MHD od školy, 3 - 4lůžkový pokoj, plná penze, obědy v balíčku, WiFi 
za 520 Kč týdně, praní 1x týdně zdarma. Studenty bydlící dál než 30 minut chůze od školy vozí do školy a zpět 
do rodin školní  autobus.

2. Centre Residence (kurz Centre Residence), cca 5 minut chůze od školy, 3 - 4lůžkový pokoj, plná penze, 
obědy v balíčku, sdílená koupelna, klimatizace, WiFi ve společných prostorách zdarma, prádelna nedaleko, 
vratný depozit 50 EUR.

3. Vlastní bydlení (kurz Young Learner Daytime), jde o studenty, jejichž rodiče mají na Maltě dovolenou, chodí 
na výuku do školy IELS a účastní se odpoledního programu a víkendových výletů. Večer se vrací k rodičům.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Pro mladé studenty ve věku 13 - 17 let. Kurz má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině nejvíce 
17 studentů. Kurz Young Learner vylepší Vaši angličtinu a užijete si maltského slunce a památek. Kurz 
zahrnuje bohatý program pro volný čas. 
Studenti kurzu Family bydlí v hostitelské rodině. Studenti kurzu Centre Residence jsou ubytováni v rezi-
denci s plnou penzí 5 minut chůze od školy. Studenti kurzu Daytime bydlí se svými rodiči, s nimiž přijeli 
na Maltu na dovolenou.

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, zapůjčení učebních materiálů, uvedené ubytování, stravování, závěrečný certifikát, uvedený 
program pro volný čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 12 (13) do 17 letAngličtina

Los Angeles, New YorkLos Angeles, New York, letní kurzy pro děti a mládež, bohatý program, bydlení 
a studium v univerzitním kampusu, 2 týdny pobytu od 93 980 Kč!

USA

Embassy (EC) New York sídlí v kampusu  Long 
Island University Brooklyn. Je to jednu zastávku me-
trem od Manhattanu a kousek od Brooklyn Bridge a 
řeky East River. Škola má moderně vybavené třídy s 
interaktivními tabulemi, menzu, tělocvičnu, venkovní 
hřiště, tenisové kurty, kavárnu a klubovny. 
New York je nejlidnatější město USA. Určitě 
budete chtít vidět památky jako jsou např. Socha  
Svobody, Wall Street, Empire State Building či 
Chrysler Building. New York dal vzniknout mnoha 
kulturním hnutím a směrům, má skvělá muzea.
Embassy (EC) Los Angeles sídlí v kampusu UCLA 
University of California. Škola je jednou z neju-
znávanějších státních vysokých škol v USA. Sídlí ve 
Westwoodu, blízko slavné čtvrti Beverly Hills. Má 16 
sportovních zařízení včetně fitness, bazénů, kurtů aj.
Los Angeles, zkráceně L.A., je druhé největší měs-
to USA. Leží v jižní Kalifornii na pobřeží Tichého 
oceánu. Navštívíte pláže v Santa Monice, Venice 
nebo Malibu, utkání hokejové NHL (Los Angeles 
Kings), basketbalovou NBA (Los Angeles Lakers či 
Clippers). Určitě Vás nadchne návštěva Universal 
Studios nebo J.P. Getty Museum.

Cena 2týdenního kurzu zahrnuje 3 celodenní výlety 
týdně v LA, 2 celodenní výlety v NYC a každý den 
odpolední (pokud není celodenní výlet) a večerní 
aktivity. Děti jsou 24 hodin pod dozorem zaměst-
nanců školy. Celodenní výlety v LA míří do centra 
LA, Santa Moniky aj. V NYC celodenní výlety míří 
např. na Coney Island, k Soše Svobody, do zoo  v 
Bronxu či na Manhattan. Mezi odpolední a večerní 
aktivity patří outdoorové hry, interaktivní kvízy, te-
matické disko, karaoke, taneční workshop, filmový 
večer, místní výlety.
Výlety za příplatek nabízí škola v LA do Disney-
landu, Universal Studios, Six Flags a do Las Vegas, 
poplatek za výlet v rozmezí  250 - 650 USD. V 
New Yorku míří výlety navíc na Six Flags, Broadway 
Show či Luna Amusement park, poplatek v rozmezí  
30 - 125 USD. Výlety se platí v hotovosti na místě.

1. Čínština ...................................................... 25%
2. Ruština ......................................................... 16%
3. Korejština ..................................................... 12%
4. Francouzština .............................................. 8%
5. Čeští studenti ............................................. 1%

1. Příplatek za vlastní koupelnu v New Yorku ve 2 -4lůžkovém pokoji je  2 200 Kč týdně.

2. Příplatek za speciální dietu je 1 100 Kč týdně. 

3. Za předání dítěte cestujícího s asistencí letušky pro obě cesty si škola účtuje  5 580 Kč.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Los Angeles (New York) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z  letiště Los Angeles do ubytování a zpět stojí 8 100 Kč.
Odvoz organizovaný školou z letiště New York do ubytování a zpět stojí  11 040 Kč.
Převzetí a předání dětí cestujících s asistencí letušky pro obě cesty stojí 5 580 Kč.

Škola: Embassy Los Angeles, New York    Přihláška

New York a studenti v Los Angeles

Nevyučuje se: Učí se každý všední den.

Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30 hod. 

Začátky: Los Angeles i New York každou neděli od 

22.6. do 20.7.2025, kurzy končí 3.8.2025.

Summer Course 20 45 minut 2 - 6 týdnů 17 nejvíce 3 - 8

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Course New York   93 890 138 580 183 280

Summer Course Los Angeles 104 790 155 240 203 710

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

1. Residence, UCLA- Los Angeles, v areálu kampusu, dvoulůžkový až třílůžkový pokoj, sdílená koupelna, 

plná penze, o víkendu obědy v balíčku, ručníky poskytnuty, WiFi zdarma, praní za mírný poplatek, vratný 

depozit 100 USD (pouze hotovost).

2. Residence Conolly Hall, Long Island University - New York, v areálu školy, dvoulůžkový až čtyřlůžkový 

pokoj, sdílená koupelna, plná penze, o víkendu obědy v balíčku, ručníky poskytnuty, WiFi zdarma, praní za 

mírný poplatek, vratný depozit 100 USD (v hotovosti), vlastní koupelna ve 2 - 4lůžkovém pokoji za příplatek 2 

090 Kč týdně. 

Summer 
Course

má 20 lekcí výuky angličtiny týdně ve skupině nejvíce 17 studentů a  bohatý 

program pro volný čas. 

Kurz Summer Course New York je pro děti od 13 - 17 let. Škola sídlí v kampusu 

Long Island University Brooklyn. Studenti zde budou bydlet, studovat a stravovat 

se, na výlety budou jezdit místní MHD v doprovodu zaměstnanců školy. Všichni 

studenti dostanou permanentku na místní dopravu.

Kurz v Los Angeles je pro studenty od 12 - 17 let,  škola sídlí v kampusu UCLA Los 

Angeles kousek od Beverly Hills, kde studenti bydlí, stravují se a učí. Na výlety 

budou studenti jezdit školními autobusy v doprovodu zaměstnanců školy.
 Na kurzy Embassy Summer není třeba vízum, stačí registrace ESTA (21 USD) a 
notářsky ověřený souhlas obou rodičů s cestou do USA.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

New York

Los Angeles



Cena v Kč zahrnuje výuku, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

                  pro mládež od 16 do 18 letAngličtina
Toronto, VancouverToronto, Vancouver, nejlepší školy v Severní Americe, Zero Tech, příprava

k FCE, CAE, IELTS, 2 týdny kurzu od 8 450 Kč, 4  týdny kurzu od 16 540 Kč!

Kanada

ILAC Toronto a ILAC Vancouver jsou členy aso-
ciací Languages Canada, všichni učitelé mají uni-
verzitní vzdělání a bohaté zkušenosti. ILAC získala 
pětkrát za sebou ocenění  LTM Star Awards (nejlepší 
škola v Severní Americe) a Lifetime Super Award. 
V kurzech Young Adult se uplatňuje princip Zero 
Tech, studenti nesmí používat mobily, učitelé nepo-
užívají digitální tabule. Důraz se klade na přímou 
komunikaci mezi studenty a učitelem.
ILAC Toronto sídlí v centru Toronta, má 5 budov 
blízko křižovatky rušných ulic Bloor a  Yonge. Je 
skvěle vybavená, internet i WiFi jsou zdarma.
Toronto je bezpečné, krásné město. Toronto patří 
mezi 20 měst s nejvyšší kvalitou života na světě. 
ILAC Vancouver má 4 budovy v centru. Budovy 
jsou skvěle vybavené, WiFi je zdarma.
Vancouver je bezpečné, krásné město na pacific-
kém pobřeží. Má spoustu zeleně, rozkládá se na 
členitém pobřeží, z něhož se zvedají Skalisté hory. 
Ve Vancouveru téměř nikdy nesněží. Město patří 
mezi 10 měst s nejvyšší kvalitou života na světě.

ILAC Toronto nabízí výlety a akce, které Vám umožní 
poznat životní styl v Kanadě a procvičit si angličtinu. 
Můžete si koupit víkendové výlety na Niagaru, do 
Montrealu, Quebec City, Ottawy nebo New Yorku.
ILAC Vancouver nabízí placené víkendové výlety na 
Mount Whistler, do Victorie, Seattlu aj.
V ILACu se určitě nebudete nudit!

1. Španělština .................................................. 19%
2. Japonština   ................................................. 18%
3. Portugalština ................................................ 10%
4. Korejština   ................................................... 7%
Čeští studenti   ................................................ 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 3 340 Kč, ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 760 Kč.
2. Povinný poplatek Custodian fee za dohled dospělé osoby pro studenty mladší 18 let je 2 640 Kč. 
3.  Příplatek za ubytování od 31.5. do 6.9.2025 je 700 Kč týdně, speciální dieta stojí 880 Kč týdně.
4. Zkouška FCE nebo CAE stojí 8 500 Kč. Zkoušku dělat nemusíte. Učebnice stojí 440 Kč týdně. 
5.  K vycestování do Kanady na dobu kratší 6 měsíců není třeba vízum, je nutná registrace eTA (7 CAD). 

Studijní vízum, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč. Rádi Vám poradíme, jak toto vízum získat.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Toronto (Vancouver) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště do ubytování a zpět stojí 4 220 Kč. Odvozy jsou povinné.

Škola: ILAC        Přihláška

Studenti při výuce a při aktivitách

Toronto

Vancouver

Nevyučuje se: 1.1., 17.2., 18.4., 19.5., 1.7., 4.8., 

1.9., 30.9., 13.10., 11.11.(V), 25.12., 26.12. (T) 2025.

Výuka probíhá:  PM:13.30 - 15.30; 15.45 - 17.45 

hod. AM: 8.30 - 11.10, 11.40 - 13.00 hod.(4 aka-

demické lekce probíhají 2x týdně). 

Začátky: Každé pondělí, pokud je v pondělí svátek, 

noví studenti mají v pondělí testy a orientaci, výuka 

začíná v úterý.

Doporučené začátky pro naprosté začátečníky: 
13.1., 27.1., 10.2., 24.2., 10.3., 24.3., 7.4., 21.4., 

5.5., 20.5., 2.6., 16.6., 30.6., 14.7., 28.7., 11.8., 

25.8., 8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 17.11., 1.12., 

15.12., 29.12.2025.
Zkouška FCE: 14.3., 10.6., 24.7., 21.8., 25.11., 
13.12.2025.
Zkouška CAE: 8.3., 4.6., 25.7., 22.8., 26.11., 

6.12.2025..

Young Adult AM Intensive 26+4 40 minut 2 týdny + 18 nejvíce 2 - 9

Young Adult AM IELTS 26+4 40 minut 2 týdny + 18 nejvíce 5 - 9

Young Adult AM Cambridge 26+4 40 minut 4 týdny + 18 nejvíce 5 - 9

Young Adult PM Intensive 30 40 minut 2 týdny + 18 nejvíce 2 - 9

Young Adult PM IELTS 30 40 minut 2 týdny + 18 nejvíce 5 - 9

Young Adult PM Cambridge 30 40 minut 4 týdny + 18 nejvíce 5 - 9

Ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 760 Kč. Ubytování je od So do So. cena týdně noc navíc

Rodina Young Adult, do 60 minut jízdy MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi a praní 1x týdně zdarma

dvoulůžkový pokoj, pouze pro dvojice cestující společně, plná penze 5 720 nelze

jednolůžkový pokoj, plná penze 6 160 nelze

Young Adult 

AM (PM) Inten-

sive

má 26 lekcí obecné angličtiny týdně a 4 lekce zaměřené na akademické dovednosti 

- čtení, psaní a zpracování domácích úkolů. Kurz PM má celkem 30 lekcí obecné 

angličiny a probíhá odpoledne. 

Young Adult AM 

(PM) IELTS
má 26 lekcí angličtiny týdně zaměřených na zkoušku IELTS a 4  lekce zaměřené 

na akademické dovednosti - čtení, psaní a zpracování domácích úkolů. Kurz PM 

má celkem 30 lekcí obecné angličiny zaměřené na IELTS  a probíhá odpoledne.

Young Adult AM  
(PM)Cambridge

má 26 lekcí angličtiny týdně zaměřené na zkoušky FCE nebo CAE a 4 lekce zamě-

řené na akademické dovednosti - čtení, psaní a zpracování domácích úkolů. Kurz 

PM má 30 lekcí angličiny zaměřené na zkoušky FCE, CAE a probíhá odpoledne.

Kurzy začínají v doporučené začátky, délku kurzu si zvolte podle toho, kdy chcete 

skládat zkoušku.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Kurz/týdny 2 3 4 6 8 12 další týden

YA AM Intensive 9 120 13 690 17 870 26 800 35 740 52 440 4 370

YA AM IELTS 9 120 13 690 17 870 26 800 35 740 52 440 4 370

YA AM Cambridge - - 17 870 26 800 35 740 52 440 4 370

YA PM Intensive 8 450 12 670 16 540 24 820 32 980 48 950 4 080

YA PM IELTS 8 450 12 670 16 540 24 820 32 980 48 950 4 080

YA PM Cambridge - - 16 540 24 820 32 980 48 950 4 080



Nevyučuje se: Učí se 3 dny v týdnu
Výuka probíhá: Po, Čt, So nebo Čt, Pá, Ne 9.00 
- 10.00; 10.15 - 11.15; 11.30 - 12.30 hod. nebo; 
14.00 - 15.00; 15.15 - 16.15; 16.30  - 17.30 hod.
Začátky:  Malibu - 25.6., 2.7., 9.7., 16.7. 2025. Pří-
let ve středu, odlet  v úterý. Kurzy končí 29.7.2025; 
New York 2.7., 9.7., 16.7., 23.7.2025. Přílet  
ve středu, odlet  v úterý. Kurzy končí 5.8.2025.

Cena v  Kč zahrnuje výuku, registraci, uvedené ubytování a stravování, zapůjčení učebních materiálů, program pro volný čast,  
závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro mládež od 12 do 17 let  
a od 10 do 17 letAngličtina

Malibu, New YorkMalibu a New York Riverdale, letní rezidenční kurzy pro mládež, 3 dny výuka, 
4 dny výlety, 2 týdny pobytu od 93 920 Kč, 4 týdny od 184 740 Kč!

USA

Kings New York sídlí v kampusu vysoké školy  
College of Mount Saint Vincent, v Riverdale  
severně od Manhattanu. Škola má moderně  
vybavené třídy s interaktivními tabulemi, menzu, 
tělocvičnu, venkovní hřiště, tenisové kurty a  
klubovny. 
New York je nejlidnatější město USA Určitě 
budete chtít vidět památky jako jsou např. Socha  
Svobody, Wall Street, Empire State Building či 
Chrysler Building. New York dal vzniknout mnoha 
kulturním hnutím a směrům, má skvělá muzea.
Kings Malibu sídlí v kampusu Pepperdine 
University v Malibu. Škola vznikla roku 1937 
a zaměřuje se na humanitní obory. Pepperdine 
University má kampus o rozloze 370 hektarů, patří 
mezi nejkrásnější v USA. Studenti mají k dispozici 
kavárnu s krásným výhledem na moře, hřiště pro 
řadu sportů, tenisové kurty, plavecký bazén a hřiště 
pro plážový volejbal. 
Malibu leží blízko Los Angeles, má světově proslu-
lou pláž. Podíváte se do Hollywoodu, Beverly Hills, 
Santa Moniky, do Universal Studios a dalších míst.

Cena kurzů Summer Course zahrnuje min. 2 
celodenní výlety, půldenní odpolední aktivitu 
a nejméně 6 večerních aktivit týdně. Středa je  
příletový den a úterý je odletový den, studenti, 
kteří nepříjížději nebo neodjíždějí v tyto dny, jedou  
na celodenní výlet.
Celodenní výlety v New Yorku: slavné nádraží 
Grand Central, 5. Avenue, shopping v Soho, China-
Town a Little Italy. Navštívíte Metropolitní Muzeum, 
Central Park, Greenwich Village, Brooklyn Bridge, 
Ground Zero, podíváte se na Liberty Island na sochu 
Svobody a řadu dalších míst. 
Studenti v Malibu navštíví Hollywood, Universal 
Studios, Beverly Hills, Santa Barbaru, California 
Science Centre, pláže v Santa Monice a Venice. 
Nakupovat budete v The Citadel a Glendale.
Studenti jsou během aktivit pod dohledem školených 
vedoucích, na které se mohou kdykoliv obrátit.

1. Kazaština....................................................... 29%
2. Portugalština ................................................. 20%
3. Francouzština................................................ 11%
4. Polština.......................................................... 8%
Čeští studenti .................................................. 0,5%1.  Za předání dítěte cestujícího s asistencí letušky při odletu si škola účtuje  6 710 Kč.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Los Angeles (New York) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z  letiště Los Angeles do ubytování a zpět stojí 11 980 Kč.
Odvoz organizovaný školou z letiště New York do ubytování a zpět stojí 11 980 Kč.
Předání dětí s asistencí letušky při odletu stojí 6 710 Kč.

Škola: Kings Malibu, New York     Přihláška

Areál školy Kings v New Yorku, studenti při výuce a na pláži v Malibu a kampus školy v Malibu

Summer Course 15 60 minut 2 - 4 týdnů 15 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Summer Course Malibu 115 490 169 890 225 250

Summer Course New York    93 920 139 520 184 740

Ubytování je od středy před začátkem kurzu do úterý po ukončení kurzu. Noc navíc nelze.

Rezidence, v areálu školy, dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, sdílená kuchyně, plná penze (snídaně, teplý oběd 

i večeře, na výlety oběd v balíčku), ložní prádlo poskytnuto, pláž. osušku a ručníky s sebou, praní za příplatek, 

vratný depozit 100 USD, WiFi zdarma, speciální dieta je bez příplatku.

Summer Course má 15 lekcí výuky obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů. Učí 

se 3 dny v týdnu, 4 dny v týdnu budete poznávat New York a Los Angeles. 

Kurz v Malibu je pro studenty 10 - 17 let, v New Yorku 12 - 17 let.
 Nepotřebujete vízum, stačí registrace ESTA (21 USD) a notářsky ověřený 
souhlas obou rodičů s cestou do USA. 

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

New York

Malibu



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, ubytování v rezidenci, plnou penzi, závěrečný certifikát, uvedený program pro volný 
čas a pojištění proti úpadku.

• pro děti a mládež
od 13 do 17 letAngličtina

Dubaj
Dubaj, bezpečné moderní město, kurzy pro mládež 13 - 17 let, 2 týdny kurzu 
včetně ubytování, stravování a programu pro volný čas za 56 990 Kč!

Spojené arabské 
emiráty

EP - English Path - patří mezi velké řetězce škol 

má školy v devíti zemích různě po světě a více než 

30 tisíc studentů za rok. EP pořádá v létě kurzy 

angličtiny pro mládež s velkým množstvím aktivit. 
Škola sídlí ve dvou moderních budovách v 
Knowledge Park kousek od komplexu Palm Jume-
irah a nákupního centra Mall of the Emirates, má 
kapacitu 350 studentů, 15 kvalitně vybavených tříd, 
jídelnu, studovnu, knihovnu, počítačovou učebnu a 
WiFi zdarma.
 Dubaj je jedním z nejrychleji se rozvíjejících měst 
na světě. Z malého rybářského městečka se rozrostlo 
v nejzajímavější turistickou destinaci na Blízkém 
východě. Dubaj je známá luxusními obchody, mo-
derní architekturou, mrakodrapy, nočním životem a 
krásným mořem. Městu dominuje nejvyšší budova 
světa Burj Khalifa. V Dubaji je tolik fantastických míst 
a věcí - od úžasných pláží po vzrušující zábavní 
parky, masivní noční kluby světové třídy a pouštní 
útočiště. Pokud chcete zlepšit své znalosti angličtiny 
v jednom z nejrychleji rostoucích a nejmodernějších 
mezinárodních měst, pak neváhejte zvolit Dubaj!

Program pro volný čas zahrnuje 5 dopoledních 

aktivit ve všední dny (paintball, vollejbal, Dubai 

Fountain Show, Dubai Marina Mall, Gold Souk, 

Spice Souk, palác Zabeel), každý den večerní akti-

vity (diskotéka, karaoke, hry, stolní tenis, badminton) 

sobotní celodenní výlet (Dubai Frame, Dubai Muse-

um, Desert Safari či návštěvu pobočky Louvru v Abú 

Dhabí a tamní mešity). V neděli si můžete připlatit 

výlet nebo ji studenti tráví v rezidenci pod dohledem 

pracovníků školy různými aktivitami a odpočinkem. 

Nedělní výlet si můžete vybrat ze dvou možností a 

to Adventurer - výlet do Delfinária  za 1 980 Kč,  

nebo Discoverer, výlet do IMG World za 3 480 Kč.

1. Ruština......................................................... 24%
2. Čínština .................................................. 22%
3. Španělština................................................. 9%
Čeští studenti .................................................. 0%

1.  Příplatek za výlet v neděli: Adventurer 1 980 Kč, Discoverer 3 480 Kč. 

2.  Příplatek za speciální dietu je 980  Kč za týden.

3.  Pro pobyty v SAE kratší 90 dnů není potřeba vízum. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Dubaj - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Dubaji do ubytování stojí 2 690 Kč, odvoz zpět stojí stejně.

Škola: EP - English Path     Přihláška

Studentky při výuce, Dubaj, studenti před školou a ve volném čase

Nevyučuje se: 31.3., 1.4., 2.4., 26.6.*2025*. 

*Data se mohou  lišit dle islámských svátků (rama-

dán). Během těchto dnů škola organizuje aktivity. 

Výuka probíhá: 8.30 - 12.30 probíhají aktivity, 

14.00 - 17.40 hod. probíhá výuka angličtiny.

Začátky: 17.3. - 25.4., 16.6. - 15.8., 20.10. - 

14.11.2025. Přílet v neděli, odlet v neděli. V sobotu 

jsou celodenní výlety.

Elegance Expedition 15 60 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce 3 - 9

Kurz/týdny 2 3 4

Elegance Expedition 56 990 85 220 112 980

Pro studenty 13 - 17 let, kteří si chtějí zlepšit angličtinu v Dubaji a užít si kulturu a prostředí.

Elegance Expedition má 15 lekcí výuky angličtiny týdně, lekce se zaměřují na osvojení 

gramatiky, konverzačních a poslechových dovedností. Součástí je pět 

denních a večerních aktiviti za týden a jeden celodenní výlet v sobotu. 

Studenti bydlí v rezidenci. 

---

PŘÍPLATKY: 

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně
Délka  

1 lekce
Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Rezidence, cca 30 min. MHD od školy, od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení 
kurzu, škola zajišťuje přepravu z rezidence do školy a zpět školním autobusem. Dvoulůžkový pokoj, 
vlastní koupelna pro pokoj, plná penze, vlastní ručníky s sebou. WiFi zdarma a praní 1x týdně 
zdarma. 

Dubaj


